
r
FÖRENINGSINVENTERING
I ÖSTERSUNDSKOMMUN

EAPPORT 1988 DEL l

FOLKRÖRELSERNASARKIV
I JÄMTLANDSLÄN



Kristina Svensson, Lisa Karlsson och Margareta Edberg påvägfrånNorder-

äsentill Häggenåsföratt avge sina röster i Förbudsomröstningen1922.

Foto: JLM.



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Inledning

Tabeller

Kartor

Undersökningsområde

Regi s ter förklaring

Organistoriskt register

Bildnings- och kulfcurorganisationer

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Fackliga organisationer

Frivilliga försvarsorganisationer

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Naturvärds- och miljöorganisationer

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Politiska organisationer

Religiösa organisationer

Övriga organisationer och föreningar

sid.

sid.

I

v
VII

IX

XII

1

12

24

34

76

46

49

58

68

72

TopograFiykt register

Brunflo sn

Häggenäs sn

Kyrkas sn

Libs sn

Lockne sn

Marieby sn

NorderÖ sn

Näs sn

Sunne sn

Dstersund-Frösö sn

Distrikts- och länsomfafctande organisationer

sid. 87

94

100

103

110

114

11é

118

121

125

158





I -

Folkrörelsernas arkiv

Föreningen Folkrörelsernas arkiv i Jämtlands lan bildades 1980 som
en ideell förening av folkrörelseanknutna läns- och distriktsorga-

nisationer. Arkivet, vars verksamhet omfattar Jämtlands län, har till
uppgift att samla, inventera och bevara skrivna handlingar, tryck-
saker , fotografier, föremål osv Från föreningar och enskilda personer
inom folkrörelserna. Andra viktiga uppgifter är att väcka intresse för
folkrörelsernas historia samt fungera som service- och rådgivande organ
i arkivfrågor. Arkivets verksamhet finansieras i huvudsak genom anslag
frän Jämtlands läns landsting och statliga lönebidrag. Arkivet har idag
tre anställda.

I arkivets huvuddepå i landsarkivet och dess filial i Folkets Hus för-
varas arkivmaterial från drygt 1 600 föreningar. Ärligen tillkommer
handlingar från drygt 200 föreningar, antingen sam tillägg till tidi-

gare deponerade arkiv eller som nya arkivbildare. Mycket av detta mate-
rial har inkommit i samband med arkivets inventeringsverksamhet.

Inventering och insamling

Inventering och insamling av de traditionella folkrörelsernas och andra
föreningars handlingar har pågått i varierande omfattning under hela
1900-talet. Under de senaste decennierna har man vid landets folkrörel-
searkiv börjat bedriva en mer systematisk Inventering av det regionala
arkiv- och föreningsbeståndet. Inventeringarna har ibland givits en
organisatorisk avgränsning där man koncentrerat sig på en rörelse t ex
att spara upp alla idrotty- eller nykterhetsrärtiningar. Vanligare är dock
att man valt att avgränsa undersökningen geografiskt. För att göra en to-
tal kartläggning av föreningslivet har man då inventerat socken för socken
och kommun för kommun.
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Folkrörelsearkivet l Jämtlands län har hittills främst arbetat med kom-

munvisa inventeringar. Förutom Östersunds kommun har arkivet tidigare

iiiveitturuL Krokoms kominuo, uch jusL nu pågar eii iiivenLeriiig av fÖrening-

ar och folkrörelsebyggnader i Härjedalens kommun.

Målsättning med Östersundsinventeringen

Målsättningen med inventeringen i Östersunds kommun har varit

- att registrera alla, såväl nedlagda som verksamma föreningar inom om-

rådet

- att uppspåra och försöka Få in dessa föreningars handlingar, foton,

fanor, standar, affischer och eventuella andra föremål till Falkrörel-

searkivet, och om detta inte vant möjligt

- att uppspåra och registrera hur och var föreningarnas arkiv förvaras,

arkivens omfattning och innehåll, samt. övriga data om föreningen som

kan vara av intresse

- att inventera och dokumentera foJ.kröreisernas byggnader

Finansiering och personal

Ar 1985 beviljade Östersunds kommun foikrörelsearkivet: ebt bidrag på

150.000 kr for inventering av kommunens föreningsliv, och for budget-

åren 1985/86 och 1986/87 erhöll arkivet för samma ändamål inventerings-

bidrag fråii Riksarkivet om tillsammans 16 000 kr. För dessa medel an-

ställdes en invenfcerare, Monica Gustavson, för en tid av 10 månader.

Under hösten 1985 anställdes ytterligare en inventerare, Elisabet Berg-

man , under tre månader. Dokumentation av kommunens folkrörelsebyggnader

utfördes av Monica Gustavson och antikvarie Kjell Månsen, Jämtlands läns

museum. Utskrift av riigister och renskrifb av inventefingsblanketter ut-

fördes i form av beredskapsarbete. Resor, traktamenten och bryckning av

rapport har gätfc pä inventeringens budgel, medan teie, porto och övriga

adminisdratlva kostnader belastat arkivehs egen ytafc.

Genomförande och resultat

Arbetet indelades l tre faser; Registrering av föreiiingar, inventering,

fäitarbyfce och insamling, och ylubligen sammanställning av resulbah.
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För att få en översikt och kunna strukturera det kommande insamlings-

arbetet upprättades först ett register över de föreningar som Finns och

har Funnits inom nuvarande Östersunds kommun. Grundstommen till registret

fanns redan i det kortregisfcrer som upprättats av länsbildningsförbundet

i samband med "Operation Folkbildningsminnen". Uppgifter tillfördes sedan

ur datalistor frän Folkrörelseprojektet vid Historiska institutionen i

Uppsala, kommunens fritidsnämnds listor över verksamma föreningar, gamla
telefonkataloger, föreningshistoriker, uppgifter ur läns- och distrikfcs-

organisationernas handlingar, hembygdslitteratur osv.

Inom kommunen registrerades drygt 2 600 Föreningar. I denna siffra ingår

dä också 590 läns- och distriktsorganisationer. Då de flesta av dessa

organisationer har eller har haft sitt säte i Östersund fäll det sig na-

turligt att registrera dem i samband med kommuninventeringen. Av de en-

skilda folkrörelserna är idrottsrörelsen den största med över 300 regi-

strerade föreningar. Dessvärre står antalet inventerade och deponerade

arkiv inte alls i proportion till denna siffra, varför arkivet nu igång-

satt en inventerings- och insamlingskampanj direkt riktad mot idrotfcs-

rörelsen. De rörelser som uppvisar den största andelen itiventerade och

deponerade arkiv är två av de andra stora folkrörelserna - fackforenings-

rörelsen och nykterhetsrörelsen. Så har t ex 64 av kommunens 87 registre-

rade grundlager inom IOGT/NTO nu sina handlingar deponerade i foikrörel-

searkivet. Antalet registrerade och inventerade föreningar inom olika

rörelser och geografiska områden redovisas i tabell 1 och 2.

Trots att Östersund är länets till ytan minsta kommun måste en stor del

av inventeringsarbetet utföras per telefon. Många användbara kontakter

knöts genom telefonsamtalen, och under fältarbetet fick inventerarna

god hjälp med inventerings- och insamlingsarbetet av intresserade orts-

bor .

I Folkrörelsernas arkiv fanns vid inventeringens början deponerat material

från 566 av de 2 600 registrerade föreningarna. Under arbetets gång kom-

pletterades ett 60-tal av dessa arkiv, och ytterligare 137 föreningar de-

ponerade sina handlingar i folkrörelsearkivet. Detta innebär att arkiv-

material frän ca 20°o av de registrerade föreningarna finns tillgängligt

for forskning. Ytterligare 300 arkiv som ännu förvaras hos föreningar och

privatpersoner har inventerats. Omfattning, placering osv för de drygt 800
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deponerade och inventerade arkiven redovisas i inventeringsrapportens

del 2, 3 och 4. Resultaten från inventeringen av kommunens folkrörelse.
byggnader redovisas i en separat rapport.

Backtävling i gamla
"Alpbacken" 1903. Från vänster; Wilhelm Wörlund,

född 1888-09-13, drätselkamrer, Hemming Pettersson, född 1880-12-06,
död 1945-11-10, köpman, Otto Baud, Florentin Johansson, Alfred Falk,
född 1888-01-10, död 1952-10-07, köpman, Haldo Hansson, kronojagare,
Karl Dedering, montör, Ragnar von Schofcing, forsfcmästare, en obekant,
Helmer Dedering, en obekant, Gusfcaf Stenström, Kari Djerf, plåtKlagare

Foto: Föreningen Gamla Östersund
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Undersökningsområdet

2Östersunds kommun är med sina 2 280 km'~ den till ytan minsta av länets

kommuner. Dess nuvarande utbredning tillkom vid kommunsammanslagningen

1970 då Frösö köping, Lita och Brunflo kommuner samt delar av Hallens

och Hackas kommuner inkorporerades med Östersunds stad. Storkommunen

har i dag 11 församlingar. Av kommunens befolkning på 56 466 invånare

(31/12 1986) bor drygt 38 500 i tätorten Ostersund-Frösön.

Storsjöbygden utanför tätortsområdena är utpräglad jordbruksbygd, och

inom landsortsförsamlingarna har jordbruket med binäringar haft den

största andelen sysselsatta. Församlingarnas befolkningsstorlek visar

stora skillnader - från Brunflo med ca 10 000 invånare till Norderö med

135 invånare. Befolkningsökningen for de församlingar som ligger inom

relativt kort pendelavstånd till Östersund visar att många som i dag

har sin sysselsättning inom Östersund bor kvar på hemorten. De färsam-

lingar som ligger längst bort - Häggenås och Näs - uppvisar däremot en

minskad befolkning.

Som enda stad i länet är Östersund dess handels- och förvaltningscen-

trum. Kommunen har den högsta andelen sysselsatta inom offentlig för-

valtning , närmare Wa mot riksgenomsnittets ca 29% (1980). Östersunds

kommun är den enda av länets kommuner där folkmängden okar.

Från att ha varit en utpräglad handelsstad fick Östersund genom stat-

ligt lokaliseringsstöd under 1960- och 70-talen hit industrier som

LM Ericsson och Vinetta och härigenom fick kommunen en viss industriell

utbyggnad. Under 1980-talet har det dock skett en nedgång inom industri-

näringen.

Stadens uppkomst

Redan på 1600-talet diskuterades anläggandet av en stad i Jämtland av
handels- och militärstrategiska skäl, men först 1786 utfärdade Gustav III
stadens fundationsbrev.

Den nya staden växte långsamt, trots utlovade förmåner som exempelvis 20
ars skattefrihet For nyinflyttade. De långa och dyra transporterna samt
konkurrens från landsortsböndernas handel hämmade stadshandelns utveckling
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När Jämtlands län bildades 1810 hade staden en befolkning på endast

omkring 250 personer. Skogsnäringens expansion Från mitten av 1800-

talet innebar en gynnsam befolkningstillväxt för Östersund, men den

stora förändringen kom när järnvägen drogs genom staden år 1879. På

fem är ökade befolkningen från 2 800 till 4 700 invånare.

^^1^^^^^^^^^^^
^l^^i^^il^^t^^^^^^^^^^
^^•^^l^^^p:^^^^^^^^^^

^^^^^^>ffiS^^^ii^^:";isV!,s":?':^:':^'^;?B's^^3s^^^^^^^^^^gsa;^\.>^^\:B^
^^iSiiS^äs^^^Ssi:^:'iw^̂ SSf^ ^:^?i^?i^i^^^^Si^:^^^!s^^^t^:^ ^

1921 bildades inom distriktlogen en bilförening och inköptes en bil
för att användas vid missions- och agitationsresor. Föreningen gick
dock med förlust och 1924 övertog distriktlogen ansvaret och bilföre-
ningen avvecklades. Bilen såldes samma är far 1 000 kr.
Bilden är tagen under förbudsomröstningen 1922, utanför Ordenshuset
vid nuv. Gustaf III:s torg. I bilen sitter bl a Hugo Doll, Nils Olsson,
Knut Jonsson och Karl Örbom.

Foto: FAJ
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Bostadsbyggandet, handeln och hantverket ökade kraftigt från slutet av

1800-talet fram till 1910-taiet. Denna den mest expansiva perioden har

kallats champagnetiden. Denna expansionsperiod sammanföll med folkrörel

sernas genombrottstid, vilket kom att sätta sin prägel på staden. De ny-

inflyttade , till en stor del unga människor ur medel- och arbetarklass,

förde med sig nya idéer, och far dem kom färeningsrörelsen att bli det

forum där de kunde göra sig hörda.

Bosse Sundin har i avsnittet "Folkrörelser och kulturliv" i Östersunds

Historia III ingående och på ett utmärkt sätt skildrat de traditionella

folkrörelsernas framväxt i staden, och även det rika föreningsliv som

blomstrade kring sekelskiftet och 1900-talets början. Någon historisk

översikt kommer därför inte att göras i denna rapport, utan vi rekom-

menderar intresserade att läsa ovan nämnda bok.

åuua^£^^^^Ö£^-^^^^^^:^:
::^:';^;'^^:^'

:"*'sns*i

—rm

Stortorget i Östersund kring sekelskiftet. Norskt-svenskt nykterhets.
möte.

Foto: FAJ
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Hur man hittar i registren

De föreningar som registrerats i samband med föreningsinventeringen

presenteras i tvä register - ett topografiskt och ett indelat efter

organisationsätillhörighet. Registren innehåller föreningens namn,

eventuellt nummer och hemvist. Har föreningen ändrat namn står det

nuvarande eller senaste namnet före det tidigare. Den första kolum-

nen till höger om föreningsnamnet anger dess bildningsår. Den andra

kolumnen anger upphörande- eller nedläggningsår. Om föreningen är

nedlagd, men okänt vilket år, anges detta med "nedl." Förening som

ej har upphört med inte har någon verksamhet anges med "vii."

Förening i verksamhet anges med "verks.".

Den tredje kolumnen anger förvaringsplats för föreningens handlingar;

FAJ" innebär att hela eller delar av föreningens arkiv finns depone-

rade i Folkrörelsernas arkiv. Beteckningen "IDV." innebär att före-

ningens handlingar har inventerats, men att materialet förvaras på
annat häll än i Folkrörelsernas arkiv. "OLA"innebär att hela eller

delar av arkivet förvaras i Östersunds landsarkiv, antingen som en

tidigare deposition eller att arkivet inkommit i samband med inven-

teringen .

Organisatoriskt register

Det organisatoriska registret är uppdelat i tio huvudgrupper

Bildnings- och kulturorganisationer

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Fackliga organisationer

Frivilliga försvarsorganisationer

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Naturvärds- och miljöorganisationer

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Politiska organisationer

Religiösa organisationer

Övriga organisationer och föreningar
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Dessa huvudrubriker är sedan indelade i underrubriker, som i sin tur

kan ha underavdelningar efter organisationstyp, ex huvudrubrik "BILD-

NINGS - OCH KULTURORGANISATIONER", underrubrik "Bibliotek" och under-

avdelningar "ABF-bibliotek" och "IDGT-bibliotek". Under underrubriker-

na anges inom parentes bildningsår och eventuella sammanslagningar för

de olika organisationernas riksförbund. Distriktsorganisationer och

länsförbund har satts överst inom respektive grupp. DäreFter följer

krets- och kommunföreningar och lokala föreningar i bokstavsordning.

Topografiskt register

Det topografiska registret är indelat efter socknar inom Östersunds

kommun. Ostersund-Frösö socknar har slagits samman till en lista, då

mänga föreningars verksamhet täcker både Östersund och Frösön. Som

indelningsgrund har det organisatoriska registrets huvudrubriker be-

hållits.

Distrikts- och länsomfattande organisationer återfinns i en sär-

skild lista. Undantag har gjorts för fackliga organisationer, där

svårigheten att skilja på avdelningarnas olika verksamhetsområden

gjort att även Östersunds fackliga avdelningar inkluderats i läns-

listan.

Invenlerade föreningar

De föreningar som finns antecknade i registrets tredje kolumn (FAJ,

OLA, inv.) har överförts till en särskild inventeringsblankett. Här

finiiy uppgifter om föreningens namn, organisationstillhörighet, hem-

ort (län, kn, sn, ort), bildningsår, ev. nedläggningyår, kontaktman,

arkivhandlingarnas förvaring och omfattning samt övrig historik. Dessa

810 förteckningar har sammanställts i rapportens del 2, 3 och 4.

Östersund i november 1988

Eva Sjögre Monica Gustavson
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Skolflickor pä klassvandring. 1885 inrättade Svenska Turistförening-
en ärliga stipendier för befrämjande av klassvandringar. 'STF:s sti-
pendior utgör en eggelye för ykolungdomen till vandringar och färder
i värt land."

Foto: JLM
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ORGANISATORISKT REGISTER

BILDNINGS- OCH KULTURORGANISATIONER

Bi bliotek/sfcudiecirkelbibliotek

bildn. nedl. förv

ABF

Brunflo ABF-bibliotek nr 1612

Frösöns ABF-bibliotek/ABF-bib. 948 tihnet

Häggenås ABF-bibliotek nr 860

Lits ABF-bibliotek nr 1596

Lockne ABF-bibiiotek

Rossbol ABF-bibliotek nr 305

Tandsbyns ABF-bibliotek 1041 (se Fackelskenets bibi.)

Östersunds ABF-bibliotek 229

1937 nedl

1927 1967

1925ca 1965

1937 nedl

1939 nedl

1915

1928

1917

nedl

nedl

1949

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

IOGT

Logen 383 Amicitias bibi. 1387, Lit nedl. FAJ*

Logen 2908 Fackelljusets bibi. 735, Lockne 1909 nedl. inv

Logen 2665 Facklans bibi. 235, Lockne 1907?

Logen 524 Fridens Grens bibi. 1854, Greningen, Lit 1927 nedl.

Logen 380 Fridens Hems bibi. 2292 Handog, Lit 1938 nedl. FAJ*

Logen 525 Fridens Klang 1854, Nyby, Lit 1927 nedl.

Logen 309 Frökornets bibi. 996, Fröson 1912 nedl. FAJ

Logen 552 Helmfrids bibi. 1519, Brunflo nedl.

Logen 1670 Homsbergs bibi. Frösön 1895 FAJ*

Logen 3955 Höjdens bibi. 867, Sunne nedl.

Logen 2240 Jättens bibi. 1486, S unne

Logen 794 Kettil Jämtes bibi. 1694, Häggenås 1924 FAJ*

Logen 522 Kornaxets bibi. 322, Frösön 1907 ned.l. FAJ*

Logen 324 Kärlekens Hems bibi. 824, Grytan, Brunflo 1911 1952

Logen 526 Kölens bibi. 1698, Storhogen, Häggenäs 192/( FAJ*

Logen 310 Lantblommans bibi. 97, Kyrkas 1905 verks. FAJ*
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Logen 598 Lillkronans bibi. 1839, Lillsjöhögen

Logen 4090 Ljusalfs bibi. 1925, Högarna

Logen 318 Lyrans bibi. Alsta, Näs

Logen 382 Magnus Blix' bibi. 1453, Mo, Lit

Logen 327 Manebys bibi. 203

Logen ^25 Midgärds bibi. 85, Norderön

Logen 437 Norderns Kronas bibi. 79, Sunne

Logen 287 Odens Sals bibi. 811, Östersund

Logen 385 Ringblommans bibi. 645, Ringsta

Singsjöns IDGT-bibl. 1669, Singsjön, Brunflo

Logen 527 Skördens bibi. Siandrom m fl

Logen 771 Sundhetshemmets bibi. 1388, Husas

Logen ?11 Sunnes bibi. 1576

1927

1928

1918

1906?

1905

1919

1909

1923

1917

nedl.

1952?

1952

1936

nedl

i nv*

FAJ*

FAJ*

inv"

FAJ*

inv:x-

inv*

Tandsbyns IDGT-bibl.

Logen 340 Torsborgs bibi. 247, Brunflo

Logen 2^28 Vindsvales Sons bibi. 1771, Norderäsen

Logen 3531 Vikingafanans bibi. 169, Brunflo

Logen 2702 Värminnets bibi. 1079, Munkfiohögen

Östersunds Goodfcemplars bibi. 1282

Logen 286 Österåsens bibi. 1725

* se loge med samma namn.

1907?

1912

1906

1915

1894

1915

1952

1952

nedl

1952

nedl

nedl

FAJ*

inv*

FAJ*

FAJ

FAJ*

NTO/TO

Templet 2139 Fjällblommans bibi. 1006, Norderäsen

Templet 1034 Hoppets Härs bibi. 1001 Strävan, Lockne 1921

Templet 1126 Hoppets Stjärnas bibi. 1004 Mera Ljus, Vålb.1918

Templet 848 Locknes bibi. 1002 Templet 1913

x se tempel med samma namn.

vii.

verks. FAJ*

SL S

Lockne SLS-bibl. Z 3947

Norra Lits SLS-bibl. Z 5670

Storbrännas SLS-bibl. Z 2370

Storhögens SLS-bibl. Z 3946

Åsens SLS-bibl. Z 1953, Lit

1945

1945

1945

1946
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Diskussionsklubbar/föreläsningsföreningar

Arbetareringens deklamations-, diskussions- och Talaref. 1884

Jämtlands läns föreläsningsförbund 1910 FAJ

Jämtlands läns ungdomsförbunds föreläsningsförening

Diskussionsföreningen, Ringsta m fl 1877 nedl. inv

Diskussionsklubben Nytta och Nöje, Handog 1902 1912 FAJ

Framstegsklubben, Lit 188^t 1885 inv

Föreningen Syskonkretsen av IOGT, Greningen m fl 1890 1893 FAJ

Humanistiska föreningen, Östersund 1932 verka. FAJ

Häggenås föreläsningsforening 1923 1930t FAJ

Hälle m fl byars diskussionsförening, Brunflo nedl. FAJ

Klubben Nytta och Nöje/Muntrationsklubben, Östersund 1887 nedl. FAJ

L i t s före läsnings tören ing

Lockne diskussionsklubb. 1894

Sällskapet B 7, Byom m fl, Lit 1884 1890? inv

Ungdomsföreningen Nordstjärnan, Norderåsen 1903 1906 FAJ

Östersunds arbetareförening 1874 1915 OLA

Östersunds arbetareinstitut 1898 1965 FAJ

Östersunds avd. 221 av Föreläsn.farb. Riksorg. (FRÖ)

Östersunds läsesällskap 1840t nedl.

Östersunds läsesällskap 1871 nedl. FAJ



Studieförbund
4

(Arbetarnas Bildningsförbund bildades 1912)

ABF

ABF Mellannorrland

Jamtland-Harjedalens ABF-distrlkt

ABF Jämtland.

ABF Ostprsundsrpq.i onen

Brunflo ABF

Frösöns ABF/Önets lokala bildningsråd

Häggenäs ABF

Lits ABF

Lockne ABF

Mjnkflohögen ABF

Tandsbyns ABF

Östersunds ABF/Östersunds lokala bildningsråd

* SR ABF Jämtland.

1967

1924

1969

1967

1930t

1927?

1929

1950

1929

1949

194^1

1917

verks.

1967

verks.

1969

1969*

1971 *

nedl.

1969*

npdl.

nedl.

nedl.

1967

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F AJ

FAJ

Övriga StudiBförbund/studieorg.

EFS at ud i e; förbund

Folkunlversiteteb i Jämtlands län 1979?

Frikyrkliga studieförbundet i Jämtlands lan

HCK:s studiekomfflitté/studieråd i Jämtlands län 1980

Jämfci. disfcrikfc av Svpnska Landsbygdens studieförbund 1941

JämtlandskrefcsRn av Sv. Kyrkliga studieförbund

Jämtlands läns bildningsförbund 1919

Jämtlands läns bildningsforbund/Jä läns folkbildn.farb. 1938

KFUK/KFUM:s studiBförbund i Jämt.1. län (se rel. KFUM/KFUK)1929

Liberala studiRförbundot -i- Jämtlands län

NBV Jämtland-Härjedalens distr.ikt

Svenska idrottsrorflsens studieförbund, SISU

Studiefrämjandet i Jämtland

Sfcudieförbundet Vuxenskolan i Jämtl. län

TBV Msllannorrland/Jämtl-HärjBd. TBV-distr.

Afboncirkein

Bildnings rade t A4

Bildningsrädet 15

Brunflo loksiavd. av Sv. Kyrki. sfcudiefärb.

Fackliga aftonskolan, Ostprsund

IOGT;s studiecirkRl , Östersund

1971

1985

1959

1967

1940t

1893

verks.

verks.

verks.

1967

nsdi.

verks.

verks.

1967

verk. s

verks.

verks.

verks.

verks.

nedi.

inv

FAJ

F AJ

FAJ

F AJ

F-'AJ

FAJ
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Liberala studieförbundets lokalavdelning, Östersund

Lits, Kyrkas och Häggenås lokalavd. av SKS

Medborgarskolans lokalavdelning, Östersund

NBV lokalavdejning, Östersund

Studiefrämjandets lokalavdelning, Östersund

Studieförbundet Vuxenskolans lokalavd. Östersund kn

TBV Östersund

Ostersund-Frösö lokalavd. av SKS

Östersunds FPU-avd. studiecjrke] Blåklinten

Östersundsområdets lokalavd. av SKS

Östersunds praktiska läroverk SMF

nedl.

1968 FAJ

1960t verks.

verks.

1964 verks.

verks.

1935 verks. FAJ

1959 1967 FAJ

1946 FAJ

1967 verks. FAJ

1915?

Bygdegårds fö reningar

(Bygdegårdarnas Riksförbund bildades 1944.)

Jämtlands bygdegårdsdistrikfc

Bjärme bygårdsförening, Näs sn

Bällsta-Rastens bygdegårdsförening, Fräsa sn

Bäle Bygdegårdsförening, Lit

Fjäls bygdegårdsforening, Lit

Fräsa bygdegårdsförening

Föreningen Furustrand, Lillsjöhögen

Föreningen Nordanborg, Norderåsen

Husas bygdegårds förening

Hölje bygdegårdsförening, Lit

Kyrkas bygdegårdsförenjng

Lunne bygdegårdsförening, Brunflo

Mo bygdegille, Lit

Munkflohögens bygdegårdsfÖrening

Malängsortens bygdegårdsförening, Sunne

Nyby bygdegårdsförening

Sborbränna bygdegårdsförening, Häggenås sn

Ta näsbyns bygdegårdsförening

1949

1954

1931

1981

FAJ

inv

1935

verks.

verks.

verks.

verks, inv

verks, inv

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks. lnv
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Hembygdsföreningar

(Riksförbundet för Hembygdsvård bild. 1975, dä Samfundet För Hembygdsvård

(bild. 1916) blev ett riksförbund for hembygdsföreningarna.)

Heimbygda hembygdsförbund För Jämtland-Härjedalen 1923 verks.

Brunflo hembygdsförening 1946 verks.

Fräsa hembygdsförening 1924 verks. FAJ

Häggenäs hembygdsförening 1925 verks.

Kyrkas hembygdsförening 1947 verks.

Lits hembygdsförening 1943 verks.

Lockne hembygdsförening 1952 verks.

Marieby hembygdsförening 1950 verks.

Norderö hembygdsförening 1965 verks.

Näs hembygdsförening 1952 verks, inv

Storhägens hembygdsförening 1955 verks.

Sunne hembygdsförening 19^6 verks.

Svedje hembygdsförening, Brunflo verks.

Östersunds läroverks hembygdsförenig OLA

Konst förpningar

Jämtl. distr. av Sv. konstfören. riksforb. SKR-Z

Jämtland läns konstförening

Konstfrämjandet i mellersta Norrland

Sällskapet för jämtländsk konstkultur

Elverkets konstklubb, Dslersund

FFNS konstförening, Östersund

Frisksportarnas konsbgille, Östersund

Fräsa sjukhus konstklubb

F o reningen Amatorrnålarna, Östersund

ICA Hakon konstklubb

Jämt frakt s konstförening, Östersund

Jämtlandsbuss konstklubb, Östersund

KonstFörpningen CVÖ, Östersund

Konstgillet Paletten, Östersund

Konstnärsgärden-Odensa]a

Landstingets konst klubb, Ös Ler sund

1912

1922

1974

198Dt

1978

1967

1973

1984

verks

verks

verks

nedl.

verks

verks

198't

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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MBNN konstklubb, Östersund 1978 vprks

NNP konstklubb 1971 verks

Panorama - klubb för konst och kultur, Ost. sjukhus verks

Postens konstklubb i Östersund verks

Rådhusets konstcirkel verks

SF:s avd. 1177 konstklubb, Östersund 1953

Skogsvårdsatyrelsens konstklubb verks

Östersunds konstklubb 1944 verks

FAJ

Musikfören.ingar

Heimbygdas spelmansförbund

Amat ork apel let, Östersund

Brunflo skolorkester

Brunflo stråkorkester

Dragspelsklubben Jämtbälgen

Frösö musiksällskap

Frösö spelmanslag

Fräsa ungdomsorkester

Föreningen EFS:s blåsorkester

Föreningen Storsjobandet

Föreningen Stråkdraget

Jazz i Jemtland

Lits musikcirkel

Lits strängmusikkår

Läroverkets musikförening

Musikföreningen Närsynth, Östersund

Storhögens sång- och musikcirkel

Tavelbäckens skal orkester

Ungdomslagernas gossorkester

UNF;s musikklubb

Östersunds arbetares musikförening

Östersunds godtemplarorkester

Östersunds gossorkester

Östersunds kammarorkester

Östersunds musikforum

Östersunds musiksallskap

Östersunds orkesterförening

Östersunds spelmansgille
Östersunds sång- och musiksällskap

1948? verks.

1889 ned].

verks.

verks.

1971 verks.

1890t nedl.

FAJ

1960

1947

1970

1915

1884

1894

1918

1923

verks.

verks.

verks.

verks.

nedl.

nedl.

nedl.

verks.

nedl.

verks.

nedl.

1918

nedl.

verks.

verks.

1904

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F'AJ



Sångföreningar och körer

Arbetareringens Sångförening

EFS säng- och musikförbund i Jämtlands län

Jämtlandskören

Jämtlands kristliga missionssångarförbund

Jämtlands lans körförbund

Jämtlands läns sängarförbund

Befcelkören

Betels strängkör

Brunflo barnkör

Brunflokören

Brun fl o ungdomskör

CantilenakÖren

Damkoren Gastar och Tro]], Östersund

Frösöflickorna

Fräsa kyrkokör

Frösökören

Fräsö PRO-kör

GodtempJarkören i Östersund

Hornsbergskyrkans kyrkokör

Hornsbergskyrkans lilla kör

Hornsbergskyrkans Mikaelkör

HSB-kören l Östersund

Häggenäs manskör

Kastalkören, Brun fl o

Kyrkans Vänners sångkör

Kyrkas sångkör

Lits flickkör

Lits hembygdskör

Lits manskör

Lockne godtemplarkor

Lockne kyrkokör

Lockne manskör

Madrigalkären

Manskören Sängarbröderna

Marieby kyrkokör

Marieby manskor

Marielundskyrkans barnkör

Manelundskyrkans ungdomskör

1B8D-t

1962

189Qtal

1935

1926

1908

1926

1926

1965

1904

1957

1928

1975

1951

1922

1927

1922

1935

1918

1922

1935

1899

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1926

verks.

verks.

verks.

verks.

1981

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

vii.

1939

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

ve r l<s.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F AJ

FAJ

i nv
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Missionskören i Ostersund/Brödraföreningens sångkör 1918 FAJ

Motettkören verks

Munkflohögens manskör 1923

Näs kyrkokör verks

Odenslundskyrkans kör 1973 verks, inv

Sunne kyrkokör 1887 verks.

Sångföreningen Lärkan av EFS 1918 FAJ
Sångföreningen S.W. av Östersunds baptistförsamling 1870t? ned].

Sångkören Harmoni 1920t? inv

Sångsällskapet Hej Dunkam, Östersund 1902 1924 FAJ

Torvalla bamkör verks

Trion Sov i Ro, Östersund 1926

Östersunds gosskör 1975 verks

Ostersundskären 19Q9 verks. FAJ

Östersunds allmänna sångförening 1860tal

Östersunds vakalensemble verks

Teaterföreningar

Jämtlands läns Teaterförening 1955

Jämtland-Härjedalens distriktskommitté av Bygdeteatern

Amatörcirkeln Solstjärnan, Östersund 1936

Amatörföreningen FrÖsöspelen 1935

Brunflo teaterklubb /teaterförening 1966

Logen Bores teatercirke] 1936

By-teatern, Östersund

Experimentteatern, Storhogen

Teatergruppen Paranterna 1973

Teaterföreningen Ömsom 1982

UNF-teaterklubb

Östersunds Teaterförening/tistersunds lokalorg. av RPO 1933

Östersunds Teaterverkstad

verks. FAJ

nedl. FAJ

verks.

verks. FAJ

ned], i nv

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks. PAJ

verks.
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St or sj obygdens fotoklubb

Sunne folkdansgille

Thomées vänner

Östersunds barnfilmklubb

Östersunds bugg- och rock'n rollklubb

Östersunds filmamatörer

Östersunds fiImsbudio

Östersunds folkdansgille

Östersunds foto fö ren ing

Östersunds lokalavd. av Sv. Flyghistorisk förening

1972
1957

1983

1954

verks.

verks.
1977

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ
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CKONOMISKA OCH KOOPERATIVA ORGANISATIONER

Badhus- och tvättstugeföreningar

Fräsa andelstvafctförening

Fäkers badstugeförening

Håra bad- och tvättstugefärening

Lits tvättshugeförening

Mänsta badhusfören-ing

Norderäsens badhusförening upa

Ope-Optands badhus fö ren ing, Brun f lo

Orrvikens badhus fö ren ing

Storhögens badhusförening

T a näsbyns badhus för en ing

Åsan badstugeförening, Näs

1943

1951

1944

1953

nedl.

1968

1970t

196?

inv

FAJ

FAJ

1934 1971 inv

Bostadsrättsföreningar

(Hyresgäslernas Sparkasse- och Byggnsdsfärening HSB bildades 1924.)

HSB

HSB Jämtlands län

HSB Brunflo Storviken

HSB Brunflo Viken

HSB Fåker

HSB Lit

HSB Tand

ABC-boken

Abborren nr 8

Bakplåten, Torvalla

Björkbacka

Björktrasten 016

Blomangen 022

Borgmästaren D01

Brandsprutan

Bryggaren-BeFälhavaren, Frösön

Daggkåpan 025

1930 verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1931

verks.

19^14 verks.

verks.

verks.

1943 verks.

verks.

verks.

verks.

inv
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Delfinen 0101

Dok t örn-Förvalta ren, F ro sön

E l da ren 009,F rosan

Elevbostäder

Elritsan

Filialbanken 008

Filosofen

Fritzhem 17, Frosön

Frösodal 024, FrösÖn

Förklädet 0110

Garvaren

Gersen 015, Marielund

Gullvivan 012

Narren

Hjorten

Hovslagaren 0105

Häggbärefc, Frösön

Häradsskrivaren

Höjden 021

Iden 022

Instrumentmakaren 005

Järnvägsmannen 0102

Kaptenen 005

Korpralen, FrosÖn

Krutvakten 081

Kusken 064

Korfältets Centrum 080

Landskamreraren 014, Frösön

LilIberget, F rosan

Lillsjon 0105

Lommen 027, Marielund

Lussekatten-Bakelsen, Torvalla

Majsen och Vallmon

Mangården, T or vall a

Manedal

Marielund 031

Medeltiden, T or vall a

Monopolet

Nybyggaren 006, Frösön

1946

1959

1970

1957

1970

1970

1973

1976

1962

1963

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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Pekpinnen

Pionen

Repslaqaren 028

Russ inbuI len, Torvalla

Radmannen 5

Rådmannen-Kaptenen

Rödstjärten 017

Skifteslageb 1 och 2, Frösön

Skjutbanan 052

Slagan-Tröskan, Torvalla

Slånbäret, Frösön

Smärkransen, TorvalJa

Solgård 0109

Sol l iden

Sparboken

Stenbiten 011

Storgatan 7

Södertorg 007

Tekskan

Torget 019

Trädgårdsmästaren, F ro sön

Tårtan, Torvalla

Valla Centrum 084, Frösän

Vallhail

Verkstaden 3

Vallaskogen 055, Frösön

Vildgåsen 034

Väghyveln

Akerärtan 0108, Torvalla

198^(

195^1

1984

1983

1983

1981

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

Riksbyggen (bild. 1940.)

Riksbyggens lokalavdelning, Östersund

Brunflohus 1

Brunflohus 3

Brunflohus 4

Brunflohus c>

Hornsbergshus 1

Oslersundshus 5

1944

1971

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ
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Östersundshus 9

Ostersundshus 12

Ostersundshus 14

Ostersundshus 15

Ostersundshus 16

Ostersundshus 17

Östersundshus 19

Östersundshus 20

Ostersundshus 23

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

Ovnga

Bostadsrättsföreningen Lägden, Lit

Fastlghetsföreningen Djurläkaren, Östersund

Fastighefcsföreningen Edvard, Östersund

Fastighetsforeningen Frösödal

FastighetsfÖreningen Georg, Östersund

Fastighetsföreningen Monopolet, Östersund

Fastighet s tören ingen Svea, Östersund

Fastighetsföreningen Sades sk ap pä n

OLA

Byalag/byför en ingår

Berge byalag, Prosan

Ballsta-Rastens byalag

Grönvikens byalag, Fåker

Håra byalag

Jamblis byalag

Lugnviks byalag

Lunne byalag

Norderö församlings byalag

Orrvikens byalag

Rossbols byalag

Vålbackens byförening

1970t

1970t

1979

verks

verks

verks

verks

verks

nedl.

\/erks. inv
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Byggnads föreningar

Aktiebolaget Karlsberg, Brunflo

Byggnadsföreningen Fr-idshem, Handog

Byggnadsföreningen Heimdal, Lit

Byggnadsföreningen Helmfrid, Brunflo

Byggnadsföreningen Jämteborg u p a, Östersund

ByggnadsfÖren. Jämtl. landstormsmäns fjällstuga u p a

Byggnadsföreningen Kettil Jämte, Haggenäs

Byggnadsförenlngen Kyrksalen, Llt

Byggn.för. Nordanborg/Fören. Templets Hus, Norderåsen

Bygqnadsföreningen Nybygården u p a

Byggnadsföreningen Prästgatan 6^, u p a

Byggnads fö ren i gen Ringblomman, Hingst a

ByggnadsfÖreningen Avallen, Lugnvik

Dala byggnadsförening u p a, Östersund

Fillsta Ev. luth. kristl. ungd.för. Liljans bf. u p a

Fastighetsföreningen Oden u p a, IOGT

Föreningen Alpbacken u p a

Föreningen Bore u p a

Föreningen Breidab]ick u p a

Föreningen Byggnadshjälp, EFS, Östersund

Föreningen Casbors sportsbuga u p a

Föreningen Eben Ezer u p a

Föreningen Fjällrosen u p a

Faren ingen Fostbrödralag tj p a

Föreningen Fräsa sportstuga

Föreningen ^l31 u p a (logen Samuel Permans bf)

Föreningen Logen Marieby u p a

Föreningen Midgärd, Norderön

Föreningen Nordens Krona, Sunne

Föreningen Sandviken u p a

Föreningen Skörden u p a

Föreningen Ungdofnshemmet Frösövallen, EFS

Föreningen Östersunds Rada korBstuga

Håra byggnadsförening u p a

Lillsjöhöqens byggnads- och badhus fö ren ing u p a

Libs kooperativa byggnadsforening

Logen Fackelljusets byggnadsförenlng, Tandsbyn

1908 1956ca inv

ned]. FAJ

1912 1949 FAJ

verks.

1933 1955 FAJ

FAJ*

1924 1977

1921 1981 FAJ

19?Qt

1919

1913

1934

1898

1899

1934

1898

1899

1898

1935

1885

1933

1942

1914

1931

verks.

nedl. inv

nedl.

1928

1982

1940

1941

verks

1941

1928

1941

verks

1941

nedl

196?

1976

nedl

1957

FAJ

FAJ

FAJ

inv

F AJ

inv

i nv

F'AJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

inv

inv

.i nv

1)Föreningen S.G.U. Sommarhem upa 1924
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Logen 2665 Facklans byggnadsförening, Lockne 1900 1949 FAJ

Logen Frökornets byggnadsförening nedl. FAJ*

Logen 1670 Hornsbergs byggnadsförening - 1948 inv

Logen 3935 Höjdens byggnadsforening 1916 ned]. FAJ

Logen Kornaxets byggnadsförening u p a

Logen 324 Kärlekens Hems byggnadsförening u p a

Logen Lyrans byggnadsförening, Alsta 1902 verks, inv

Logen Magnus Blix byggnadsforening u p a, Mo, Lit 1920 1930t

Logen Odens sals byggnadskomm.itté 1892? nedl. inv

Logen 311 Sunnes byggnadsförenlng 19Q4? 1975 inv

Logen 2702 Vårminnets ekonomjstyrelse, Munkflohögen 1944? FAJ

Lunne byggnadsförening u p a, Brunflo

Nykterhetsfolkets i Vålbacken byggnadsförening, NTO

Sällsk. Ösd. baptistfors./Sälls. Sanning och Sedlighet 1883 ned]. FAJ

Templet Hoppets Här av NTO byggnadsförenjng

Templet Hoppets Stjärnas byggnadsförening, Vålbacken 1909 1953 inv

Templet 848 Locknes byggnadsförening, Rossbol 1906 FA3

Vallsundets byggnadsfÖrening u p a

Västra Frösöns byggnadsförening 1907

Östersunds goodtemplars byggnadsakt-iebolag 1885 verks. inv

Östersunds simsällskaps byggnadsförening u p a 1938 1975 FAJ

Östersunds tennisklubbs byggnadsforening 1931

* se logen med samma namn.

Djur- och kontrollföreningar

Föreningen Nordsvenska hästen 1923 verks

Herefordklubben i Jämtland verks

Jämtlands biskötareförening 1923

Jämtlands Jerseyklubb verks

Jämt l and-Härjedalens getavelsförening

Jamtland-Härjeda]ens semin- och bockavelsförening

Jämtlands läns biodlareförbund 1923 verks

Jämtlands läns fåravelsfärening

Jämtlands läns seminförening 1956

Jämtlands läns slakteriförening 1933

Jämtlands läns svinavelsförening

Jämtlands läns äggcentra] 1936

Patriotiska faren, för Sv. Hästkult. provins.för. i Ja. 1831 ned].
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FAJ

SJB-föreningen

SKB-färeningen i Jämtland-1-lärjedalen verks.

SLB-föreningen

SRB-föreningen

Svenska vall föreningen

Föreningen Bjärme andelsladugård 1959 nedl.

Brunt I u hast försäkrings faren ing

Brunflo, Lockne och Marieby häst.avelsfärenlng

Brunflo mellersta tjurförenjng

Hackås-Näs-Sunne hästavelsförening 1955 nedl.

Hackås-Näs-Sunne Hästens vänner 1985

Håra tjurförening

Hegleds tjurförening, Genvalla

Häggenäs tjur förening

Kloxåsen-Asan fcjurförening, Näs

Lits bi odlare faren ing

Llts förenade avelsgårdar 1946 1955

Llts hovslagarförening

Lits hovvårdsförening 19^7 1980

Lits, Häggenås och Kyrkas hästavelsförening 1939 1970

Lits och Häggenäs hästavelsförening

Lits hästförsäkringsförening •

Lits mjölkkontrollförening 1916 nedl.

Lits tjurförening 1974

Lockne häsfcförsäkrlngsförening 1893 1977

No bjurförening

Mälängs tjurförening, Sunne

Norderåsens tjurförening nedl.

Näs biodlarförening nedl.

Näs tjurförening 1928 verks, inv

Näs slakten förening

Odensala tjurtar en ing

Rossbol tjurförening

Storbränna tjurförening nedl.

Sunne och FrÖsÖ häst- och kreatursförsäkringsföronlng 1898?

Östersunds biodlareförening verks. Inv

Os b er sund sort ens mjölkko n tro 11 förening

FAJ

FAJ

inv

inv

inv

FAJ

FAJ
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Handelsföreningar

Konsum Jämtland/Östersunds kooperativa handelsförening 1909 verks

AB Arbetarnas konsumtionsförening, Östersund 1900 1909

Brunflo kooperstiva handelsförening 1910 1920

Brunflovikens konsumtionsförening 1916 1922

Fjäls handelsförening u p a

Kooperativa kaféförenlngen Fram, Östersund 1915 1919

Konsumtionsföreningen Fåker m o, u p a/Nas koop. tören. 1911 1962

Greningens kooperativa handelsförening u p a nedl.

JärnvagsmännRns konsumtionsförening, Östersund 1893

Hammerdals kooperativa handelsförening, filjal Högarna 1930t

Kooperativa handelsföreningen Solid, Lockne 1914 1922

Kooperativa föreningen Vålbacken 1914 1986

Kooperativa föreningen Örnen, Häggenås m fl nedl.

Lits hushållsförening 1866 ned].

Lits kooperativa förening 1914 1963

Lits kooperativa förening, filial Ringsta 1933

Lockne kooperativa handelsförening 1910 1915

Marieby kooperativa handelsförening 1914 1925

Norderåsens kooperafciva förening 1945

Sällskapet Arbetarnas ring i Östersund m o 1883 1886

Trafik- och banavdelningens konsumtionsförening 1896 ned!.

Valla varukooperativ verks.

Östersunds bilägares inköpsförening

Östersunds hushållsförening 1869 1873

Osd koop. handelsförening, filial Odenslund
'

1916

Osd koop. handelsfär. filia] Optand, Brunflo 1918

Osd koop. handelsfören. filial Frosöda] 1930

Östra Lits kooperativa handelsförening u p a, Nyby 1914

F'AJ
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Mejprier

Jämtlands läns mcjeriförRnirig

Jämtlands förenade mejerier

Jämtlands mRJeriakfcipboiag

Jämtlands mpjeriförening

Jämtlands osfcmRJRriers cenfcraiförRning

Brunflo nya m^jer.i AB/Brunflo meJRriförening

DÖvikens mRJen, Lockne

Frösö mRjRriforRning, Fillsta

Fäkers kooperativa mRjeriförening

Lits mejeriförening

Lifcs mRJeriförening

Lockne mejeribolag

Lockne mejerifören.ing

Nygårds mpjeri, Sunne

Nias mRJRriaktipbolag, Gronviken

Näs mejeriboiag

Näs m?j an förening

Orrv.ikens mejerifören.ing

Södra Lits mejeriförpning upa, Bys

Ostersundsortens mejpriförening

1895

1930

1872

1938

1908

11

11

1886

1920

1891

1910

1884

1925

1885

1884

1892

1907

1904

1907

1908

1938

1878

1970

1931

1937

1904

1930

1952

1901

1927

1925

1938

1887

1892

1907

1920

nedl

1937

neld

FAJ

F A J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Sjukkassor/1ivförsäkringsföreningar mm

Jämtlands läns bammorskeförenings sjukkassa

Svengns lärarförbunds gruppförsäkring, Jämtlandskrets.

Allmänna livförsäkringsförcn. Röda Bandets lokalavd. Osd

Folkrörelsernas begravningsförpning, Ostfirsund

Framtidsförbundets sjukkassa avd. ^l4, Lit

Framtidsforbundefcs sjukkassa avd. 43, Östersund

Begravningskassan F"örtänksamhRtpn av IOGT, Dsfcersund

Gusta arbEafcares sjukkassa

Logen Homsbergs sjuk- och beagravningskassa

Livförsäkringsbolaget IOGT, avd. 179, Östersund

Logen Nordpolsstjärnans sjuk-, undRrstöds- o. begravn.k. 1886?

Nykterhetsfolkets sjukkassa, DstRrsund

Nykterhetsvänn. aiim. sjuk- och begravn.k. avd. 422, Alsta

Prästerskapsts änke- och pupilikassa

Lagan Ringblommans understädskassa

SJ:a änke- och pupillkassa

Svenska folkets sjukkassa, avd. 229, Lil

1953

1930t? nedl

nedl

npdl

1930

nedl
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Sveriges arbetsiedareförb. avd. 79 undersbödsfären. Osd

Osd allmänna ringförb. undsrstods-, sjuk- o begravn.k. 1886

Östersunds arbetareförBnings undBrstödsfond 187^1

Östersunds fabriks- och hantvRrksforcn. undorstödskassa

Östersunds goodtemplars sjukkassa 1883

Östersunds handElsforenings understödskassa 1866

Östersunds handpls- och industriidkareforen. underst.fond1890

Östersunds hantvsrks- och industrifören. understödsfond 188A

Östersunds typografklubbs sjuk- och begravningskassa 1890

* SR föreningen med samma namn.

FAJ*

1887

nedl.

1934 FAJ

1953?

1971

Sågföreningar

Bjärme såg- och tröskförening

Brynje ångsågsfÖrening, Kyrkas

Fjäls cirkelsåg

Måndag och Skickja sägförening u p a

Kalle sågförening u p a, Brunflo

Högarna husbehovssäg

Ka]l sta husbehovssäg

Kläppe sågförening u p a. Kyrkas

Mangans husbehovssäg. Husas

Mäns t a säg fö rening

Nyviks kvarn- och sägverksförening, Lit

Nyviks sågverksförening u p a, SkjÖr, Kyrkas

PaJJeråsens såg- och kvamfÖrening

Singsjö säg och kvarnförening

Vä l backens sågverk s faren ing

1918 verks, inv

1900? 1942

1908

1890 verks.

Va t ten faren ingår

Bjärme-Kläppgärde vatt en fö rening

Bj arme vatt en fö rot äg

Föreni dyfn Mc t l tiy vät t en u p n, F ro sön

L. unuptjy(_)d(lnr> VA- fö rei ii nej

M?"inyLti v ii t L en fö ren inrj

Naytiygdpiis vät l cnförcni nej

Upc v;i;^t r.i \/',i([ enrörcnintj

f?o';st)(]] '^ v.il t nifnrct .i<.}

1971

19't^i

1932

verks.

verks.

1953

VE1 r kn.

verks.

ned l.

j nv

inv
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Södra Håras vattenföretag

Torvaila vattRnfören.i nq

Östra Munkflohögens samfäiiighetsförRning

verks.

verks.

Ovnga

AB Jemtiands goodfcemplarbank

Jordbrukarnas IpvRransfömning

Jämtlands bilägarBförbund

Jämtlands koaperativa charkutenförening

Jämtlands skogsägareförening upa

Jämtlands fcelefonförening

Jämtlands tradgärdsprodukter ek. förening

Jämtslöjds försal j ningsförfining

Lantmännens cpnfcralförpning i Jämtlands län

Brunfio gärdsägarpförening

Fanbyn-Heglcds lysförening

Fillsta bryggförening

F j ålans flottningsförening

Fräsa maltdrycksförenlng upa

Fräsa och Sunne .lantmannaförRning

Grytans gärdsägarRförening

Hegled-Fanbyns träsk faren ing

Häggenäs el-abonnRntfÖrening

Häggenäs jardbrukskassa

Högarna troskforRni.ng

Kyrkas lantmanna fören ing

Lillsjöhögens lysförening

Lillsjöhögens tjärbränneriförening

Lillsjöhogens t rask fö rening

Lifcs jordbrukskassa

L j. t s lantmanna förening

L i t s skogs ägare fÖrsning

Lits stpnkross- och vägbyggnadskassa

Myrstadens ek. frysfgckförening, ÖsfcRrsund

Mänsta t rak b or faren ing

Näs jordbrukskasseförening upa

Odensala l an tmannaforeni.ng

Odensvik s gärdsägarcförpning

Slätte elekhriska förening upa, Brunflo

1887 1902 FAJ

1920

1935

1905

1904

1958

nedl

nedl

1918

nedl

19D8

1904 1969

1894

1950 1976 inv

19^l0t

1933

FAJ

verks

nedl.

1930 1948
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Storbranna tröskförsning

Sunne norra lantbruksförening

Välbackens tBgelbruksforening

Alsta dikesföretag

Östersunds kooperativa mälarförsning

Östersundsortens jordbrukskassa

Östersunds telefonförening

Östprsunds viliaäg.för./Fräsa villaägareför.

SR även Övriga organisationer - Branschför. mm

1899

1921

1907

1883

1966

nedl.

verks

1894

verks

inv

SR
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FACKLIGA ORGANISATIONER

(Landsorganisationen i Sverige, LO bildades 1898. LO är en sammanslutning av

24 förbund.)

LO

Fackliga och socialdemokratiska org. samarbetskommitté 1941 nedl.

Jambland-Härjedalens samorganisalion 1965 1967

Jämtlands samorganisation 1908 nedl.

LD-sektionen Östersund/Hstersunds FCO 1918 verks

Sv. Bageriarbetareförbundet avd. 29, Östersund 1898 1923

Sv. Beklädnadsarbetareförbundet avd. 14, sektion 16, Osd verks

Sv. Beklädnadsarbetareförb. avd. 1'», sektion 611 verks

Sv. Bekladnadsarbetareförbundet avd 16, Östersund 1902 nedl.

Biografanställdas förening, Östersund

Sv. Bleck- och Plåtslagareförbundet avd. 41 1903 verks

Sv. Bokbindareförb. lokalavd. Östersund 1895 1905

Sv. Bryggeriarbetareförb. avd. 121, Östersund 1938 1967

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ*

FAJ»

*

FAJ*
•K-

FAJ

(Svenska Byggnadsarbetareförbundet bild. 1949 genom en sammanslagning av

Sv. Byggnadsträarbetareförb., Sv. Meta]lind.arb.farb. rörarbetare, Sv. Grov-

och Fabriksarb.farb. grovarbetare och Sv. Väg- och vattenbyggnadsarb.farb.

anläggningsarbetare. 1961 tillkom Sv. Murareförb.)

Sv. Byqqnadsarbetare-/Byqqnadsträarbetare förbundet

Jämtlands lans mäfcningsdistrikt

Rörarbetamas matningsdistrikt, Jämtland

Sv. Byggnadsarbetareförbundets samorganiation

Sv. Byggnadsarbebareförb. avd. 38

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 58, sekt. 15, Östersund

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 53, Östersund

Sv. Byggnadsträarbetareförb. avd. 12, Östersund

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 235, Östersund

1957

1940?

1949

1949

1949

1949

1923

1949

1967

1967

1961

verks

verks

1967

1950

1961

FAJ

FAJ

FAJ

FAJt

FAJ

FAJ

FAJ*

Civilförvaltningens personalförbund avd. ??, Östersund 1942 1970 FAJ

Sv. Fkonomipersonals förbund avd. 27, FrÖsön 1916 1962 FAJ

Sv. Elektrikerförbundet avd 6 1906? verks. FAJ*

Sv. ElektrikerFörb. avd. 6 sektion 9, Östersund 1968 verks.
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Sv. Elektrikerförb. avd. 6 sektion 10, Osd 1968 verks.

Sv. Elektrikerförb. avd. 6 sektion 12, Östersund 1973 verks.

Sv. Elektrikerförb. avd. 6 sektion 13, Brunflo verks.

Sv. Fabriksarbetareförbundet avd. 16, sektion verks.

Sv. Fabriksarbetareförb. avd 61, Brunflo

Sv. Fabriksarbefcareförb. avd. 218, Frösön

Sv. Fabriksarbetareförbundet avd. 452, Vålbacken 1929 1970

Fastighetsanställdas förbund avd. 543 sekt. 26, Östers. 1938 verks.

Fastighetsanställdas förbund avd. 543 1968 verks.

Sv. Frisörarbetareförbundet avd 15, Östersund 1907 1985

Försvarsverk, civila pers. fb. avd. 10, tj.mannasekt. 1950 1970

Försäkringsanställdas förbund avd A7 1942 verks.

Sv. Gjuteriarbetareförbundet avd 37, Östersund 1897 nedl.

Grafiska Förbundet avd 105/Ostersunds Typografklubb 1885 verks.

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 28, Östersund 1903 1905

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 235, Osd 1906 1949

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 408, Östersund 1920 1949

Handelsanstalldas förbund avd 32 1962 verks.

Handelsanställdas förbund avd 60, Östersund 1924 1962

Handelsanställdas förbund avd 118, Östersund 1925 nedl.

Hotell- och Restauranganställdas farb. avd. 25, sekt. 16 1975 verks.

Hotel]- och Restauranganställdas farb. avd 16, Östersund 1918 ned],

Sv. Järnvägsmannaförbundet avd. 242, Brunflo 1919 1954

Sv. Kakelugnsmakareförb. lokalavd. 33, Östersund 191i'l 191°)

FAJ'

FAJ*

FAJ

FAJ

FAJ*

FAJ

FAJ

FAJ*

FAJt

*

F AJ*

(Svenska Kommunalarbehareförbundet bild. 1910.)

Svenska Kommunalarbetareförbundet

Sv. Kommunalaroetareforb. avd. 33 1967

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 55, sekt. 1, Ösd. 1966

Sv. Kommunal, avd. 33, sekt. 1 Klubb Omsorgsanställda

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 55, sekt. 2, Osd. 1966

Sv. Kommunal, avd. 33, sekt. 2 Klubb Busspersonal

Sv. Kommunal, avd. 33, sekt. 2 Klubb Brandkårspersonal

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33, sekt. 3, Ösd. 1966

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 53, sekt. 10, Frösön 1966

Sv. Kommunal, avd. 33, sekt. 10 Klubb Tvätteripersonal

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 71, Ösd. 1917

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 129, Östersund 1920

Sv. Kommunalarb.förb. avd. 229 Sjukhuspersonal, Osd. 1934

verks. FAJ

verks. FAJ

verks. PAJ

verks. FAJ

verks. FAJ

1966 FAJ*

192't

1966 FAJ*
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Sv. Kommunalarb.farb. avd. 471 Brandpersonal, Dsd. 1946 1966 FAJ

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 626 Kyrkvaktmästare, Osd. 1941 1968 FAJ

FAJ

Jämtlands läns lantarbetareförbund 1907

Brunflo lokalavdelning av Jämtl. lantarbefcareförbund 1907

Sv. Lantarbetareförbundet avd. 10 1943 verks. FAJ

Sv. Lanbarbetareförb. avd. 799, Östersund 1945

Sv. Livsmedelsarbetareförb. avd. 29, Östersund 1923 1967

Sv. Livsmedelsarb.farb. avd. 8, KF:s bageri verks

Sv. Llvsmedelarb.farb. avd. 8, KF:s chark verks

Sv. Livsmede]sarb.förb. avd. 8, Mästerbagarna verks

Sv. Livsmedelsarb.farb. avd. 8, Östersunds Bryggerier verks

Sv. Livsmedelsarbetareförb. avd. 8, NNP slakten verks

Sv. Livsmedelsarb.farb. avd. 8, NNP mejeri verks

Sv. Lakmannaförbundet avd. 46, Östersund 190'! 1940

Sv. Metallindustriarbetareförb. avd. 52 1896 verks

Sv. Metallindustriarb.farb. avd. 52, Bilarbelareklubb 1929 1948

Sv. Meta]lindustriarb.förb. avd. 52, Håra klubb, Ösd. 1967 verks

Sv. Metallindustriarb.förb. avd. 52, Partner klubb, Ösd. 1966 1978

Sv. Metallindustriarb.förb. avd. 52, Parklubb, Ösd. 1918 1949

Sv. Murarförbundet avd. 72, Östersund 1907 1960

Sv. Musikerförbundet avd. 23, Östersund 1919 verks

Östersunds Musikerförening 1907 1919

Sv. Målarförbundet avd. 10 1986 verks

Sv. Målarförbundet avd. 14 1972 1985

Sv. Målarförbundet avd. 57, Östersund 1886? 1972

Jämtlands distrikt av Sv. Pappersindustriarbetareförb.

Sv. Pappersindustriarbefcareförb. avd. 41, Högbrofors 1921? 1967

P ostmannaförbundet s Jämblandskrets

Sv. Sadelmakare- och Tapetserarefackför. avd. 20, Dsd 1907 nedl.

Jämtlands Jans Sjukhuspersonals samorganisabion 1937 1966

Statens Sjukhusanstä]Idas förbund avd. 15 1915 1967

Sv. Sko- och Läderarbetares farb. avd. 39, Östersund 1918 nedl.

FAJ

FAJ "

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ *

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

(Sv. Skogsarbetarefärbundet S5AF bildades 1918 som Svenska Skogs- och Flott-

nlngsarbefcareförbundet..)

Sv. Skogsarbetareförb./Sv. Skogs- och Flottningsarb.fb.

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 1 Mellannorrland 1983 verks.

SSAF avd. 1 M-norrl. s.3/avd. 12 M-norrl. s.3, Ösd 1974 verks.

SSAF avd. 1 M-norrl. s.'4/avd. 12 M-norrl. s.^, Häggenås 1974 verks.
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Sv. Skogsarbetareförb. avd. 12 Mellannorrland 197''» 1983

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 18 Jämtland 1972 1974

SSAF avd. 18 Ja. S.24/SSFAF avd. 58, Norderåsen 19^l4? ned]. FAJ

SSAF avd. 18 Ja. S.26/SSFAF' avd. 248, Lit 1923 nedl. FAJ

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 29 Västjämtland 1962 1972 FAJ

SSAF avd. 29 Västjä. S.23/SSFAF avd. 54, Munkflohögen 1944? ned]. FAJ

SSAF avd. 29 Västjä. S.25/SSFAF avd. 275, Österåsen 1923 ned]. FAJ

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 29 Hårkan 1958 1962

Längans-Hårkans kretsorg. av SSFAF 1938 1958

Skogs, och Flott, avd. 23, Storbränna nedJ.

Skogs- och Flott, avd. 28, Munkflohogen 1931 1935? FAJ

Skogs- och Flott, avd. 53, Munkflohögen 1925 1951

Skogs- och Flott, avd. 102, Södra Greningen 1922 1929

Skogs- och Flott, avd. 106, Nyby 1922 1930 FAJ

Skogs- och Flott, avd. 121, Orån, Lit 1932 19.59

Skogs- och Flott, avd. 156, Fagerland, Häggenås 1925 1927

Skogs- och Flott, avd. 174, Norra Lit 1928 1944 FAJ

Skogs- och Flott, avd. 198, Kyrkas 1936 nedl.

Skogs- och Flott, avd. 245, Singsjon 1923 1924

Skogs- och Flott, avd. 308, Norderäsen 1923 1927

Skogs- och Flott, avd. 349, Brynje 1924? 1926

Skogs- och Flott, avd. 355, Månsta 1924 1927

Skogs- och Flott, avd. 375, Lillsjöhögen 1925 1928 FAJ

Skogs- och Flott, avd. 414, Lockne 1937 1957 FAJ

Skogs- och Flott, avd. 452, Näs 1947 ned].

Skogs- och Flott, avd. 718, Lillsjöhögen 1956 nedl.

Skogs- och Flott, avd. 897, Greningen 1937? ned].

Skogs- och Flott, avd. 9^1, Storbränna, Häggenäs 1938 nedl.

Sv. Skrädderiarbetareförb. avd. 16, Östersund 1889 nedl. FAJ*

Sv. Slakteri- och Charkuteriarb.farb. avd. 78, Östersund 1923 FAJ*

(Statsanställdas Förbund bild. 1970 genom sammanslagning av Cjvil förvalt-

ningens Personalförbund, Sv. Vårdpersonal förbundet, Försvarsverkens Civila

PersonaJs Förbund, Sv. Jämvägsmannaförbundet, 5v. Postförbundeb, Sv. Tele-

förbundet, Va t ten fallsverkens Personal förbund, Sv. Vägarbetareförbundet,

Statstjänarkartellen samt en del av Sv. ElektnkerfÖrbundet.)

SF

Statsanställdas förbunds samorganisafcion 1950 1968 FAJ

Statsanställdas förbunds samarbetskommitté 1970 verks. FAJ
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SF avd. 1082 SJ/Sv. Jämvägsmannaforb. avd. 82, Osd. 1904 verks. FAJ*

SF avd. 1109 Expeditionspersonal 1940t

SF avd. 1177 SJ/Sv. Järnvägsmannafärb. avd. 177 1906 verks. FAJ*

SF avd. 1177 Banarbetareklubb, Ösd. 1940 verks. FAJ

SF avd. 1177 Banpersona] YO FAJ

SF avd. 1177 Eltekniska klubb FAJ

SF avd. 1177 Exp.pers. klubb 1951 FAJ

SF avd. 1177 Färrådsklubb FAJ

SF avd. 1177 Konduktörskjubb 1951 verks. FAJ

SF avd. 1177 Reparatörsklubb FAJ

SF avd. 1177 Rälsbussförareklubb 1949 1976 FAJ

SF avd. 1177 STK TB Day klubb 1940t FAJ

SF avd. 1346 SJ/Sv. Järnvägsmannafärb. avd. 346, Osd. 1940 verks. FAJ

SF avd. 2110/F'örsvarsverkens civila pers.farb. avd. 10 1918 verks. FAJ

A^( civila personalklubb 1940 1980 F AJ

15 civila personalklubb
'

1940 1980 FAJ

SF avd. 2328 Polis verks.

SF avd. 3020/Sv. Postmannaförb. avd. 20 1900 verks. FAJ*

SF avd. 3113/Sv. Postmannaförbundet avd. Östersund 1900 verks. FAJ

SF avd. 4032/Sv. Telemannaförbundet avd. 32, Östersund 1916? verks. FAJ*

SF avd. 5114 Väg/Sv. Vägarebetareförb. avd. 1967 verks. F'AJ

SF avd. 5114 Klubb 3, Brunflo 1967 verks.

SF avd. 5114 Klubb 8, Privatanstä]Ida 1970t verks.

SF avd. 5114 Klubb 10, Lit 1967 verks.

Sv. Stenarbetareförbundet avd. 161, Brunflo 1909 1970 FAJ

Jämtl. läns samorg. av Sv. Pappers- o Sågv.ind.arb.fb. 1920 1965 FAJ*

Sv. Sågverksindustriarb.farb. avd. 59 Västervik, Frösön 1929 FAJ

Sv. Sågverksindustriarb.förb. avd. 190, Orrviken 1936 1949 FAJ

Sv. Sågverksindustriarb.förb. avd. 231, Lockne 1918? 1922 FAJ

Avd. 6 Medlemsklubb av Televerkets personalförbund, Osd. 1933 FAJ

Sv. Teleförb. avd. 78, Östersund 1938 1965 FAJ

Sv. Teleförbundet avd. 169, Östersund 1943 1965 FAJ

Sv. Tobaksindustriarbetareförb. aud. 11, Östersund

Sv. Transportarbetareförbundets Ostersundskrets 1953 1958 FAJ

Sv. Tranportarbetareförb. avd. 34 1963 verks. FAJ

Östersunds Trafik- och Transportarbetarefören. avd. 170 1928 1963 FAJ

Sv. Träarbetareförb. avd. 196, Lit 1920 1923

Sv. Traindustriarbetareförb. avd. 3? 1965 verks. FAJ

STIAF avd. 33, sekt. 10/5TIAF avrl. 476, OrrvikE?n 1939 verks. FAJ
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STIAF avd. 33, sekt. 1^1/STIAF avd. 369, Tandsbyn 1944 verks. inv

STIAF avd. 32, Östersund 1923 1967 FAJ

STIAF avd. 52, Östersund 1896? 1925 FAJ

STIAF avd. 345, Orrviken 1939 1983 FAJ

STIAF avd. 408, Brunflo 1946 1956 FAJ

STIAF avd. 497/SSIAF avd. 136, Fåker 1935 1965 FAJ

Jämtlands läns vägarbetaredistr. av Sv. Vägarb.förb. 1936 1967 FAJ

Jämtlands läns mätningsdistr. av Sv. Vägarbetareförb. 1964 1967 FAJ

Sv. Väg- och Vattenbyggnadsarb.förb. avd. 81, Frösän 1926 1928 FAJ

Sv. Vag- och Vattenb.arb.farb. avd. 222, Frösön-Brunflo 1931 1967 FAJ

Sv. Väg- och Vattenb.arb.farb. avd. 256, Brunflo 1932 1937

Sv. Väg- och Vattenbyggnadsarb.farb. avd. 293, Lit 1935 1967 FAJ

Sv. Väg- och Vattenb.arb.farb. avd. 507, Brunflo-Fåker FAJ

(Lantbrukarnas Riksförbund, LRF, bildades 1971 genom en sammanslagning av

Sveriges Lantbruksförbund och Riksförbundet Landsbygdens Folk, RLF.)

LRF

Jämtlands läns förbund av LRF

Brunflo RLF-avdelning

Brunflo-Marieby L RF-avdelning

Fräsa LRF-avdelning

Häggenäs LRF-av del ning

Häggenäs Östra RLF-avdelning

Kyrkas RLF-avdelning

Kyrkas LRF-avdelning

Lits LRF-avdelning

Lillsjöhögens RLF-avdelning

Lockne LRF-avdelning

Mar ieby RLF-avdeIning

Munkflohögens RLF-avdelnlng

Norde röns L RF-avdelning

Norra Lits RLF-avdelning

Näs LRF-avdelning

Sunne LRF-avdelning

Södra Lits RLF-avdelning

Os t er sund stråk bens RLF-avdelning

1929

1929

1930

1930t

193D

1930

1929

1929

verks.

1969

verks.

verks.

verks.

1969

verks.

verks.

nedl.

verks.

1969

verks.

nedl.

verks.

verks.

nedl.

1972

j nv

.l nv

inv

inv

inv

inv
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(Sveriges Arbetares Centralorganisation, SAC, bildades 1910.)

SÄG

Härjedalen-Jämtlands distrikt av SAC

Norra Jämtlands distrikt av SAC

Södra Jämtlands distrikt av 5AC

Brunflo lokala samorganisafcion av SAC

Brunflo västra LS av 5AC

Fåkers L5 av SAC

Genvalla LS av 5AC

Greningens LS av SAC

Hornsbergs LS av SAC

Husas LS av SAC

Häggenäs L5 av SAC

Högbroforsens LS av SAC, Häggenäs

Kyrkas LS av SAC

Lits LS av SAC

Nunkflohögens LS av SAC

Nyby LS av 5AC

Tandsbyns LS av SAC

Östersunds L5 av SAC

1919

1918

1918

1921

1939

1934

1926

1958

1934

1935

1936

1918

1931

1932

1958

1957

1916

1914

FAJ

verks. FAJ

1923

1943

1936

1927

1939

1944

1940

ne d l .

1921

1943

1975

1939

1938

1927

verks. FAJ

(Sveriges Akademikers Centralorganisation, SACO/SR, bild. 1975)

SACO/SR

ämt. ,o, Väst.ernorrlands
äris'Jakäref5renihg

DIK-forbundets Jämtlandskrets

DIK-fcirbundet lokalavd. Östersund

Jämtlands läns

Östersunds Läkarförening

Lärarfackl. arg. se under "Övriga'.

Mellersta Norrlands Arki t-ektförening

Svenska Offlcersför bundet

I 5 Officersförening av Sv. Officersforbundet

Jämtlandskretsen av Svenska Psykologförbundet

Jämtlands T and l åka re förening

Jämt!.-Härjed. distr. av Legitimer. Sjukgymnasters rf.

1895

1949

1932

1920

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

FAJ

FAJ

FAJ
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(Tjänstemännens Central Organisation, TCO, bildades 1944 genom sammanslag.

ning av De Anställdas Centralorganisation och TCO. TCO har 19 förbund.)

TCO

Jämtlands TCO-distrikt/Hstersunds TCO-kommitté 1940t verks. FAJ

Akademitjänstemännens förening ST 214,sekt. 37 1974 verks.

Apotekstjänstemannaförbundets Jämtlandskrets 19^0t verks, inv

Arbetsförmedlingstjänstem.f Riksförbund, Ostersundskretsen

Sv. Arbetsledare förbundet Östersundskrets

Sv. Arbetsledarefb. avd. 79/Sv. Allm. verkmäst. för. tisd 1909 1979 FAJ

SALF lokalavd. 157, Högbroforsen, Haggenås 1922

Östersunds byggarbetsledareklubb 1970

Arklvtjänstemännens förening ST 517 verks.

Svenska BankmannafÖrbundet avd. Östersund verks.

Jämtlands läns Barnmorskeförening 1888 verks. FAJ

FALK Jämtlands län 1977

FAS Y-Z län

Försvarets tjänstemannaföreningar

Jämtlands distr. av Officerarnas Riksförbund, ORF

Furirkåren A 4/Furirsällskap (se A 4 Underbef.kår)

I 23 Furirkår

Försvarets Civila Tjänstemannaförb. FCTF Lf 12/1 5

Försvarets Civila Tjänstemannafb. FCTF Lf 75/F 4

Försvarets Civila Tjmfb. FCTF Lf 127/FFV-underhåll

A 4 Kompaniofficersförenlng

I 5 Kompaniofficersförening

A 4 Konstapelforening (se A 4 Underbef.kår)

Officerarnas Riksförbunds lokalavd. A ti, ORF

Officerarnas Riksförbunds lokalavd. F 4, ORF

Officerarnas Riksförbunds lokalavd. I 5, ORF

A 4 Plutonofflcerskår

Plutonofficersföreningen F 4, POF/FUF F 4

I 5 Plutonofficersförening

A4, F4, I 5 Underbefälsforen. Samarbetskommitté

A 4 Underbefälskår

F 4 Underbefälsförening

I 5 Underbefälsfärening

Sv. Underofficersförb. A 4 Underofficerskår

Sv. Underofficersförb. F 4 Underofficerskår

Sv. Underofficersförb.I 5 Underofficerskår

1981

1917

1936

1972

1926

1981

1981

1981

1926

1972

1935

1942

1933

verks

1942

1953

verks

verks

verks

1981

1942

verks

verks.

verks.

1981

1981

FAJ

inv

inv

FAJ

inv

FAJ

inv

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

1972 inv

FAJ

1972 inv



?2 -

TCO forts.

F or sak rings tjänstemanna förbundet

Handelstjänstemannaforbundet HTF

Tjänstemannaför. för Hotell- och Rest.anstå]Ida

Hälsa- och Sjukvårdens Tjänstemannaförbund SHSTF 1976

Indus tritjänstemannaförbundet SIF

Jamtl. läns Journalistförening/Osd krets av Sv. Jour.fb. 1924

SJ arb.led.- o kant.pers. fb. Osd-klubb. avd. 9/avd. 13

Jämtlands Kommunaltjänstemannaförening JKTF

Östersunds kommunaltjänstemannaförening 1929

Jämtlands läns Kyrkomusikerfören/Jä. läns Organistfören. 1922

Ja länsavd. av För. Landsstatens Förvalt.tjänstemän

Landsstatens Personalfören. Ja. sekt./Fögd. Tj.mannaför.

Landstingets Tjänstemannaförening SKTF avd. 170

Lantbruksverkets Tjänstemannaförening, Jämt. sektion

Lantmäteriets Tj.mannaf. Z-sektion/Jä läns Lantm.tekn.

Lärarfackl. org se under "Övriga fackliga"

Polisfackliga föreningar

Jämtl. länsf. av Faren. Sv. Landsfiskaler

Föreningen Jämtlands läns Landsfiskalassistentcr

Polisväsendets Tjänstemannaförening PTF

Jämtlands läns Polisförening

Östersunds Po]isförening

1900

1944

1965

1910

1951

verks.

verks.

1963

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1965

1954?

verks.

verks.

1965

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Jämtlands sektion av Posttjänstemännens förening

Östersunds-klubben av Postverkets 1jänstemannaförb.

Sv. Sjuksköterskeförb. lokalavd. Jämt].

Jämtland-Medelpads Skogstjänstemannaavdelning

Jämtlands distrikt av Statstjänstemannaförbundet

Systembolagets Personalf. i Östersund

Östersunds Tandsköterskeförening

Ösd. Kvinnliga Telefontj ans bemanna för en ing

Televerkets Kvinnliga Kontorspersonal förening

Televerkets T janstmannaförbund

Östersunds Tjänstemannaförening

Sv. Tulltjänstemannaförbundet Jämtlandsavd.

Y-Z sektion av ST-Värd

Jämtlands läns Vägmästareförening

Vägverkets TjänstRmannafÖrening, Jämtlands sekt i un

1907

1933

1918

1962

1893

verks.

verks.

1955

1963

1962 FAJ

1962

1959 FAJ

verks.

verks.

FAJ

verks. pAJ
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Övriga

Lärarfackföreningar SACO/SR-TCO

Z-lärarnas Samarbetsråd 1969

Sv. Facklärarförbundets krets för Jämtlands län 1966

Sv. F'acklärarförbundets Ostersundsavdelning 1972

Jämtlands krets av Sveriges Folkskollärarförbund

Jämt]. Lärarfören. av Federat. Sv. Allm. Folkskollär.f.

Ostersundskretsen av Sv. Allmänna Folkskollärareförbund. 1894

Jämtl.kretsen av Sv. Folkskollärarinnefb/Ösdkrets. av SF

Ja. län lokalavd. av Hushå]]s]är. Rf/Jä. Skolkökslär.f.

Jämtlands förbundskrets nr 58 av Sveriges Lärarförbund 1963

Jämt], läns krets av Sveriges Lärarförbund 1967

Östersuns kommun förening av Lärarnas Riksförbund

Östersunds Lärarförening

Jämtl. distrj-kt av Skolledarförbundet

Östersunds lokalavd. av Slöjd-Yrkes-HandeJslarares Rf.

Dstersundskrebsen av Sveriges Smäskollärareförbund

Ostersundskretsen av Sveriges Småskollärarinneförbund

Östersunds Språk l ärarsä11 ska p

StorsjÖbygdens Lärarklubb

Svensklärarnas förening/Modersmålslararnas i Ösd. faren. 1919?

1963

1946

nedl.

1967

verks

verks

nedl.

nedl.

verks.

nedl.

nedl .

verks

Regionsförenjng för Yrkesvalslärare i Jamtands län 1965

Sveriges Överlärarförbund, Jämtl. län

Jämtlands läns lärare- och ]ärarinneförening 1880

Jämtlands distr. av Brandmännens Riksförbund

Brandmannaklubb, Brun fl o

Brandmannaklubb, L i t

Brandmannaklubb Östersund

Jämtland och Härjedalens Dietistförening

Jämtland och Härjedalens Ekonomi föreståndares förening

Jämtlands Handelsbokhållares förening

Jämtlands läns Mejenstförening

Jämtlands läns Skogvaktareförbund

Östersunds Ordningsvaktförening verks

;<RO-Z verks.

Se även under "Gvriga org. - Sällskap".

* Mafcpriai frän dessa fackl. arg. finns även på Arbetarrörelsens arkiv,
Stockholm.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

OLA

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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FRIVILLIGA FÖRSVARSORGANISATIONER

Jämtland-Härjedalens Luftvärnsforening 1940t

Jämtland och Härjedalens Landstormsklubb 1905

Jämtlands FBU-distrikt/Jämtl. läns Befälsutbildn.faren. 1945

Jämtlands Flygvapenförening

Jämtl. I0:s Landstormsfb. (se Ja. läns Bef.utbildn.fb.) 1921

Jämtlands Landstormskvinnor 1914

Jämtlands läns Civi]försvarsförbund

Jämtlands länskommitté av Folk och Försvar

Jämtlands länskommitté av Svenska Pansarbåtsfäreningen 1912

Jämtlands läns Polistekniska FBU-förening

Rusthållarföreningen i Jämtlands län

Svenska Blå Stjärnans Jämtlandsförbund/SBS Jämtl. distr. 1938

FAJ

FAJ

FAJ

F AJ

FAJ

verks, i n v

1911

verks.

verks.

1943

1919

verks.

Frösö Hemvärnsomräde

Häggenås Hemvärn

Högarna Hemvärn

Libs-Haggenås Hemvam/L i t s t-iemvarnskår

Lits Landstormsförening

Lockne-Näs Luftvärn

Södra Frösö Hemvärn

Tandsbyns SBS-Ungdomsavdelning

Östersunds Artilleri fbefä l s förening

Östersunds Civil försvars fö rening

Östersunds FBU-forening/Jä-Hä Landstormsförening

Östersunds Hemvämsomräde

Östersunds Kvinnliga Beredskapskommitté

Östersunds Kvinnliga Bilkär

Östersunds Landsfcormspojkar (U 25)

Östersunds Luffcvämsbevaknlng

Östersunds och Hornsbergs Luftvärnskommitté

Östersunds SB5 Ungstjärnor

Skytteföreningar se under Idrottsorg./SkyLte.

FAJ

1959

1939

1921?

19^l0t

1940t

1911

1940

1939

1948

1950
•\9Wt

1976

nedl

verks.

verks.

verks. FAJ

FAJ

verks, inv

FAJ

verks, inv
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Riksförbundet Sveriges Lottakårer, SLK, bild. 1924.)

Lottakären

Jämtlands läns Lotta förbund

Jämtlands läns Unglottaförbund

Brunflo Lotbakår

Brunflo Unglottaavdelning

Fräsa Flyglottakår

Fräsa Lobtakär

Grytans Unglottaavdelning

Häggenås Lottakår

Högarna Lotfcagrupp

Kyrkas Lotbakår

Litsbygdens Lottakår/lottaförening

Lockne Lottagrupp

Lugnviks Ung.lottaavdelning

Sunne Lottaavdelning

Östersunds Lottakår/Jämtlands landstormskvinnor

Ostersund-Frösö Lottakår

Östersunds Unglottaavdelning

1941 verks.

1930t? verks.

1942 verks.

vi].

1950 verks.

1941 1972

1941

1940

1941

1929

1972

vi].

verks.

verks.

verks.

verks.

1969

1972

verks.

verks.

FAJ

i nv

FAJ

FAJ
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IDROTTS-,SPORT-, FRILUFTS- OCH SKYTTEORGANISATIONER

Idrotts-, sport- och friluftsorganisatjoner

Jämtland-Härjedalens badmintonforbund verks.

Jämtland-Härjedalens bandyförbund verks.

Jämtland-Härjedalens basketbo]l förbund 1960 verks.

Jämtland-Harjedalens bordtennisförbund 1957 verks.

Jämtland-Härjedalens bowlingfärbund verks.

Jämtland-Härjedalens båtförbund verks.

Jämtland-Härjedalens castingförbund verks.

Jamtland-Härjedalens curlingförbund verks.

Jamtland-Härjedalens cykel förbund verks.

Jämtland-Härjedalens domarklubb verks.

Jämt l and-Härjedalens Flygsport förbund verks.

Jämtland-Härjedalens fotbollsförbund 1929 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens friidrottsförbund 195't verks.

Jämtland-Härjedalens distr. av Friluftsfrämjandet 1956 verks.

Jamtland-Härjedalens distr. av Sv. Frjsksportförbundet 1935 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens gymnastikförbund 1952 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens gymnastikledareförening 1942 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens gångförbund I 1954 1940t FAJ

Jämtland-Härjedalens gångfärbund II 1960 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens handbolIs förbund verks.

Jämtland-Härjedalens handikappidrottsförbund 1969 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens idrottsförbund 1908 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens ishockey förbund 1950 verks.

Jämtland-Härjedalens konståkningsforbund verks.

Jämtland-Härjedalens ml]i tär idrottsförbund verks.

Jämtland-Härjedalens orienteringsförbund 1954 verks.

Jämtland-Härjedalens simförbund verks.

Jämtland-Härjedalens skidfärbund 1953 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens skal idrottsförbund 1935 verks. FAJ

Jämt l and-Härjedalens sk rid sko förbund verks.

Jämtland-Härjedalens sport dy kar förbund verks.

Jämtland-Härjedalens bennisförbund verks.

Jämtland-Härjedalens tyngd lyftnings förbund verks.

Jämtland-Härjedalens volleyboll förbund verks.

Jämtlands läns god t emp l aresidrottskommitlé FAJ

Jämtlands läns snöscolerförbund verks.

Jämtlands länsf. av Sv. Livrsddn.sällskapet/Simfrämj. \/erks.

Jämtlands läns skidlöpareförbund 1917? ned]. inv

Jämtlands läns vRiocipedförb. 1895
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Jämtlands motorklubb 1924 verks.

Jämtlands segelflygklubb

Jämtlands skidlöparklubb 1894

Jämtlands skogsflickors klubb 1946 verks.

Jämtlands skogskarlars klubb verks.

Jämtlands travsällskap/Jämt]. trafkörningssä]Iskap 1883 verks.

Jämtland-Vasternorrl. distr. av Ridfrämjandet verks.

Länskorpen 1955 verks.

Mellersta Norrl. fältrittklubb 1897 1963

Skidfrämjandets Jämtl.förb./Jä. läns skldlöpareförb. verks.

Friluftsfrämjandets Ostersundskrets 1978 verks.

Jämtland-Härjedalens gymnastikförb. Östersundskretsen verks.

Jämtland-Harjedalens idrottsförbund, Östersundskretsen verks.

ABF:s gymnastikförening

A4 IF/Kungl. Norr]. Artillerireg. IF 1902 verks.

Allegro motorcykelklubb, Östersund

Badmintonklubben Boston, Östersund verks.

Bandyklubben Söder, Östersund verks.

BK Bultarna

BK Big Lakers verks.

BK Smal] Lakers

BK Swing

Blackebo fotbo]Isklubb

Bollklubben All-Tak verks

Bollklubben Omnejd verks

Bollklubben Ösön verks

Bowlingklubben Arnljot verks.

Bowlingklubben Brunkullan verks.

Bowlingklubben Fröja verks.

Bowlingklubben Jämten 1963 vii.

Bowlingklubben Jämtkäglan

Bowlingklubben Pin Päls verks.

Bowlingklubben Zäta 1960t verks.

Boxningsklubben Algen 1943 verks.

Brevåg-Skickja-Handog IF verks.

Brunflo Basket verks

Brunf.io Bingoallians 1970t verks.

FAJ

FAJ
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Brunflo Boxningsklubb

Brunflo Båtklubb

Brunflo Curlingsklubb

Brunflo Cykelklubb

Brunflo Fotbollsklubb

Brunflo lokalavd. av Fpiluftsfrämjandet

Brunflo Gymnastikförening

Brunflo IF

Brunt lo Ishockeyklubb

Brunflo-Sim

Brunflo Skol-IF

Brunflo Scoterklubb

Brunflo Volleybo]]k]ubb

Bröderna Zeke

Club 20, Frösän (se DHR Ungdomsklubb)

Club 112 IF/FUB:s Ungdomssektion

Cool-Bay Dartclub

Curlinga l]lansen, Ösd-Frösö-Li t

Curlingklubben Boet, Östersund

Curlingklubben Frösö-Oden

Curlingk]ubben Oden

Curlingklubben Storsjön

Cykelklubben Arn]jot

Cykelklubben Jämten

Cykelklubben Vingarna

Cykelklubben Zäta

CVO IF

F ^i Båtklubb

F ^ IF/^i;e Flygkårens IF

Fagervallens Skol-IF

Fi]Ista Frisbees

Fillsba Ryllarflickor

F i lista Ryttarförening

Fjäls IF

FK Divorna

FK Odensala

Friskis och Svettis, Östersund

Frisksportarklubben Quarozia

Frösbas BasketbolIklubb

Frosö BandysälIskap

1975

1974

1977

1925

1975

1966

1967

1957

1926

1922

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1968

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1985

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

l nv

inv

inv

inv

inv

i nv
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Frösö Bowlingklubb

Fräsa Båtklubb

Fräsa Curlingklubb

Fräsa lokalavd. av FriluFtsfrämjandet

F-rosa Gymnastikförening

Fräsa Hängg]idarklubb

Frösö IF/Hornsbergs Sportklubb

Frösö Ishockeyklubb

Frösö Motorklubb

Fräsa Oden

Fräsa Skol-IF

Frösö Tennisklubb

Fräsa Vivace Aktivisters förening (model]raketklubb)

Fåkers GK

Fåkers Idrottsklubb/Näs IF

Fåkers Sko]-IF

Fåkers Tennisklubb

Föreningen Fetmans Fiender

Föreningen Motionsgymnasterna, Östersund

Försvarets Motorklubb

Genvalla IF

Godtemplarnas Gymnastikförening, Östersund

Gymnastikföreningen Diana, Östersund

Gymnastikföreningen Såna, Munkflohogen

Gymnastjkfören.ingen Tarzan, Fäker

Håra Godtempl. Gymnastikklubb

Logen Hornsbergs IF (se logen Hornsberg)

Hornsbergs IK

Hav Ridklubb, Frösön

Häggenås Sportklubb

Hälsa och Kondition, Fåker

Högarna Bollklubb

Idlapojkarna

I 5 IF/Kungl. Fältjägarreg. IF

Idrottsalliansen, Östersund

IF Aktiv Ungdom, Östersund

IF Castor

IF Gastars Simsektion

Idrottsföreningen Framåt, Läroverket, Östersund

Idrottsföreningen Njord, Norderön

verks.

verks.

1957 1983

1977 verks.

verks.

verks.

1921 verks. FAJ

verks.

verks.

1983 verks.

1985

1931 verks, inv

verks.

1958 verks.

verks.

verks.

Inv

1934 1938 inv

1954

verks.

1932 verks.

1970t

1930t

1909

1918

1944

verks.

verks.

verks.

verks.

1957

1906

1959

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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IFK lit 1918

IFK Östersund 1906

IK Bävrarna, Lugnvlk 1950t

IK Mammas Pojkar

IK Oback Basket

IK Viking, Östersund

Ingmar Bergström Gynnasterna IBG, Östersund

Jamtli Mlnigolfklubb

Jämt rennarna

Jämbamotionärerna

Logen Jättens Gymnastikförening, Sunne

Kamratföreningen Sportutövarna, Brunflo

Kam rattar en ingen Texas

Kast al skolans IF, Brunflo

Kastavéns Ryttarförening, Brunflo

Logen Kettil Jämtes GymnasfcikcirkeJ

KF:s personalklubb/Ösd. koop. handelsför. personalklubb 1921

KFUM Basket, Östersund

KFUM Björnligan, Östersund

KFUM/KFUK Idrottsklubb, Östersund

KFUM Volleyboll, Östersund 1978

KK Boston, Östersund

Kung]. Flykärens Gymnashikförening

Kyrkrobens Skol-IF, Häggenäs

Kyrkas Gymnastikförening 1963

Kyrkas IF 1926

Känkbackens KorgbolIklubb, Östersund

Logen Kölens GymnaBtikcirke], Storhögen

Kör fältets Idrottsförening

Landstingets IF 1957

Lillsjöhägens Sportklubb 1937?

LilIsjöskolans IF

Litsbygdens Skidk.lubb

Lits Båtklubb

Lits CurJ ingklubb

Lits lokalavd. av Fri .luftsfrämjandeb 1977

Lits Gymnastikklubb 1955

Lit-Kyrkås GymnaBtikfärening 1977

Lits Skol-IF

L i t s Snoskoterklubb
Lits Tennisklubb

vprks. inv

verks. F A J

nedl.

verks.

verks.

vprks.

verks.

verks.

verks.

verks.

nedl.

verks. FAJ

verks.

verks. FAJ

verks, inv

1977

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1977

verks.

verks.

verks.
verks.

inv
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Logen Ljusalfs Gymnastikförening, Högarna

LM Ericssons IK, Östersund

Lockne Sportklubb

Lugnviks Gymnastikförening

Lugnviks Motorklubb

Lugnviks Skol-IF

Länsstyrelsens Kamrat- och Idrottsförenj-ng

Lätt som en fjäder, Östersund

Marieby Godtemplares IF

Marieby Gymnastik- och Idrottsförening

Marieby Ridklubb

Mo IF, Lit

Munkflohögens IF

Norderåsens IF

Norra Lits IF

Näs Travklubb

Odensala Basketbollklubb

Odensala lokalavd. av Friluftsfrämjandet

Odensala Ryttarförening

Odensala Skol-IF

Odensvlks IF

Orienteringens Femdagarsförening, Östersund

OK Frisksportarna

OK Ni fsåsen

Ope IF/Ope Skidlöparklubb

Orrvikens IF

Orrvikens Idrottsklubb

Pä l mc räntzskal ans IF

Parkskolans IF

Postens IF

Quetzalxoatl Idrottssällskap, Östersund

Ringsba Skol-If

Rytbarkamraterna, Östersund

Scat Råts, Östersund

5DK Jämtdykarna

5DK Wlggen, Östersund

SHRA, Östersund

Simklubben Bubblan

SJ Sport

Skidfantasterna Ski Club

Simfrämjandets lokalavd. Östersund

SK Agir

Stadskällarens IF

1964

1922

1977

1919

1984

1922

1914

1949

ned].

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks. FAJ

l nv

inv

1957

verks.

verks.

verks.

nedl.

verks.

verks.

verks.

nedl .

verks.

1924

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks. FAJ

verks.



42 -Sturhögens IF

Storsjöskolans IF

Storsjöpingvinernas Sportklubb

Storsjöns Segel sä 11 skåp

Stål och Trä Korpklubb

Sunne IF

Survivales MC-c]ub

Sveriges Militära IF;s Ostersundsavd./SMIÖ

Sällskapet Dundergubbar DG, Östersund

Tandsbyns IF

Tavelbäcksskolans IF

Televerkets Idrotts- och Fritjdsförening

Ungdomsbandyklubben, Östersund

Valla Skol-IF

Vandrarklubben Frisksport

Vandrarklubben Östersund

Wargentlnskolans IF/Ösd. Läroverks IF

VBK Bagger, Prosan?

Wyatt Earp Riders

Angsta Ridklubb

Angsta SK

Önets Idrottsklubb, Frösän

Ös t. bergsskolans IF

Ostersund-Frosö Fäktklubb

Ostersund-Frösö lokalavd. av Friluftsfrämjandet

Östersund-Frösö Golfklubb

Ösfcersund-FrÖsö Ridklubb

Dstersund-FrÖsö Slalomklubb

Ostersund-Frösö Tennisklubb

Östersunds Atletklubb

Östersunds Badmintonklubb

Östersunds BandysälIskap

Östersunds Bangolfklubb

Östersunds BaskelbolIkJubb

Östersunds Biljardklubb

Östersunds Burdtennisklubb

Östersunds Bow]ingallians

Östersunds Bowlingklubb

Östersunds Brandkårs Gymnastikförening

Östersunds Brandkårs IF

Östersunds Budo Kal

19^7

1930

1929

1922

19^(6

1984

1885

1982

1958

1945

1947

19^l0t

1983

1947

197^t

196Qt

verks.

verks.

verks.

verks.

1935

\/erks.

verks

verks

verks

FAJ

verks.

verks.

verks, inv

verks.

1984

verks. FAJ

verks. FAJ

verks.

verks.

verks.

verks.

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

inv

FAJ

jnv
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Östersunds Bägskytteklubb

Östersunds Curlingklubb

Östersunds Cykelklubb

Östersunds Danssportklubb

Östersunds Fallskärmsklubb

Östersunds Flickskolas IF

Östersunds Flygklubb

Östersunds Folkskolas IF

Östersunds Fotbollsförening

Östersunds Freestyle-club

Östersunds Fnidrott

1938

1902

19?7Östersunds lokalavd. av Friluftsfrämjandet

Östersunds lokalklubb Friluftsungdomama

Östersunds Frisbee-club

Östersunds Godtemplares IF

Östersundsgymnasfcerna/Östersunds Kvinnliga Gymnastikklubb1924

Östersunds Gymnastikförening

Östersunds Gång- och Vandrarklubb

Östersunds Handbollsklubb 1968

Östersunds Handikapp-IF 1969

Östersunds Husmödrars Gymnastikklubb 1944

Östersunds Ishockeyklubb 1965

Östersunds Kanofcklubb Njord

Östersunds Karateklubb

Östersunds Klätterklubb

Östersunds Konstäkningsklubb

Dstersundskorpen 1955

Östersunds Kvinnliga Gymnastikförening > 1908

Östersunds Manliga Gymnastikförening

Östersunds Mode]]flygklubb 1940t?

Östersunds Motorcykelklubb

Östersunds Motorflygklubb 197?

Östersunds Motorbätsklubb

Östersunds Norra Skol-IF

Östersunds Orienteringsklubb 1971

Östersundspolisens IF 1935

Östersunds Praktiska Realskolas IF

Östersunds Rundpingisklubb

Östersunds Rytfcarklubb

Östersunds Segelflygklubb 1936

verks

verks

verks

verks

nedl.

1973

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

nedl .

verks

verks

verks

FAJ

FAJ

l nv

inv

OLA
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Östersunds SegelsälIskap

Östersunds Simsäll sk a p

Östersunds Skidläparklubb

Östersunds Snöscoterklubb

Östersunds Squash för en Ing

Östersunds Street Cruisers

Östersunds Studenters IdrottssälIskap

Östersunds Södra Skol-IF

Östersunds Tenni sk lubb

Östersunds Terränggäng

Östersunds Varpaklubb

Ös t-er sunds Vattenskidklubb

Östersunds VolleybolIklubb

Österängsskolans IF

Ö-track Basketbollklubb

1893

1913

1900

1956 FAJ

verks. FAJ

verks.

verks.

1983

verks

verks

verks

verks

verks

Skytteföreningar

Jämtland-Härjedalens Spörtskyt te Förbund

Jämtlands läns Pistolskyttekrets

Jämtlands läns Skytteförbund

Östersunds Skytt ekrefcs

A 4 Skytteförening/Kungl. Norrl. Art.reg. Skf.

Brun f l o Skytteförening/Skyttegi]le

F 4 Skyfcteförening/Kung]. Jämt], flygflottiljs Skyttef.

Fillsta Skytteförening

Frösö Skyttegille

Gren ingens Skytteförening

Gärde Skyttegille

Håra Skytteförening

Husas Skytteförening

Häggenås Skytteförening

Häggenås Sportskyttekltibb

Högarna Skytteförening

I 5 Skytteförening/Kungl. Jämtl. Fältjäg.reg. Skf.

I 5 Sportskytteklubb

Kyrkas Skytteförening/Kyrkås Skyttegille

Lits Pistolskytteklubb

1893

1908

1899

1926

1901

1902

1906

1B9Dt?

1940t?

1901

1940t?

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1950t?

verks.

1907 verks.

1904 verks.

1894 verks.

verks.

FAJ
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Lits skarpskyfctekär

Libs SkyttegiUe

Lockne Skyttegi]le

Lorknebyns Skyttegille

Lugnviks Skytteförenj ng

Läroverkets Skytteförening, Östersund

Marieby Skytteförening

Munkflohögens Skytteförening

Norderås ens Skytteförening

Norderöns Skytteförening

Näs Skytteförening

Näs-Sinnbergs Skyttegille

Odensala Skytteförening/SkyttegiJle

Pingst a Skytteföreni.ng/Skyttegi l le

Singsjöns Sky ttegilie

Sinnbergs SkyttegiUe

St orhögens Skytteförening

Sunnebygdens Skytteförening

Tandsbyns Skytteförening

Torva l la Skytteförening

Vä l backens Skytteförening

Östersunds Pistol skytt ek lubb

Ostersundspolisens Pistolskytteklubb

Östersunds Skarpskyttekår

Östersunds Skyttegille

1860t 1870t

1895 verks

1896

1900

1902

1940t?

1902 verks

1901

1897 verks

vi],

1967

1901

1901

1896

1900

1901

1940

1940t?

1901

verks.

1860t

1880 verks. FAJ
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NATURVÄRDS- OCH MILJÖORGANISATIONER

F i skevårdsfören ingår/fiskevård som rå den

Jämtlands läns Fiskfivattenägf./Jä l. Fiske-vårdsf

Storsjöns Centrala Fiskevärdsfarening

Brunflovikens Fiskevårds fö rening

Granboforsens Fiskevärdsomräde

G ren ingens Fiskevårds faren ing

Hornsjöns Fiskevårdsförening, Brunflo

Ismundsjöns Fiskevärdsförening

Klösta-Näsets Fiskevärdsfören-ing

Knöva-Österböle Fiskevårdsfärening, Brunflo

Kyrkas Jakt- och Fiskevärdsförening

Lccknesjöns Fiskevårds tören ing

Mo-Ostersjöns Fiskevårdsförening/Mosjöns Fvf

Nedre Markons Fiskevårdsomräde

Norde röns Korbfiskeområde

Näck tens Fiskevärdsomräde

Ope Fiskevärdsförenlng

S ing sjövattnet s Fiskevårds fö rening

Sunne-Hackås Fiskevärdsförening

Svartsjöarnas Fiskevårds tören ing

Södra Lits Fiskevårdsförening

Åsans Fiskevårdsförening, Näs

1930

19^17

1952

1944

1943

1932

1950

1943

1952

1953

1944

1942

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

vi].

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

nedl .

verks.

verks.

verks.

1950t

inv

inv

inv

jnv

Fritidsfiske faren ingår

Jämtlands läns Sportfiskeklubb

Brunflo Amatörfiskek.iubb

Brunflo Sportfiskeklubb

CVÖ Sportfiskeklubb

Fiskeklubben Jämtflugan

FK Storöringen

Fri tidsfiskarna

Jämtlandskroken, Östersund

Sportfiskeklubben Tafsa rna, Östersund

Sportfiskeklubben Abbarn, Fåker

1910

verks

verks

verks

verks
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Östersunds Sportfiskeklubb

Dstersundspolisens Sportfiskeklubb 1959

verks

Jaktskytteföreningar

Jämtl.-Härjed. distr. av Jägarnas Rf/Landsbygd. Jägare

Landsbygdens Jägare

Östersundsortens avd. av JRF/LJ

Brunflo Jaktskytteklubb

F åker s Jaktskytteklubb

Genval}a Jaktskytteklubb

Häggenäs Jaktskytteklubb

L i t s Jakt skytt ek lubb

SJ Jaktskytteklubb, Östersund

Tandsbyns/Kloxåsens Jaktskytteklubb

Östersunds Jaktskytteklubb

1969 verks.

1956 1969

verks.

verks.

1965? verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

Jaklvårdsföreningar/jaktvårdsområden

Jemtlands Jagar förbund

Jämtlands läns Jaktvårdsforening

Östersunds Jakbvärdskrets

A 4 Jaktvårdsförening, Östersund

Bjurhuskälens Jakt.värdsomräde, Lit

Brunflo västra Jaktvärdsomräde

Brunflo östra Jaktvärdsomräde

F 4 Jaktvärdsklubb

Husas Jaktvårdsomräde

Högarna Jaktvårdsomräde, Häggenäs

I 5 Jaktvärdsförening

K l öst a Jaktvårds fö ren ing

Landsvägens Jaktvärdsomräde

Lillsjöhögens Jaktvärdsomräde

L ock ne Jaktvårds förening

Munkflohögens Jaktvärdsomräde

Norderasens Jaktvårdsomräde

Odensala Jakt vår ds förening, Östersund

1860

1942

nedl .

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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Ope"Öp t ands Jakbvärdsomräde

Skogsvårdsstyrelsens Jaktvärdsklubb, Östersund

Storhögen-Långkälens Jaktvärdsomräde

Svanamyren-Fjälkvarns Jaktvärdsomrade, L i t

Torvalla Jaktvärdsomräde, Brunflo

Välbackens Jaktvårdsomräde

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

Övriga

Jämtland och Härjedalens Naturskyddsförening 1916

Jämtland-Härjedalens Naturvårdsförbund 1962 verks.

Jamtlandskommittén under Svenska Naturskyddsförbundet 1914

Jämtlands läns Skogsmannaklubb 1944

Jämtlands Ornitologiska Förening JORF verks.

Förbundet Skog och Ungdoms JämtlandsdAstrikb

Folkkampanjen Mot Kärnkraft verks.

Folkkampanjen Nej Till Kärnkraft, Linje 5, Dsd kommun 1981 FAJ

Föreningen Fågelvikens Vänner, Östersund PAJ

Jordens Vänner

Naturvetenskapliga föreningen 1932

Östersunds Fältbiologer

Östersunds Miljögrupp

Östersunds Naturvärds fö rening

Östersunds lokalavd. av Förb. Skog och Ungdom

1973

verks.

verks.
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NYKTERHETS- OCH ANTIDROGORGANISATIONER

(IOGT-NTO bildades 1970 genom sammanslagning av IOGT (bild. 1879) och NTO

(bild. 1922).

lOGT/IOGT-NTO-loger

Jämtland-Härjedalens distr. av IDGT-NTO 1970 verks.

Jamtland-Härjedalens distr. av lOGT/Östersunds distr. 1888 1970 FAJ

Jämtlands distriktloge av IOGT 1887 1887 FAJ

Jämtlands norra distriktloge av IOGT 1887 1961 FAJ

Jämtlands västra distriktsloge av IOGT 1886 1888 FAJ

Jämtlands östra djstriktsloge av IOGT 1886 1887 FAJ

Östersunds kommunkrets av IOGT-NTO 1971 verks.

Centralstyrelsen för IOGT, Östersund 1930 FAJ

Kommittén för logernas gemensamma egendom, Östersund 1930 FAJ

Brunflo kretsloge av IOGT 1907 1971 inv

Fräsa kretsloge av IOGT 1895 1926 FAJ

Hackås-Näs kretsloge av IDGT 1907 1971? inv

Häggenås kretsloge av IOGT 1920 1941 FAJ

Lits kretsloge av IDGT 1920 1941 FAJ

Lits-Haggenås kretsloge av IOGT 1941 1971 FAJ

Kretslogen Sunnes Framtid av IOGT 1907 1971 inv

Östersunds kretsloge av IOGT 1907 1926 FAJ

Ostersund-Frösö kretsloge av IOGT 1926 1971 FAJ

Gradtemplet Fridsborg av IOGT, Lockne

Gradlogen Thomée av IOGT, Östersund 1882 1907 FAJ

O 4 (Östersunds logers 4:e gradsmedlemmar) 1882 1907 FAJ

IOGT-NTO 383 Amicitia av IOGT, Lit 1883 verks. FAJ

252 Bore av IOGT, Östersund 1882 1948 FAJ

IOGT-NTO 277 Breidablick av IOGT/307 Breid., 268 Breid. 1883 verks. FAJ

892 Bringsjöblomman av IOGT, Frösön 1893

313 Eben Ezer av IOGT, Östersund 1883 1948 FAJ

4530 Ergon av IOGT, Fräsön 1915 1922?

2908 Fackelljuset av IOGT, Tandsbyn 1901 1932? FAJ

267 Fackelljuset av IDET, Tand 1883 1883

311 Fackelskenet av IOGT, Angstabygden 1885 1888 FAJ

2048 Facklan av IOGT, Angsta 1895 1895
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innT-NTO 2665 Facklan av IOGT/247 Facklan, Angsta

211 Fjällrosen av IOGT, Östersund

277 Fostbrödralag av IOGT, Östersund

524 Fridens Gren av IOGT, Greningen

IOGT-NTO 380 Fridens Hem av IOGT, Måndag, Lit

525 Fridens Klang av IOGT, Nyby, Lit

4144 Fridens Klang av IOGT, Nyby

309 Frökornet av IOGT, Frösön

552 llelmfrid av IOGT, Gärde

IOGT-NTO 1034 Hoppets Här av NTD, Tandsbyn, Lockne

IOGT-NTO 1126 Hoppets Stjärna av NTO, Vålbacken

IDGT-NTO 1670 Hornsberg av IOGT, Frosön

769 Höjden av IOGT, Häggenäs

3955 Höjden av IOGT, Måläng, Sunne

5575 Immigranten av IOGT, Östersund

354 Jätten av IOGT, Håra

IOGT-NTO 2240 Jätten av IOGT, Håra

IOGT-NTO 794 Kettil Jämte av IOGT, Häggenäs

<416 Klippfästet av IOGT, Frösön

322 Kornaxet av IOGT, Genvalla

IOGT-NTO 324 Kärlekens Hem av IOGT, Brunflo

IOGT-NTO 526 Kolen av IDGT, Storhögen

IOGT-NTO 310 Lantblomman av IOGT, Kyrkas

IOGT-NTO 598 Lillkronan av IQGT, Lillsjöhögen

436 Ljungelden av IOGT, Brunflo

4090 LjusalF av IOGT, Högarna

2874 Lugnviks l-1amn av IOGT, Lugnvik

1237 Lugnviks Hopp, Lugnvik

IOGT-NTO 518 Lyran av IOGT, Alsta

IDGT-NTO 582 Magnus Blix av IOGT, Mo, Lit

IOGT-NTO 327 Marieby av IDGT

IOGT-NTO 425 Midgård av IOGT, Norderön

268 Nordpolsstjärnan av IOGT, Östersund

3380 Odensborg av IOGT, Östersund

IOGT-NTO 287 [Idens Sa] av IOGT, Östersund

IOGT-NTO 3B5 Ringblomman av IOGT, Ringsta

451 Samuel Pennan av IOGT, Östersund

847 Sigfridsborg av IOGT, Mäläng

22A1 Singsjciborg av IOGT, Singsjön

1882

1882

1882

1883

1883

1921

1883

1883

1898

1900

1891

1908

1964

1883

1896

1884

1885

1883

1882

1885

1882

1883

1883

1910

1901

1886

18B3

1883

1883

1883

1882

1904

1882

1885

1883

1884

1896

verks.

1890

1967

nedl.

vU.

1960t

19?2ca

19^(8

1949

verks.

verks.

verks.

nedl.

1950

vii.

1892

verks.

verks.

1932

1951

verks.

vi].

verks.

vi].

1889

1960t

nedl.

1893

verks.

verks.

verks.

verks.

1947

1918

verks.

vii.

1979

1896

1902

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F A J

FAJ

j nv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

jnv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

i nv

FAJ

FAJ

F A J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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4732 Singsjöborg av IDGT, Singsjön

527 Skörden av IOGT, Slandrom m fl.

3808 Stjärnbaneret av IOGT, Optand

771 Sundhetshemmet av IOGT, Husas

Sylfid

IOGT-NTO 311 Sunne av IOGT

4274 Tor av IOGT, Torrasen

IOGT-NTO 340 Torsborg av IDET, Torvalla

277 Trohetsförbundet, Brunflo

501 Vega av IOGT, Näs

IOGT-NTO 3551 Vikingafanan av IOGT, Brunflo

458 Vindsvale av IOGT, Norderäsen

2428 VindsvaJes Son av IOGT, Norderäsen

2702 Vårmjnnet av IOGT, Munkflohögen

IOGT-NTO 252 Östersund av IOGT

308 Östersund av IOGT

IOGT-NTO 3023 Östersund av NTO

IOGT-NTO 386 Österåsen av IOGT, Österåsen

1896

1883

1907

1883

1883

1911

1883

1883

1883

1905

1883

1897

1899

1948

1883

1949

1883

1924?

1956

1923?

1943

1891

verks.

1928

verks.

1884

1891

verks.

1893

1972

nedl.

verks.

1890

verks.

vi].

FAJ

FAJ

inv

FAJ

inv

FAJ

j nv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

i nv

FAJ

i nv

FAJ

(NTO bild. 1922 genom sammanslagning av NGTO (bild. 1888) och Templar Orden,

TO, (bild. i slutet av 1880-ta]et.)

NTO/TO-lager/tempel

Jämtlands distrikt av NTO/distrikttempe] av TO

Lockne kretsloge av NTO/kretstempel av TO

2139 Fjällblomman av NTO/TO, Norderåsen

848 Lockne av NTO/TO, Rossbol

2812 tempel av NTO.Tandsbyn

2979 tempel av NTO, Östersund

1900

1917

1912

1895

1936

1945

1970

1969

1964

vii.

1936

1948

inv

jnv

FAJ

FAJ

(Templarorden bild. i slutet av 1880-talet.)

TO-tempel

1622 Framtidsblicken av TO, Lockne

2151 Framtidsblicken av TO, Fjä], Lit

Templet Framåt av TO, Kloxäsen?

21W Gnistan av TO, Lit

1898

1912

1912

nedl .

1920

nedl.

1920

jnv
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2150 Hoppets Stjärna av TO, Högen, Häggenäs

2185 kempe] av TO, Häggenäs

575 Nordstjärnan av TO, Östersund

1128 Skogsblomman av TO, Sinnberg, Näs

1912

1914

1890

1900

nedl.

191^1

ned l.

FAJ

(Nationalgodtemplarorden, NGTO, bild. 1

NGTO-tempe]

Templet 192 av NGTO, Frösön

Templet 247 av NGTO, Lockne

Templet 252 av NGTO, Östersund

Templet 1433 av NGTD, Östersund

1

1

1888

1908

1895

1895

1B95

1914

(IOG1-NTO;s Juniorförbund bild. 1970 genom sammanslagning av IOGT:s ungdoms-

logeverksamhet och NTO:s JuniorfÖrbund.)

IOGT-NTO:s juniorföreningar/ungdomsloger/-fcempel

Jämtlands läns distr. IOGT-NTO Juniorförbund 1970 verks.

2143 Brunkullan av IOGT, Mo, Lit 1932 nedl. FAJ

Juniorföreningen 2810 Brunkullan av IDGiT, Norderon vii.

1268 Dagny av IOGT, Storhögen 1910 nedl. FAJ

999 De Ungas Väl av IUGT, Norderåsen ned]. FAJ

Barntemplet 576 Fjällblommans Framtid av TO, Häggenås nedl.

115 Fjällrosen av IOGT, Frösön 1896 nedl. FAJ

182 Framtidens Hopp av IOGT, Österåsen ned].

1000 Framtidens Hopp av IOGT, Handog 1908 ned]. FAJ

247 Fridens Blomma, Handog nedl.

1634 Fröja av IOGT, F rosan 1916 nedl. FAJ

761 Föräldraglädjen, Genvalla 1905 ned].

13B3 Gnistan av IOGT, Lugnvik 1912 nedl. FAJ

Barntemplet Hemmets Solstråle, Östersund nedl.

1269 Hoppet av IOGT, Österåsen vii. FAJ

1720 Hoppfu]! Håg av IOGT, Marieby 1918 nedl. FAJ

Juniorforeningen 170 Häggarna, Häggenäs 1983 verks, inv

2557 Högvakteti av IOGT, Högarna 1910t 1950t FAJ

Juniorföreningen 560 Julstjärnan, Vålbacken verks.

Juniorföreningen 174 Jättarna, Håra 1985 verks.

2528 Kamratringen av IOGT, Handog nedl. FAJ



53 -

2064 Klippan av IDGT, Norra Greningen • nedl.

767 Klippans Fasthet, Vägled 1905 ned].

Juniorföreniiigen 2579 Käcka Viljor, Marieby vi],

JuniorFöreningpn 157 Körfältet, Östersund verks.

1143 Linnea av IOGT, Greningen 1909 ned].

1344 Lyckan av IOGT, Lunne, Brunfla 1912 nedl.

2465 Lyckans Baner av IOGT, Brunflo ned]. FAJ

1434 Maj av IOGT, Häggenås nedl. FAJ

1753 Nyårsgåvan av IOGT, Kyrkas 1920 nedl. FAJ

Juniorföreningen 930 Oden, Östersund verks.

Juniorföreningen Odeiis Stjärna/UL, Östersund 1900 verks, inv

liUfllörfäreningen 152 Orrviken

Juniorföreningen 119 Sanningen av IOGT, Östersund 1896 vii. FAJ

1481 Singsjäborgen av IOGT, Singsjön 1914 1923? FAJ

1243 Skyddsvärnet av IQGT, Husas 1912 nedl. FAJ

650 Skördebaneret av IOGT, Slandrom ned]. FAJ

1319 Snöfrid av IDGT, Lit 1911 ned]. FAJ

Juniorföreningen 440 So.lstrålen av NTO, Tandsbyn verks.

2553 Solstrålen av IOGT, Håra nedl. inv

Juniorföreningen 175 Texas, Lugnvik verks.

582 Torsbanér av IOGT, Ope nedl.

956 Unga Krafter av IOGT, Angstabygden 1907 nedl. FAJ

Barntemplet 231 Ungdomens Framtid av TO, Rossbol 1909 ned]. FAJ

1606 Vega av IDGT, Fåker 1915 ned], inv

1202 Vestalen av IOGT, Munkflohägen 1950t FAJ

Juniorföreningen 1146 Vikingaborg/UL, Brunflo 1909 verks, inv

1754 Viljan av IDGT, Tandsbyn 1920 nedl.

Juniorföreningen 1084 Vintergatan av IOGT/UL, Ringsta 1909 vi], inv

1311 Värgryning av IOGT, Lil.lsjohägen 1911 nedl.

903 Östersund av IOGT 1906 ned]. FAJ

Juniorföreningen 2842 Östersund

(Sveriges Godtemplares Ungdomsförbund bild. 1906.)

SGU

Jämtlands läns SGU-distrikt

SGU avd. 19, Östersund

SGU avd. 25, Fröson

SGU avd. 120, Hornsberg

SGU avd. 289 Ljusbringaren, Brunflo

1909

1906

1906

1908

1920

1970

nedl.

1912

1912

1926

FAJ

FAJ

F A J

FAJ
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SGU avd. 325, Fåker

SGU avd. 408, Lit

SGU avd. 504, Munkflohögen

SGU avd. 530, Norra Lit

SGU avd. 552, Norderåsen

SGU avd. 737, Valla, Frösön

Östersunds Godbemplarungdoms förening

1923

1932

19^(1

19^(2

1943

1963

1935

ned].

1943

1946

1944

ned! .

FAJ

FAJ

(Ungdomens Nykterhetsförbund bildades 1970 genom sammanslagning av SGU

och NTO:s Ungdomsförbund (bild. 1901).

UNF

Jämtlands läns distrikt av UNF

Östersunds kommunkrets av UNF

UNF avd. 19, Frösän

UNF avd 007 Secret Service, Östersund

UNF avd 311, Sunne

UNF avd. 327 Ruinen, Marieby

UNF avd. 318, Fåker

UNF avd. 367 Odensala

UNF avd. 368 Orrviken

UNF avd. 585 Ringsta

UNF avd. 425 Kobben, Norderön

UNF avd. 1034 Tandsbyn

UNF-sekt. 1126 Vålbacken

UNF avd. 3531 Vikingen, Brunflo/G-klubben Venus

UNF avd. 5575 Immigranten, Östersund

UNF avd 5620 Saftpiraterna, Fräsön

UNF avd. 5625 Texas, Lugnvik

1970 verks.

ned] .

verks.

ned l .

verks.

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

i nv
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(Sveriges Blåbandsförbund, SBF, bild. 1886 som Sv. Blåbandförening.)

Bl ab and föreningar

Jämtlands Blåbandsförbund

Brunflo Blåbandförening 231

Brunflo Blåbandförening 2259

Lits Blåbandförening 1932

Lockne Blåbandförening nr 19

Svedje Blåbandförening 2362, Brunflo

Östersunds Blåbandförening

1895

1894

1915

1910

1891

1917

1886

ned].

1900

1936

1929

1900

1925

194D?

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

(Motorförarnas He]nykterhetsförbund, MHF, bild. 1926.)

MHF

Jämtl. distr. av MHF/Jämtland-Härjeda.lens distr. av MHF

MHF:s Damklubbråd

Jämtland-Härjedalens distr. av MHF-Ungdom

Lit-Häggenås MHF-avdelning

Lit-Häggenås MHF Ungdomsklubb

Östersunds MHF-avdelning

Ostersund-Frosö MHF Damklubb

Östersunds MHF Ungdomsklubb

1926 verks

1960t verks

1970 verks,

verks

1971? verks

1927 verks.

verks.

verks.

(Nykterhetsorganisationen Verdandi bild. 1896 genom utbrytning ur IOGT.

Verdandi - arbetarnas nykterhetsförbund

Verdandis Jämtlandsdistrikt

Brunflo avd. 7^(7 av Verdandi

Brunflo avd. 1418 av Verdandi

Fräsa avd. 1057 av Verdandi

Granbo avd. 759 av Verdandi, Haggenås

Häggenås avd. 850 av Verdandi

Häggenås avd. 1377 av Verdandi

Lits avd. 775 av Verdandi

Lockne avd. 899 av Verdandi

Lockne avd. av Verdandi

Munkflohögens avd. 909 av Verdand.1

1985

1908

1932

1912

1908

1908

1928

1908

1909

1925

19D9

verks

1911

1932

1919

1915

1912

1935

1915

1919

1932

1909

jnv
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Munkflohögens avd. 1225 av Verdandi

Nordens Kämpe av Verdandi, Östersund

Östersunds a^d. 52 av Verdandi

1921 1925

(Riksföreningen Vita Bandet bild. 1900.)

Vita Bandet

Jämtlands lans Vita Bandförbund

Vita Bandets avdelning, Lih

Vita Bandets avdelning, Östersund

1915 verks. FAJ

1930 1968 FAJ

1905 verks. FAJ

Övriga nykterhebs- och antidrogorganisationer

Jämtlandsförenlngen ALRO

Jämtlands läns Förenade Förbudsvänner

Jämtlands läns Nykterhetsförbund

Jämtlands läns SLN-distrikt

Jämtlands läns Ungdomsförbund

Jämtlands Nykterhetsförening

Järnvägs ans ta l Idas Hel nykterhetsförbund distrikt.

De Kristna Samfundens Nykterhetsrörelse

Nykterhetsfolkets Centralkommitté, Östersund

Kontaktföreningen SMÅ

Riksförb. för Hjälp ål Läkemedelsmissbrukare

Riksförb. Narkotikafritt Samhälle, Östersundsavd.

Samarbetskommittén för Nykterhetsfolkets Dag l Östersund

Sal l skåpet Länkarna

1977 verks

1922

1922 verks

1940t verks

1900 ned].

187I? nedl.

verks

1905

1938

verks

verks

verks

verks

verks

F A J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F A J

F <4 :s Nykterhetsförening

Jämtlands Fältjägarregementes Nykterhetsförbund

JHFis avd. 104, Östersund

Kamrat fö reningen Länken

Lits Absoluta Nykterhetsförening

Lockne Kommunala Nykberhebsförbund

RT Jämteborg av Tempelriddarna

Sunne NykterheLsförening

Ungdomsföreningen nr 9 Gagnräd, F rosan

1907

1908 verks.

1955? verks.

1886 1898

1901 verks.

1900 ned].

i nv

FAJ
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Unqdamsföreninqen nr 1 Heimda], Östersund

Ungdomsföreningen Mimer, Östersund

Ungdomsföreningen nr 3 Verdandi, Kyrkas

Ostersund-Fröso Nykterhet svänners Samarbetskommitté

Östersunds avdelning av DKSN

Östersunds Lärares NykterhetssaUskap

Östersunds Nykterhetsförbund

19HO

1904

1900

1952

1928

npd] .

nedl.

nedl.

verks.

1940t

FAJ

FAJ

FAJ
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POLITISKA ORGANISATIONER

Centerorganisationer

(Bondeförbundet bild. 1911. Jordbrukarnas Riksförbund bild. 1915. De båda

förbunden sammanslots 1921. 1958 antogs namnet Centerpartiet.)

Centerpartiet/Bonde förbundet mm

Jämt], läns distr. av Centerp./Jämtl. läns distr. av BF 1920

Jämtlands länsfären. av Sveriges Allmoge

Kretsfören. för Ja. norra valkrets av Riksf. Sv. Allmoge

Jämtlands distrikt av Jordbrukarnas Rjksförbund 1915

Östersunds kommunorg. av Centerpartiet 1972

Brunflo Centerpartiavd./Brunflo sockenförening av BF 1931

Brunflo västra sockenfärening av Bondefärb./Jordbr. Rfb. 1920

Brunflo östra sockenförening av BF/JR 1920

Fräsa sockenförening av BF'/JR 1916

Frösö västra Centerpartiavd.

Fräsa ö. Centerpartiavd./Fräsa ö. sockenförpn. av BF/JR 1921

Häggenås Centerpartiavd./Häggenås sockenförening av BF 19.59

Kyrkas Centerpartiavd./Kyrkas sockenforening av BF 1940

Kårcentern, Östersund 1982

Lits Centerpartiavd./Lits sockenförening av BF/JR 1915

Lits norra sockenförening av BF/JR 1920

Lockne Centerpartiavd./Sockenforen. av BF 1933

Lockne sockenförening av BF 1916

Marieby Centerpartiavd./Marjeby sockenförening av BF/JR 1917

Norderåsens sockenförening av BF/JR 1920

Nordero Centerpartiavd. 1940

Nordeö sockenförening av BF

Näs Centerpartiavd. 1938

NässockenföreningavBF 1920

Storhögens sockenförening av JR 1920

Sunne Centerparti avd./Sunne sockenförening av BF 1954

Sunne södra sockenfärening av BF/Jfi 1921

Sunne östra sockenförening av BF/JR 1917

Östersunds Centerpartiavd./Östersunds sockpnfören.av BF 1946

verks. FAJ

1921 FAJ

verks.

verks.

nedl.

ned] .

nedl.

verks.

ned l .

verks.

verks.

verks.

verks.

ned] .

verks.

nedl .

verks.

ned] .

verks.

nedl.

verks.

nedl .

nedl .

verks.

nedl.

nedl .

verks. FAJ
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(Centerns Kvinnoförbund, CKF, bild. 1933 som Svenska Landsbygdens Kvinnoför-

bund . Nuvarande namn antogs 1963.)

Centerns Kvinnoförbund/Svenska Landsbygdens Kvinnoförbund

Jämtlands läns distrikt av CKF/SLKF;s Jämtlandsdistrikt 1942 verks. FAJ

Brunflo västra CKF-avd./Brunflo västra SLKF-avd. 1941 verks.

Brunflo östra CKF-avd./Brunflo östra SLKF-avd. 1941 verks.

Fräsa CKF-avd. 1953 verks. FAJ

Häggenås CKF-avd. 1974 verks.

Kyrkas CKF-avd. 1953 verks.

Lillsjohögens SLKF-avd. 1949 ned],

Litsbygdens CKF-avd./Litsbygdens SLKF-avd. 1946 verks.

Lockne södra CKF-avd./Lockne södra SLKF-avd. 1941 verks.

Lockne östra CKF-avd./Lockne östra SLKF-avd. 1941 verks.

Marieby CKF-avd./Marieby SLKF-avd. 1942 verks.

Norderö CKF-avd./Norderö SLKF-avd. 1947 verks.

Norra Lits CKF-avd./Norra Lits SLKF-avd. 1946 verks.

Näs CKF-avd./Näs SLKF-avd. 1947 verks. inv

Sunne CKF-avd. 1947? verks.

Sunne östra CKF-avd./Sunne östra SLKF-avd. 1947 1969 FAJ

Södra Lits CKF-avd./Södra Lits SLKF-avd. 1945 verks.

Östersunds CKF-avd./Östersundsortens SLKF-avd. 1945 verks.

(Centerns Ungdomsförbund, CUF, b.i]d. 1919 som Svenska Landsbygdens Ungdoms-

förbund.)

Centerns Ungdomsförbund/Svenska Landsbygdens Ungdomsförbund

Jämtlands läns distrikt av CUF/Jamt]. ]äns distr. av SLU 1951

Ostersundskretsen av CUF/Ostersundssortens krets av SLU 1945

Brunflo CUF-avd.

Brunfloortens SL U-avd.

Brunflo västra SLU-avd.

Brunflo östra CUF-avd./Brunflo östra SLU-avd.

Fräsa CUF-avd./SLU-avd.

Frösö södra SLU-avd.

Hsndog SLU-avd.

Haraby SLU-avd.

Kyrkas CUF-avd./Kyrkas SLU-avd.

1976

1949

1951

1931

1937

1952

1932

1939

1948

verks.

verks.

verks.

1967

1932

1964

verks.

1933

1936

1952

verks.

FAJ

FAJ

FAJ
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Llts CUF-avd./Lits SLU-avd.

Lockne CUF-avd./Lockne SLU-avd.

Lockne södra SLU-avd.

Lunne SLU-avd., Brunfio

Marieby CUF-avd./Maneby SLU-avd.

Munkflohägens SLU-avd.

Norderäsens SLU-avd.

Norra Lits 5LU-avd.

Näs SLU-avd.

Odensala CUF-avd.

Ope-Torvalla SL U-avd.

Orrvikens CUF-avd.

S ing sjöns SLU-avd.

St arb ränna SL U-avd.

Storhägen-Högarne SL U-avd.

Sunne CUF-avd./Sunne SLU-avd.

Östersunds CUF-avd./Östersunds SLU-avd

1939

1934

1944

1940

1931

1939

1941

1941

1940

1978

1935

1972

1935

1939

1932

19?5

1942

verks.

1978

1951

1947

verks.

1948

1961

1963

1947

vii.

1936

vii.

1936

1957

vii.

1977

verks.

FAJ

Liberala organisationer

(Folkpartiet bildades 195^. genom samrnanslagn. av Frisinnade landsföreningen

(bild. 1902) och Sveriges liberala parti (bild. 1923).

Folkpartjet/Frisinnade

Frisinnade kommittén i Jämtlands län 1909 FAJ

Jämtlands norra Frisinnade Valkretsförbund 1909 1921 FA3

Jämtlands läns Frisinnade Valkretsförbund 1921 1934 FA3

Folkpartiets länsförbund i Jämtl. län/Fp Valkretsförb. 1954 verks. FAJ

Brunflo Folkpartiavdelning verks.

Brunflo östra Fp-avd./Brunflovikens Frisinnade förening 1917 nedl. FAJ

BrunfJo västra Fp-avd./Västra Brunflo Frisinnade faren. 1908 ned!. FAJ

Prosans Fp-avd./Frösö Frisinnade förening verks.

Fräsa södra Fp-avd./Frösö södra Frisinnade förening nedl.

rrösövastraFrisinnadeförening ned l.

Frösö östra Frisinnade förening nedl.

Handugs Frisinnade förening nedl.
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Häggenås Frisinnade förening nedl.

Högarnas Frisinnade förening nedJ.

Kyrkas Frisinoade förening nedl.

Lits Fp-avd./Lits Frisinnade förening verks. FAJ

Lockne Fp-avd./Frisinnade förening nedl.

Marieby Fp-avd./Frisinnade förening nedl.

Munkflohögens Fp-avd./Munkflohögens Frisinnade förening nedl.

Norderåsens Frisinnade Förening nedl.

NorderÖns Frisinnade förening nedl.

Norra Lits Frisinnade förening nedl.

Odenslunds Frisinnade förening 1908

Storhögens Frisinnade förening nedl.

Sunne Fp-avd./ Frisinnade förening verks.

Östersunds Fp-avd./Frisinnade Valmansförening 1905 verks. FAJ

Österåsens Frisinnade förening nedl.

(Fo]kpartiets Kvinnoförbund, FPK, bild. 1935 när frisinnade och Ijberala

kvinnoför. sammanslags.)

Folkpartiets Kvinnoförbund/Frisinnade Kvinnor

Folkpartiets Kvinnodistrikt i Jämtlands län

Folkpartiets JämstälIdhetsråd

Brunflo lokalavd. av FPK

Fräsa södra lokalavd. av FPK

Häggenås lokalavd. av FPK

Libs lokalavd. av FPK

Lockne lokalavd. av FPK

Marieby lokalavd. av FPK

Sunne lokalavd. av FPK

Ostersund-FrösÖ Kvinnogrupp av Folkpartiet

Östersunds Frisinnade Kvinnor

1949 1980

198D verks.

FAJ

1947 1966 FAJ

FAJ
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(Folkpartiel.s Ungdomsförbund, FPU, bild. 193^1 genom sammanslagning av
Sveriges Frisinnade Uiigdomsfärb. (bild. 1909) och Sveriges Liberala Ungdoms.

farb. (bild. 1928).

Folkpartiets Ungdomsförbund

Jämtlands lans distrikt av Folkpartiets Ungdomsförbund 1935 verks. FAJ
Brunflo FPU-avdelning

Fräsa FPU-avd. 1956

Liberal Skolungdom, Östersund . 1959

Liberal Ungdom, Östersund 1961
Parkskolans FPU-kIubb 1970t

Östersunds FPU-avd./Östersunds Frisinnade Ungdomsfören.

Osterängsskolans FPU-klubb 1968

1961

vi].

1961

F AJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Konservativa organisationer

(Moderata Samlingspartiet bild. 1904 som Allmänna Valmansförbundet. Nuv.

namn antogs 1969.)

Moderata Samlingspartiet

Allmänna Valmansförbundet lokalavd. i Jämtl. län

Moderata Samlingspartiet i Jämtlands län

Brunfloforeningen av Moderata Samlingspartiet

Frösöforeningen av Moderata Samlingspartiet

Litsföreningen av Moderata Samlingspartiet

Ostersundsföreningen av Moderata Samlingspartiet

1943

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

(Moderata Kvinnoförbundet, MKF, bild. 1920 ur Allmänna Valmansfärbundet.)

Moderata Kvinnoförbundet

Moderata Kvinnoförbundet i Jämtlands län

Frösöns KvinnoFörening av Moderata Samlingspartiet

Östersunds Moderata Kvinnoförening

verks.

verks.

FAJ
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(Moderata Ungdomsförbundet, MUF, bild. 1954

Moderata Ungdomsförbundet

Jämtl. distr. av Moderata Ungdomsförbundet

Borgerliga Studenter, Östersund

Fräsöns Moderata Ungdomsförening

Moderat Skolungdom Palmcranfcz

Moderat Skolungdom Wargen

Moderat Ungdom, Östersund

1935

1980

verks

verks

verks

verks

verks

Socialdemokratiska organisationer

(Sveriges Socialdemokratiska Arbetareparti, SAP, bild. 1889. Vid kommun-

sammanslagning 1972 ombild. de gamla arbetarekommunerna til] S-föreningar

under de nya arbetarekommunerna.)

S-föreningar/Socialdemokratlska Arbetarekommuner

Jämtlands arbetarkommun

Jämtlands läns SAP-distr.ikt

Östersunds arbetarekommun/Östersunds SAP-krets

Brunflo S-förening/Brunflo arbetarekommun

F rosa 5-förening/Frösö arbetarekommun

Fräsö västra arbetarkommun

Häggenås-Munkflohögen 5-färening/arbetarkommun

L illsjöhÖgens arbetarkommun

Lits S-förening/arbefcarkommun

Lits arbetarkommun, sekt. Lillsjöhögen

Lits östra arbetarkommun

L ock ne arbetarkommun

Lugnviks S-forening

Mar ieby arbetarkommun

Munkflohögens S-förenlng/arbefcarkommun

Närde rasens arbetarkommun

Odensala 5-tören ing

Sunne-Näs S-forening/arbelarkommun

1899

1911

1967

1910

1916

1928

1938

1925

1919

1952

1926

1933

1981

1945

1914

1920?

1976

1933

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

1953

verks.

1952

verks.

nedl.

nedl.

1966

verks.

1964

nedl .

1938

verks.

verks.

FAJ*

FAJ

F(\J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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Tandsbyns arbetarkommun

Torva]la 5-faren ing

Vålbackens arbetarkommun

Östersunds arbetareklubb

Östersunds S-förening/Östersunds arbetarekommun

Östersunds arbetarkommun sekt. Lugnvik

Östersunds östra 5-förening

1945

1982

1914

1887

1903

1954

1982

196't

verks.

ned].

nedl .

verks.

1958

verks.

FAJ

FAJ

fhj

FAJ

Sveriqes Socialdemokratiska Kvinnoförbund, SSKF, (bild. 1920)

Jämtlands läns socialdem. Kvinnodistrikt

Östersunds krets av SSKF

Brunflo soc.dem. kvinnoklubb

Frasens Hoc.dem. kvinnoklubb

Fräsa soc.dem. kvinnoklubb

Körfälbets soc.dem. kvinnoklubb

Lits soc.dem. kvinnoklubb

Nyby soc.dem. kvinnoklubb

Tandsbyns soc.dem. kvinnoklubb

Östersunds soc.dem. kvinnoklubb

Östersunds norra soc.dem. kvinnoklubb

Östersunds södra soc.dem. kvinnoklubb

Östersunds västra soc.dem. kvinnoklubb

Östersunds östra soc. dem. kvinnoklubb

1939

1950t

1927

1948

1976

1978

1946

1945

1957

1921

1961

1961

1961

1961

verks.

1958

verks.

1963

nedl.

verks.

1968

1961

1965

1960

verks.

1968

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ^

FAJ

FAJ

FAJ

Socialdemokratiska Ungdomsförbundet SSU/SDUK (bild. 1917)

Jämtlands läns distrikt av SSU

Häggenåskretsen av Jämtlands läns SSU-distr.

Ostersundskretsen av Jämtlands läns SSU-distrikt

SSU-Alternativ, Östersund

Brunflo SSU Friska Viljor

SSU-Byggnads, Östersund

SSU-Facket, Östersund

SSU-Facklan, Östersund

SSU-FokuB, Östersund

F rosans SDUK

1909

1933

1953

1946

1968

1952

1979

1931

verks.

nedl.

nedl .

1980

ned l .

verks

1970

verks

1951

F A J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

f'AJ

FAJ

FAJ
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Fåkers SDUK

SSU-Gardet, Östersund

Greningens SDUK

Grytans 5DUK

SSU-Guev ära, Östersund

SSU-Handels, Östersund

Häggenäs SDUK

SSU-Högsko l an, Östersund

SSU-Kommunal, Östersund

SSU-Körfältet, Östersund

Lits SDUK

SSU-Livs, Östersund

Lugnviks SSU

Marieby SDUK

SSU-Media, Östersund

SSU-Metal], Östersund

Munkflohögens SDUK

Norderäsens SDUK

Norra Lits SDUK

SSU-Notvar, Häggenås

Nyby SDUK

S5U-ODEN, Östersund

Odensala SSU

SSU-Palmcrantz

SSU-Park, Östersund

SSU-Rebellerna, Brunflo

SSU-Rubella, Östersund

SSU-5 kalk]ubb, Östersund

SSU-Social, Östersund

Tandsbyns SDUK

SSU Torvalla

SSU-TTV, Frosön

SSU-V alla, Frösön

SDUK Viljan, Östersund

Östersunds SSU

Österåsens SDUK

Östra Haggenäs SDUK

1968

1927

1976

1976

1928?

1976

1981

1932

1984

1974

1929

1932

1928

1930

1932

1979

1985

1962

1942

1984

1984

1908

1917

1932

ned].

nedl.

ned].

nedl.

1971

nedl.

1957

verks.

verks.

ned].

ned] .

nedl.

ned].

nedl.

verks.

nedl.

nedl.

1936

ned].

nedl.

1937

nedl.

nedl.

verks.

nedl.

1972

1983

19^(7

verks.

verks.

nedl .

1916?

1959

nedl.

nedl.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ*
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Socialdemokratiska fackklubbar

Handelsanställdas socialdemokratiska fackklubb 1972 verks. FAJ

Sv. Byggnadsarbetareförb. sekt. 15 soc. dem. fackklubb verks.

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33 soc. dem. fackklubb 1966 FAJ

Sv. MetalJarbetareförb. avd. soc. dem. fackklubb verks.

Sv. Målareförb. avd. 14 soc. dem. fackklubb 1972 1979 FAJ

Statsanställdas Förbunds soc. dem. fackklubb 1981 verks.

Statsanställdas Förbund avd. 1177 soc. dem. fackklubb 1973 FAJ

Statsanställdas Förbund avd. 2110 soc. dem. fackklubb 1979 1980 FAJ

Statsanställdas Förbund avd. 4032 soc. dem. fackklubb 1976 1980 FAJ

(Unga Örnars Riksförbund bildades 1931.)

Unga Örnar

Jamtland-Härjedalens distrikt av Unga Örnar

Unga Örnars Jämtlandskrets/Unga Örnars Östersundskrets

Brunflo Unga Örnar

F rosans Unga Örnar

Körfältets Unga Örnar, Östersund

Li]isjöhögens Unga Örnar

Lits Unga Örnar

Lugnvlks Unga Örnar

Torvalla Unga Örnar

Valhall Unga Örnar

Östersunds Unga Örnar

Unga Örnars Vänner

1957

1972

1972

;::..

verks.

verks.

1972 1975

1930? 1972

1957 1965

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Övriga social demokrati ska föreningar

Kulturarbetarnas socialdemokratiska förening 1969 1971 FAJ

Kvinnornas semesterhem, Genvalla 1956 1972 FAJ

Socialdemokratiska Broderskapsgruppen, Östersund 1947 verks. FAJ

Socialdemokratiska Tjänstemannaföreningen, Östersund 1948 verks. FAJ
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Övriga politiska organisationer

KDS i Jämtlands län 1964

KDS lokalavd. i Östersunds kommun 1964

Kristen Demokratisk Ungdom, Östersund

Miljöpartiet De Gröna, Ösfcersund

Jamtl.-Härjed. distr. av Arbetarpartiet Kommunisterna, APK1979?

Sveriges Kommunistiska Parti, 5KP, Östersund

Röd Ungdom, Östersund

Clarté, Östersund

KFML;r, Östersund

Röda Skaran/SSP, Östersund

Vänsterpartiet Kommunisternas Jämtland-Härjedal. di str.

Östersundskrets. Kommunistiska tören./Ösd. Komm. arb.kn

VPK:s Kvinnogrupp, Östersund

Jämtlands dlsfcr. av Kommunistisk Ungdom

Högskolans Kommunistiska förening

Kommunistisk Ungdom, Östersund

Reformsällskapet

1930t

1930t

1940t

1960t

verks, inv

verks, inv

verks.

nedl.

verks

verks

verks.

verks.

verks.

verks

FAJ*

FAJ

1840t nedl.

* Material frän dessa pol. org. finns även på ArbBtarrörRlsens arkiv, Stockholm
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RELIGIÖSA ORGANISATIONER

(Svenska Baptistsamfundet, SB, bild. 1B57. SB:s Kvinnoförbund, SBKF, bild.

1914 och SBUF, ungdomsförbundet, bild. 1905.)

Svenska Baptistsamfundet SBS

Jämt], läns Baptistmission/Jämt]. distr.f. av Baptistf.

Jämtlands Missionssäl]skåp

Greningens Baptistförssmling

Nas Baptistförsamling

Kristna ungdomsföreningen Senapskornet, Orrviken

Sunne Baptistförsamling

Östersunds Baptistförsamling

Östersunds Baptjstforsainl ings Jungfruförening

Östersunds Baptistförs. Juniorfören. Framtidshopp

Östersunds Baptistförsamlings Mödraförening

Östersunds Baptistförsamlings Ynglingafören. Filadelfia

Östersunds Elimförsamling

Östersunds E]imförsam]ings Kvinnoförening

Söndagsskolan El im

Östersunds Kristna UngdomBförening Betel

1864

1885

1879

1857

1881

1864

1883

1893

1885

1937

1937

18B9

verks.

1903

1885

1917

nedl .

1937

1889

nedl.

1937

1889

1973

1973

ned] .

1973

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

i nv

i nv

l nv

FAJ

(Evangeliska Fosterlandsstjftelsen, EFS, bild. 1856.)

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS Jämtlandsförbund/Jemtlands läns Missionsförening

EFS Medarb.förb. i Jämtl. lan/Jämtl. Luth. Predikantfb.

Jämtlands läns Lutherska Ungdomsförbund

Ungdomskommittén i 4:e distr. Jämtland

EFS Missionsför. BrunfIo/Brunflo Kr.U.F./DUF i Brunflo

Brunflo Lutherska Missionsförening av EFS

Juniorföreningen Vårblomman av EFS, Brunflo

Bole, Palleråsen, Åsen, Mo Evang.-Luth. Missionsforen.

EFS Missionsförening, Fi]Ista/Kristl. Ungd.faren. Liljan

Fjäls De Ungas Förbund, Lil

EFS Missionsförening, Hägarna/Högarnas De Ungas Förbund

1864

1921

1908

1907

1894

1922

1905

1910

1903

1918

verks

verks

1922

verks

1920t

1962

1906

1978

1906

verks

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

rAj

FAJ

inv
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Kyrkas Junjorför./Kyrkas Ungdomsfören. för Kristi. Arb. 1909

EFS Missionsförening, Lit/Lits De Ungas Förbund 1906

EFS Missionsförening, Lockne/Lockne Krist]. UngdomsfÖr. 1908

EFS Missionsförening/Marieby Kristi. Ungdomsförening 1908

Juniorförenlngen Lägerkamraberna, Marieby

Munkflohögens De Ungas Förbund

Norderäsens Missionsförening av EFS 1866

Norderö Missionsförening av E'FS 1919

Norderö Kristi. Ungd.för. Viljan av EFS 1919

Norderö Juniorförening av EFS 1930?

De Ungas Förbund, Norra Lit 1914

De Ungas Förbund, Optand, Brunflo 1908?

Orrvikens EFS 1916

De Ungas Förbund, Storhögen

EFS Missionsförening, Sunne/Sunne Kristi. Ungdomsför. 1907

Svedje Juniorförening Svalan av EFS 1954

EFS Miss.för. i Osd/Kyrk. Vänners U.F./Luth. Miss.krets. 1908

verks

1981

verks

verks

nedl.

verks

1949

1949

1939

nedl.

nedl.

FAJ

FAJ

verks. FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

inv

inv

(Svenska Missionsförbundet bild. 1878 genom utbrytning ur EFS. Sv. Missjons-

förbundets Ungdom, SMU, bild. 1910.)

Svenska Missionsförbundet SMF/SMU

Jämtland-Härjedalens dlsbr. av SMF FAJ

Jämtl.-Härjed. krets av V-norrl. o. Ja. läns PredikanbFb. F"/\j

Jämtlands Ansgariiförbund/Jämtlands Ansgariiförening 1883 1966 FAJ

Jämtlands Ansgariiförenings Ungdom 1918 1939 FAJ

Västernorrl.-Jämtland distr. av SMF/SMU 1966 verks, inv

Storsjöbygdensförsamlingskrets verks.

Brunflokretsen av Jämtland-Härjedalens SMF-distrikt 1929

Litskretsen av Jämt.land-Härjedalens SMF-distrikt 1929

Ostersundskretsen av Jämtland-Härjedalens SMF-distrikt 1929

Brunflo Missionsförsamling 1893 verks.

Brunflo Kristliga Ungdomsförening Trons t-fenn

Brunflo Missionsförsaml.ings Söndagsskolor

Brunflo 5MU verks.

Håra Missionsförsamling/Sunne Brödraförening 1892 verks. FAJ

Håra Miss.försam]. Jun./Håra Kr. Ungd.f./Hara Mf. Ungd. 1920 verks. FAJ

Håra Missionsförsamlings Söndagsskolor
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Lits Missionsförsam]ing/Lits Brödraförening

Lits Missionsförs. Ungdomsfor. Vårminnet

Lits Missionsrörsaml. Juniorkrets

Lits Missionsförsaml. Söndagsskola

Lits SMU

Marieby Missionsförsamling

Marieby Kristliga Ungdomsförening Syskonringen

Marieby Missionsförsam]. Juniorför. Framtidshoppet

Odenslundskyrkan SMF-Osd Baptistför.

Ope Missionsförsamling

Ope Kristliga UngdomsföpRning Senapskornet

Ope Missionskyrkas Juniorer

Sunne Kristliga Ungdomsförening

Ösd. Miss.fs./Brodrafören./Jemtl. Kristi. Ynglingaför

Östersunds Missionsförsamlings Juniorer

Östersunds Missionsförsamlings Söndagsskolekommitté

Östersunds Missionsförsamlings Ungdom, ÖMU

JungfrufÖreningen Arbetsmyran

Östersunds Kristliga Ungdomsförening Arbetsmyran

Östersunds Ynglingafärening

* se Östersunds Missionsförsamlings Ungdom.

1931

1917

1951

1973

1931

1929

1902

1877

1915

1885

1885

1902

1883

verks

nedl.

ned].

nedl.

verks

1951

1946

verks

1966

ned] .

1905

1975

1973

1902

1927

i nv

l nv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ*

FAJ*

1900ca FAJ*

Övriga religiösa organisationer

Jemtlands Bibel- och Traktatsällskap

Jämtlands läns Kristna Ungdoms- och Söndagsskoleförbund

Jämtlands Söndagsskoleforening

De Handikappades Missionsforb. i Jämtlands län

Östersunds Evangeliska Predikant förbund

Östersunds Kristliga Alliansförb. (Anvikens barnkoloni)

Östersunds Kristna Barnarbete/tisd. Söndagsskoleforbund

Adventkyrkan, Östersund

Östersunds Bete]försam]ing av Orebromissionsn

Sv. Evangel. Student- och Gymnasiströrelsen, SESG, Osd.

Orrvikens SmyrnaforsamlIng av Filadelfia

Östersunds Filade]fiaforsamling

Östersunds F iladelfiaförsamlings Ungdomsförenjng

Orrvikens kär av Fralsrungsarmén

FrälsninqsarmRns kår i Östersund

1855

1905

1884

1937

1921

1937

1917?

1921

1898

1865

1905

verks

verks

1982

verks

verks

verks

verks

1924

verks

inv

inv

FAJ

i nv

inv

FAJ

inv

1925? FAJ

verks. FAJ
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Frälsningsarméns Ungdomskår i Östersund

Östersunds kår av Svenska Frälsningsarmén 1935

Jehovas Vittnen

KEDOS, Kristen Högskoleförening

KNÄ, Kvinnliga Missions Arbetare

KFUK, Kristliga Föreningen Unga Kvinnor, Östersund 1895

KFUK/KFUM/Kristliga Föreningen Unga Män, Östersund 1888

Brunflo, Lockne, Marieby Lekmannakår/Kyrkobrödrakår

Sunne Kyrka förening

Sunne Yngl inga förening

Kyrkans Vänners Ungdomsförening, Östersund

Lits-Kyrkås Kyrkliga Kvinnoförbund

Metodistförsamlingen Emanuel, Östersund 1893

Metod i st för s ami ingens EpworthfÖrenlng

Metod i st församlingens Juniorförening

Metodistförsam]ingens Söndagsskola

Wesleybröderna, Metod!st för samlingen

Barnkrubban Emanuel av Metodistförsamlingen 1913

Odenslundskyrkan SBS/SMF 1973

Odenslundskyrkans Ungdom SBUF/SMU 1973

Östersunds soldathRm/Soldatemas Vänner

Östersunds Stadsmission

^ se Metodisbförsamlingen Emanuel.

FAJ

1962

verks.

verks,

nedl .

verks. FAJ

verks.

inv

verks

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ*

FAJ*

FAJ*

FAJ*

inv^

j nv
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ÖVRIGA ORGANISATIONER OCH FÖRENINGAR

Branschföreningar mm

Jämtland-Härjedalens Bilverkstäders förening

Jämtlands läns Bagen- och Konditonidkareforening

Jämtlandss läns Byggmästareforbund

Jämtlands läns Fastighetsägareförening

Jämtlands läns Företagarförening

Jämtlands läns Motorbranschförening

Jämtlands läns Omnibussägareförening

Jämtlandii lans SchaktentreprenörBrii förening

Ja. l. Textilhandl.f./Ösd. Beklädn. o Manufakt.handl.f.

Jämtlandii Trafikbilägareorganisation

Jämtlands Travhästägareförening

Jämtlands Tryckeriförening

Rf. Svenska Slöjdare, lokalavd. Z-alöjdarna

Föreningen Tnkåförsäljningen upa, Östersund

Lit.s förenade Omnibussar upa

Lits Hantverksfören./Lits Hantverks-,- och Indusfcnfören.

LitG Minuthandelsforening

Östersunds Byggmästarefören.ing

Östersunds Droskägareförening

Osfcersunds Engrossistförening

Öateriiunda Fabnka- och Hantverksrörening

Östersunds Fastighetsägareförening/Osd. Gårdsägarefören.

Östersunds F nsörmästare förening

Östersunds Färghandlares lokalfören.ing

Östersunds Handelsförening

Östersunds Handelsi- och Industnidkarefärening

Österaunds Jayceéa

Östersunds Köpmannaförening

Hsl.ersunds Leveranfcörs- och arbetsgivareförening

Östersunds Mat varuhandels förening

Östersunds Minuthandels förening

Öiifcersunds Må larmäatare förening

ijsd. sekt. av mell. Norrl. Möbelhandlares faren.

Öiitersuncls Skomakaremäst. faren./Ösd. Skomakandk. för.

Oatersundsi Skräddarmästareofrening

1938 1960 FAJ

OLA

1939

1960

1953

1931

1939

1916

1907

1930

1921

1847

1892

1907

1945

1847

1881

1907

193't

1910

1931

1919

1907

verks.

verks.

verks. FAJ

verks.

verks.

verka.

inv

verks. OLA

1981

verks.

OLA

OLA

verks.

verka.

1915

1940

1940

FAJ

CLA
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Östersunds Speceri- och Matvaruhandelsförening

Östersunds Stadshandelsförening

östersunds Tobakshandlare fören ing

Östersunds Torghandlareförening

se även Ekonomiska o. kooperativa org.

1940

1915

1934

nedl

ned]

Djurföreningar

Jämtland-Härjedalens Kennelklubb

Jämtland-Härjedalens Stövarklubb

Jämtland-Härjedalens Taxklubb

Jämtland-Härjedalens Älghundsklubb

Jämtlands Djurskyddsförening

Kattklubben Jämtkatten

Svenska Spetshundsklubben

Svenska Älghundsklubben/Sv. Jämthundsklubben

Sv. Spaniel- och Retriverklubben, sekt. Östersund

Östersunds Akvarieforening

Östersunds Brukshundsklubb

Östersunds Brukshundsklubb Ungdom

Östersunds Draghundsklubb

1936

1986

1978

1951

1950

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ
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F redsförenlngar

Jämtlands fredsförening

Kristna Fredsrörelsen, Östersund

Kviiiiior för Fred

[.åkare mot Kärnvapen

PAX i Östersund

Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen

Östersunds Fredsförening

Östersunds Fredsgrupp

1884

verks

verks

verks

verks

verks

verks

Handikapp- och patientorganisationer

(De Handikappades Riksförbund bild. 196^1, föregångare var De Vanföras Väl.)

Jämtlands läns distrikt av DHR 1973 verks, inv

Östersunds avd. av DHR/Jä. länsavd. av De Vanföras Väl 1940 verks. FAJ

DHR:s ungdomsklubb, Östersund 1966 1973 FAJ

(Handikappförbundens Centralkommitté, HCK, bild. 1942 som Rikskommittén för

partiellt arbetsföra. Nuvarande namn antogs 1964.)

HCK i Jämtlands lan verks.

Afasiforeningen l Jämtlands län

Astma-Allergiföreningen i Jämtlands län (RmA)

Jämtbygdens Astma- och Allergiförening (RmA)

BröstcancerfÖreningen i Jämtlands län

Diabetesföreningen i Jämtlands län

Epilepsi föreningen i Jämtlands län (SEF)

Epilepsiföreningen i Östersunds kommun

Föreningen hjärt- och lungsjuka i Jämtlands län (FHL)

För. för Neurologiskt Handikapp, i Ja. län (NHR)/MS-för.

Föreningen Gräl Galvanism (FOG)

Föreningen för Psykotiska Barn i Jämtlands län

Faren. För rörelsehindr. barn och ungdomar i Jämtl. län

För. f. utveckl.stör. barn, ungd. o. vux. (FUB) i Jämtl.

Östersunds lokalavd. av PUB

Föräldraför. f. Döva och Härselsk. Barn i Ja. län (FHB)

Hörselfrämjandet i Jämtlands län (HF)

1980

1961

1956

1985

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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Hörsel främjandets ungdomsklubb i Jämtlands län

Hörsel främjandets lokalavdelning i Norderäsen

Hörsel främjandets lokalavd. i Ösd./Lok.avd. Dövas Väl 1938

Jämtlands läns Dövas förening

Jämtlands läns Konvalecentförening

Jämtlands länsfören. av Riksförb. mat reumatism (RmR)

Östersundsområdets Jokalförening av RmR

Jämt], avd. av Riksförb. för social och mental hälsa

Jämtl. länsavd. av RiksfÖr. f. trafik- och polioskadade

Ja. lansf. av Sv. Farb. f. ileo-, colo- o. urostomiop. 1975

Jämtlands läns förening mot TBC 1906

Sv. Psoriasisförbundets Jämtlandsavdelning

Synskadades Riksf. Jämt], län (SRF)/Jä. läns Blindf. 1924

5RF Östersunds kommun/Synskad. tören, i Östersunds kn.

verks.

verks. FAJ

ver 1< s.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1961 FAJ

verks.

verks.

verks.

(Riksförbundet Hem och Skola, bild. 1945 som Målsmännens Riksförbund.)

Hem och Skolaföreningar

Blomängens Hem och SkolafÖrening

Brunflo Hem och Skolaförening

Fåkers Hem och Skolaförening

Frösöbygdens Hem och Skolaförenlng

Föraningen Hem och Skola Libs rektorsområde

Lugnviks Hem och Skolaförening

Norra Skolan-Karlslundsskolans Hem och SkolaFÖrening

Odensala Hem och Skolaförening

Ope Hem och Skolaförening

Kastalskolans Hem och Skolaforening

Tandsbyns Hem och Skolaförening

Tavelbackens Hem och Skolaförening

Torvalia Hem och Skolaförening

Vallaskolans Hem och Skola fö rening

Östbergets Hem och Skolaförening

Osfcerängens Hem och Skolafärening

Östersunds Hem och Skolaförenlng

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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Intemationel la samarbetsorganisationer

Jämtlands läns krets av Föreningen Norden

Al liance F rancais

Club Medlfcerraneen

Finska föreningen i Östersund

Föreningen Nordens Dstersundsavdelning

Svensk-Kinesiska Vänskapsförbundet

Svensk-norska Kamratkretsen i Östersund

Östersunds FN-förening

1944

1981

1944

19^2

1977

1982 FAJ

verks.

verks. F A J

1949 FAJ

verks. Inv

Kvinnoföreningar

Jämtl. länsfb. av Hem och Samhälle/Jä. läns Husmad.forb. 1939 verks. FAJ

Brunflo Husmodersförening

Häggenås Husmodersförening

Norderåsens Husmodersförening 1941 1959? FAJ

Östersunds Husmodersförening Hem och Samhälle 1925» verks. FAJ

Fräsa kooperativa Kvinnogil]e 195^

Lifcs kooperativa Kvinnogille

Kooperativa Kvinnogillet Abrodd, Vålbacken 1944 1968 inv

Kooperativa Kvinnogillet nr116, Östersund 1910

Fredrika Bremerförbundets Ostersundskrets 1930 verks.

Grupp 8, Östersund 1978 1979

Häggenås förening för Kvinnans Politiska Rösträtt ned],

Östersunds förening för Kvinnans Politiska Rösträtt 1903 nedl.

Kvinnogruppen i Östersund

Qvinnoföreningen, Östersund verks.

l nv

FAJ

FAJ

F'AJ

inv

Pensionärsföreningar

Jämtlands distrikt av PRO

Distrikt 23 N av SPF

PRO Samorganisation

Bjärme PRO

Brunflo PRO

1955

1985

1951

verks.

verks.

verks.

verk....

verks.

FAJ

j nv

FAJ
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Brunflobygdens avd. 557 av SPF

Fräsa PRO

Fräsa avd 294 av SPF

Färeningen Pensionerade Statstjänstemän, Östersund

Kommunal s Pensionärsförening

Körfältets PRO

Lit-Häggenäs PRO

LAtsbygdens avd. 388 av SPF

Lugnviks PRO

Näs PRO

Odensala avd av SPF

PRO Oden

Östersunds PRO

Östersunds avd 21 av SPRF

Östersunds avd 556 av SPF

1979

1971

1974

1948

1971

1986

1976

1945

1937

i nv

inv

verks, inv

verks, inv

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

Solidaritets- och välgörenhetsorganisationer

(Svenska Röda Korset bildades 1895 och Ungdomens Röda Kors bildades 1921.)

Röda Kors-/URK-föreningr

Jämtlandsdistriktet av Rada Korset

Jämtlands distriktråd av URK

Östersunds Röda Korskrets

Brunflo Röda Korskrets

Frösö Röda Korskrets

Häggenås Röda Korskrets

Lit-Kyrkäs Röda Korskrets

Kyrkas URK-fö ren ing

Näs Röda Korskrets

Näs Snabbfarbandens URK-färening

Röda Korsets Kvinnoförening i Östersund

Sunne Röda Korskrefcs

Östersunds Fackliga Samaritförening

Östersunds Kommunala Flickskolas URK

Östersunds Kvinnliga Röda Korskär

Östersunds Manliga Röda Korskår

1915

1915

1957

1983

194^

1930

1979

1933

1977

1907?

1940

1954

1925

1942

1954

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

verks, l nv

verks, jnv

verks, inv

FAJ

FA.!
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Ustn-iiiincln Praktjyk.i lirylnkulas URK-rcirrn i iii)

Öst.ersunrls l;?öda Kfirskar

tint n'iiu]id'i URK-Curciiiiii]

Uuriija sol idari tfts- och ^ä]görcnhet;;or(j.

Jämt]. Inteniat. Ucvi-lopmpnt Cul l aborat l on Aqnicy, J1DCA

Jäint lanrls läns Luci akommi tté

Jämtlands länsförbund av Rädda (Samen

1930

19A3

1965

AmnesLy Inlernational, avd. 182, Östersund

Brunflo Barnkoloniförening

Brunflo Majb]ommpkommit te

Brunflo lokalavd. av Rädda Barnen

De B]indas Vänner

De Fattigas Vänner

Fredrika Bremerförb. Östersundskrets finlandshjälpskammi

F ra sö Bamkoloni förening

F räsö-tistersunds lokalavd. av Rädda Barnen

Föreningen Friksro, f rosan

Föreningen For Fattiga Folkskolebarns Beklädnad

Föreningen för Fattiga Skolbarns Bespisning

Föreningen För 1:a Maj Blomman

Föreningen Gnistan, Österlund

Föreninqen Stoppa Svälten

Föreningen Tomtamo, Östersund

föreningen Wärnlösa Qvinnors WänriRr

Föreningen OstBrsunds BarnkolaniRr

Föreningen Östersunds BlomstRrfond

Kommittén for Mänskliga Rättigheter, KMR, DsttTsund

Polen Solidaritet

Räddningsmissionen Regnbågen, Dsfcfrsund

Stiftelsen för Pauvres Honteux, OstETBund

Östersunds Afganistankommi.ttR

ÖBteruunds Afrikagrupp

Östersunds Arbetarskydds- och Samaritförening

Östersunds Arbetsstuga

Östersunds Barnens DagsförRnlng

tté

verks.

V&'1 r ks.

verks.

Jämtl. läns Skyddsrörening/Jämt.l;i;ids läns fånguårdsför. 1891? 197ä

Jämtlandsi läns Västkustkolonier

Jämtlands läns Over^akarefärening verks.

1925

1880

1888

1890-t

1R95

1880-t

1917

1925

1903

f A J

fÄ3

verks.

1962 verks, inv

899

nedl .

ve r k n

193

1950

nedl .

v(l r k s

1915

verka. FAJ

verks.

verks.

verks.

verks. FAJ

verks.

verks.

]9^2 FAJ

F AJ
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Östersunds Chilekommitté

Östersunds FNL-grupp

Östersunds lokalavd. av Rädda Barnen

Östersunds Samar-itförening-ASF

Östersunds Småbamskoloni (se Ösd. Kristi. A]liansförb.)

(se även under "Syföreningar" samt "Religiösa org.")

verks

verks

verks

Sällskapsspel och hobbyföreningar

Jämtland-Härjedalens Bridgeklubb

AMU Bridgeklubb

Bridgeklubben Budlådan

Bridgeklubben Jerter Ess

Brunflo Bndgeklubb

Carlslunds Bridgesällskap

Fräsa Bndgeklubb

Lits Bridgeklubb

Tandsbyns Bridgesällskap

Östersunds BridgesälIskap

Östersunds Bridge- och Virasällskap

Östersunds Dambridgeklubb

Östersunds skolors Bridgesällskap

Fiaklubben Korslagda Tärningen

Lugnviks Filatelistklubb Pincetten

Östersunds Filatelistförening

Östersunds Frimärks Ungdom

Östersunds Myntklubb

verks

verks

verks

nedl.

verks

verks

verks

verks

verks

verks

Jemtlands Radioamatörer

Pnvatradioklubben Jemten

Privatrad.ioklubben Tellus

Svenska Radioforeningen, Östersund

verks

verks

Jämtlands Schack förbund

Brunt lo Schackklubb

Frösö Schackklubb

Lugnvik s Schackklubb

Schackklubben Svarta Damen

verks
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Schackklubben Tempo

Synskadades Schackaällukap

ÖuLeraundu SchackkamraLer

Öuteruunda Schackaällukap

193^) 1950 l'A.)

verk^.

Sy förena ngyr mrn^

Arbctafärerunge]] Seiiapukornet av SMF, L il

Brunflo Miysionasyförening

Frälsningsarména Syförening, Oatersund

Grytans Arbetskretu, Brunflo

Högarna Syförening av EFS

IOGT:B Sykrets/l.ogesyatrarnas Syförening

Kristna föreningen Arbetsmyran av SBS, Östersund

Lits och Kyrkas Missionsförsamlings Syföreningar

Marielundskyrkans Syförening, Östersund

Netodistförsaml. förening Marta och Mana

Norderä Syförening av EFS

Palleråsen och Åsens Syförening

Slöjdföreningen för Slumskolan i Colombo, Öatersund

Syföreningen Brunkullan av JHF

Syföreningen Dorkas, Östersund

Syföreningen Myran av DHR, Östersund

Syföreningen Silivas Vänner, Östersund?

Svedje Arbetskrets, Brunflo

Östersunds Baptistförsamlingy Syförening

Östersunds MissionBayförening

* se resp. huvudorganisation.

1899

1868?

1861

1955

1867?

1948

FAJ

F AJ

nedl. inv

verks.

FAJ*

verks, inv

FAJ

verks.

1974 inv

OLA

FAJ

verks.

1890t 1923

1858

Sällskap mm

Jämtlands Gille 1880t verks.

Jemtlando låna Folkskollärare 1860t

Jemtlands lans Organist-, Klockare- och Folkskollärarkår 1850t

Jemtlands Preyt- och Skollärarsällskap 1850

Jemtlands Preytsällskap 1860t

Ordenssällskapet Goda Vänner 1902 verks.

Sällskapet 18877 nedl•

Sällskapet DSW, Det Skönaa Mariner 185Dt

Sällakapet Gröna Kummaren, auLersund 188'» ned].

Sällukapi-L ID 18^01

Shllakapel Mä;,lL'r Cnk 18/*0^ r]edl •

FAJ

F AJ

F A J
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Sällskapet för Socitets Spektaclerne

Sällskapet för Soirée och Dans

Östersunds Militärsä]Iskap

Östersunds Polisbefäls Sällskap

Östersunds Underofficerssällskap

1840t

1840t

1875

1947

nedl

Förenade gamla Druid-orden, grundlagen Derva

Dddfellow-logen nr ?5 Georg Adlersparre

Ödd Fellows Damklubb

S:t Andreas Brödraföreningen Urania

5:t Johannislogen Arcturus

Östersunds Frimurareförb.

Östersunds Wargentin

1905

1914

1901

1890

verks

verks

verks

verks

1901

verks

Ungdomsorganisationer

Elevföreningar

Östersundskretsen av Elevförbundet

Elevkåren Arnljotskolan

Elevföreningen Optimal

Gymnasieföreningen Alkes Alkes

Gymnasieföreningen Bacci Bröder

Gymnasieföreningen Baneret

Gymnasieföreningen Clrcule Allegro CA

Gymnasleförbundet Lyran

Gymnasieföreningen Qurotzia

John Encssonskolans Elevkår

Kom-Vux Elevkår

Naturvetenskapliga Gymnast st för en ingen

Ope-Förbundet

Palmcrantzskolans Elevkår

Parkskolans Elevkår

SSUH-förbundet Societas

SSUH-foreningen Lejkan/Societas

SSUH-foreningen Fjällvinden

1977

1969

1939

1886

1895

1957

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1950t? verks.

1864 verks.

1977 verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1955

i nv

OLA

(JLA
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4H

Jämtlands läns förbund av Sveriges 4H

Östersunds ilH-krets

Demons 414-klubb, Östersund

Fagervallens '4H-klubb

F ja] l.indcts 4H-k]ubb, L i t

Fräsa 41-1-klubb

Gullvivans 4H-k]ubb, Östersund

Håra 4H-k]ubb

Häggenäs IH-klubb

Illern IH-klubb, Östersund

Jamtli 4H-klubb

Lianens 41-1-klubb

LilIsjöhögens 4H-k]ubb

Närde rasens ^H-klubb

Narra Lits 4H-k]ubb

Nyby 4H-klubb

Palsternackans 4H-k]ubb, Östersund

S torhägens 4H-klubb

Universe 4H-klubb, Frosön

Valla 4H-klubb

Östersunds 4H-klubb

Österåsens »IH-klubb

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

verks.

verks.

verks.

verks.

verks. FAJ

JUF

Jämtlands läns distrikt av Jordbrukareungdomens Förbund

Lits JUF-avdelning

Norderöns JUF-av del ning

Orrvikens JUF-avdelning

Sunne JUF-avdelning

Scouter

Arnljotdistriktet av KFUM/KFUK:s Scoutförbund

Jämtland-Harjedalens NSF-d i st rikt

Jämtlands läns ScoutdistrAkt

Östersunds distrikt av Sveriges KFUK:s Scoutförbund

Blomängens Scoutkår

Brunflo KFUM/KFUK Scoutkår

Fräsa Scoutkår

F rosa Scoutkår av N5F

FAJ

verks.

FAJ

1930t FAJ

1980t

1954

verks.
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IOGT:s Scoutkår i Östersund

IOGT:s Flickscoutkär

IOGT:s Sjöscoutkär

Karlslunds Scoutkår

Lits Scoutkår

Logen 1670 Hornsbergs Scoutkår (se logen Hornsberg)

Lugnviks Scoutkår

Näs Scoutkår

Valla Scoutkår av NSF, Froson

Östersunds Riddarpojkar

Östersunds Scoutkår av KFUM/KFUK

Östersunds Scoutkår av NSF

FM

verks.

verks.

verks.

inv

inv

1911 verks. FAJ

VI Unga

Vi Ungas Jämtlandsdistrikt

Vi Ungas Dstersundskrets

Bladlössens Vi Unga, Östersund

Bofinkarnas Vi Unga, Hölje, Lit

Vi Unga Club Centrum, Östersund

Vi Unga Erikslund, Östersund

5:ans Vi Unga, Östersund

Fnittrets Vi Unga, Fäker

Vi Unga Fäbod

Gofctars Vi Unga, Lib

Gycklarnas Vi Unga

Vi Unga Haga, Brunflo

Häggenäs Vi Unga

Jormarna VI Unga

Knattarnas Vi Unga, Lit

Vi Unga Lillänge, Östersund

Lingenting Vi Unga, Frösön

Loppornas Vi Unga, Lillsjohogen

Vi Unga RÖdöga, Östersund

The Wasps Nest av Vi Unga, Östersund

Valla Vi Unga, Froson

Vi Unga Angsta, Lockne

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

Övriga ungdomsföreningar

Sveriges Ungdomskonsulenters förening

Jämtlands distr. av Förbundet Hem och Ungdom

Akhiv Ungdom, Östersund

1930 FAJ
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Övrigt

Gymnastikens Vänner i Z-]än

Jämtland-Härjedalens Rotarydistrikt

Jämtlond-HärJRdalens Turistförening

Jämtlands Bär- och Köksväxtadl. intresseförc^ning

Jämtlands distr. av HARÖ

Jämtlands distrikt av RESD

Jämtlands Havsfiskeklubb

Jämtlands Husvagnsklubb

Jämtlands JordreFormsällskap

Jämtlands läns Amatärgeologiska Sällskap

Jämt], länsförb. av Centralförb. För Arbetets Frjhet

Jämtlands läns Polistekniska förening

Jämtlands läns Tpkniska förRrung

Jämtlands läns Trafiksäkerhctsförbund

Jämtlands läns Trädgårdsodlares sällskap

Jämtlands Meditationsförening

Jämtlands Potatisodlareförening

UFO-Z

Jämtlands krets av Svenska TuristforRningen

Jcmt 1 ands FröodlarRförrinlnq

Brunfla Rotary

Brunkullans V i s i rkJubb

Bällsta-Rastens Fritidsföreninc]

F 4 Civila Personals Bussförening u p a

Folkrörelsernas Mediaförcning

F-ro sö kooperativa KonBument.qi ] le

Fröna Rotary

FrösävaUens Vänner

Fält jaga rregemcntet-.s Kamrat Förening

Föreningen Gamla Castorianare

Föreningen Gamla Frosöiter

Föreningen Gamla Gräblusar

Förpninqcn Gamla IFKrarc

Föreningen Prästgatan

F-ören ingen Storgatan

Förcru ngoii Angstabon

Föreninqen OstersundB Auktoriserade Guider

Föreningen Östersunds Koloniträdgård

Gruppen för Onpts bevarande

1967

ver k n.

1925 1982 FAJ

verks.

1925

1937

1958

1944

1962

1940

1933

1977

19B5

19^(2

verks

nedl.

verk;

vsrks.

1870-t

1983 verks.

verks.

verk B.

verks.

verks.

1942

verks.

verks. F AJ

verks.

verk».

v o r 1< s.

verks.

verks.
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Hyresgäst fören. Me 11. Norrland, Östersunds avdelningen

Häggenäs Intresseförening

Hälsofrämjandeb, Östersund

IFK Östersunds Suppparterklubb

Intresseföreningen f. Östers, musikskolas Paradorkester

Kamrat fören ingen Norrlandsartillerister

Kamratforeningen Q.M.A. 45, Östersund

Kartteknikernas Intresseförening, Östersund

Kungl. Jämtl. Flygflottilj Kamratförening

Kyrkbygdens Vävförening, Näs

Kyrkas Damklubb

Kärnkraffcsomröstn. Lib. komm. för Linje 2

Korfältets Visirklubb

Lioness Ciub, Brunflo

Lions Club, Frösön

Lians Club, Lit

Lians Club, Östersund

Lioness Ciub Brunkullan, Östersund

Lits lokala Intresseförening

Mantes Vänner

Munkflohögens Intresseförening

Mälängs Fritidsförening

Norderåsens Fritidsförening

Nätverket Nornorna

Oviksföreningen i Östersund

SIMS (Meditation), Östersund

Syntax 80, Östersund

Sällskapet för befrämj. av ett naturenligt levnadssätt

Tomtägarnes Intresseförening, Söre

Undervisningens Vänner och Gynnare

Vallsundsbrons förening

Visir i Östersund

Östersunds Handelsförenings Damklubb

Österlunds Kemifilosofiska Samfund

Östersunds kooperativa Konsumentgille

Ostersundskretsen av Svenska Turistföreningen

Östersunds lokalavd. av Flottans Män

Östersunds Mykoiogiska förening

Östersunds Qvinnliga Teknistförening

Östersunds Resokiubb

Östersunds Rotaryklubb

19^(1 verks. FAJ

verks.

1955

verks.

1936 verks.

1981? verks.

1970

1967

1973

1985

verks.

verks

verks

verks

verks

verks

verks.

1981

verks.

verks.

1895 nedl.

nedl.

1850t nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1949 verks.

FAJ

FAJ

inv
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Östersunds Rösträttsförening

Östersunds Same fö rening

Östersunds Schotokanklubb

Östersunds Sekreterarforening

Östersunds Soroptimistklubb

Östersunds Systemvetare

Östersunds södra Rotary

Östersunds Teknologer

Östersundstravets Damklubb

1887

1986

19^19

nedl.

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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TOPOGRAFISKT REGISTER

BRUNFLO SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer bild. nedl. torv

Brunflo ABF-bjbliotek 1612 1937 ned]. FAJ

Logen 552Helmfrids bibliotek 1519

Logen 324 Kärlekens Hems bibliotek 824 1911 1952

Singsjöns IQGT-bib]iotek 1669 1923 1952

Logen 340 Torsborgs bibliotek 247 1907? 1952

Logen 3551 Vikingafanans bibliotek (se logen Vikingaf.) 1906 1952 inv

Hälle m fl byars diskussionsforenjng nedl. FAJ

Brunflo ABF (se ABF Jämtland) 1930t 1969 FAJ

Brunflo lokalavd. av Sv. kyrkliga studieförbund

Lunne bygdegårdsförening verks.

Brunflo hembygdsförening , 1946 verks.

Svedje hembygdsförening verks.

Brunflo skolorkester verks.

Brunflo sträkorkester verks.

Brunflo barnkär verks.

Brunflokören 1926 verks. FAJ

Brunflo ungdomskör verks.

Kastalkören verks.

Torvalla barnkör verks.

Brunflo teaterklubb/teaterförening 1966 verks. FAJ

Brunflo-Bodsjö gammeldansgille

Brunflo folkdansgilie verks.

Brunflo Gammeldansens vänner verks.

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Ope-Optands badhusfärening

HSB Brunflo Storviken

HSB Brunflo Viken

verks

verks



Bostadsrättsföreningen Bakplåten, Torvalla

Bostadsrättsforen. Lussekatten-Bakelsen, Torvalla

Bostadsrättsföreningen Medeltiden, Torvalla

Bostadsrättsföreningen Russinbullen, Torvalla

Bostadsrättsföreningen Slagan-Träskan, Torvalla

Bostadsrättsföreningen Tårtan, Torvalla

Bostadsrättsföreningen Akerärtan 0108, Torvalla

Riksbyggens Brunflohus 1

Riksbyggens Brunflohus 3

Riksbyggens Brunflohus 4

Riksbyggens Brunflohus 5

Lunne byalag

Byggnadsfören. aktiebolaget Karlsberg

Byggnadsföreningen Helmfrid

Logen 524 Kärlekens Hems byggnadsförening u p a

Lunne byggnadsförening u p a

Brunflo hästförsäkringsförening

Brunflo, Lockne och Marieby hästavelsförening

Brunflo mellersta tjurförening

Brunflo kooperativa handelsförening

Brunflovikens konsumtionsförening

Östersunds kooperativa handelsfören. filial Optand

Brunflo nya mejeri AB/Brunflo mejeriförening

Gusta arbetares sjukkassa

Hälle sägförening u p a

Slngsjö såg- och kvarnförening

Lunnebygdens VA-förening

Dpe västra vattenförening

Torvalla vattenförening

Brunflovikens gårdsägarförening

Grytans gårdsägarfaren ing

Slätte elektriska förening, upa

1984

1983

1971

1908

1910

1916

1918

11

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1965ca Inv

1920

1922

1957

verks.

ned] .

FAJ

Fackliga organisationer

Sv. Elektrikerforb. avd. 6, sektion 13

Sv. Fabriksarbetareforb. avd. 61

Sv. Jarnvägsmannaförb. avd. 242

Sv. Skogs- och Flottningsarb.farb. avd. 2^(5, Singsjön

1919

1923

verks

192A
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Statsanställdas Förbund avd. 5114 Väg, Klubb 3

Sv. Stenarbetareförb. avd. 161

Sv. Träindustriarbetareförb. avd. 'lOB

Sv. Väg- och vattenarb.förb. avd. 256

Sv. Väg- och vattenarb.farb. avd. 307, Brunflo-Fäker

Brunflo RLF-avdelning

Brunflo-Marieby LRF-avdelning

Brunflo lokala samorganisation av SAC

Brunflo västra LS av SAC

Brandmannaklubb, Jämt], distr. av Brandmännens Riksförb.

se även Frösö sn.

1967

1909

1946

1932

1929

1921

1939

verks

1970

1956

1937

1969

verks

1923

1943

FAJ

FAJ

FAJ

.i nv

Frivilliga försvarsorganisationer

Brunflo lottakär

Brunflo unglottaavdelning

Grytans unglottaavdelning

1942 verks.

vii.

vii.

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Brunflo basket

Brun fl o bingoallians

Brunflo boxningsklubb

Brunflo båtklubb

Brunflo curlingklubb

Brunflo cykelklubb

Brunflo fotbo]Isklubb

Brunflo lokalavd. av Friluftsfrämjandet

Brunflo gymnastikförening

Brunflo IF

Brunflo ishockeyklubb

Brunflo-Sim

Brunflo skol-IF

Brunflo scoterklubb

Brunflo volleybollklubb

Kamratföreningen Sportutövama

Kastalskolans IF

1970t

1975

197't

1977

1925

1975

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

inv

inv

i nv

inv
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Kastavéns ryttarförening

Ope IF/Ope skidlöparklubb

Bruiiflo skytteförening /skyttegille

Garde skyhbegiUe

SingsjÖns skyttegille

Torvalla skytteförening

1922

1899

1B90t?

1896

1940b?

verks.

verks.

verks.

1950t?

Naturvårds- och miljöorganisationer

Brunflovikens fiskevårdsförening

Hornsjöns fiskevärdsförening

Knäva-Osterböle fiskevårds fören ing

Ope fiskevärdsförening

Singsjövattnets fiskevårds faren ing

Brunt lo amatärfiskeklubb

Brunflo sportfiskeklubb

Brunflo jaktskytteklubb

Brunflo västra jaktvårdsomräde

Brunflo östra jaktvårdsomräde

Ope-Optands jaktvårdsomräde

Torvalla j akt värd som rade

1952

1945

1932

verks.

verks.

vii.

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

i nv

Nykterhets- och antidrogarganisationer

Brunflo kretsJoge av IDGT

Logen 552 Helmfrid av IOGT, Gärde

IOGT-NTD 324 Kärlekens Hem av IOGT

Logen 456 Ljungelden av IOGT

Logen 4732 Singsjöborg av IOGT, Singsjön

Logen 5808 Stjärnbansäret av IOGT, Optand

IOGT-NTO 340 Torsborg av IOGT, Torvalla

Logen 277 Trohetsfärbundet

IOGT-NTO 3531 Vikingafanan av IOGT

UL 1344 Lyckan av IOGT, Lunne

UL 2ä65 Lyckans Baner av IOGT

UL 1481 Singsjoborgen av IOGT, Singsjön

1907

1883

1882

1883

1896

1907

1885

1885

1905

1912

1914

1971

1949

verks.

1889

1 924?

nedl .

verks.

1884

verks.

ne d l.

nedl .

1923'''

inv

i nv

FAJ

inv

FAJ

i nv

l nv

inv

FAJ

FAJ
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UL 582 Torsbanér av IDGT, Dpe ned].

Juniorföreningen/UL 1146 Vikingaborg 1909 verks. inv

SGU avd. 289 Ljusbringaren 1920 1926

UNF avd. 3551 Vikingen/G-klubben Venus verks, inv

Brunflo blåbandförening 251 1894 1900

Brunflo blåbandförenlng nr 2259 1915 1936 FAJ

Svedje blåbandförening nr 2362 1917 1925

Logen 7477 Vikens Stråle av nykterhebsorden Verdandi 1908 1911

Logen nr 1418 av Verdandi, Brunflo 1932 1932

Politiska organisationer

Brunflo centerpartiavd./Brunflo sockenförening av BF 1931 verks.

Brunflo västra sockenförening av Bondeförb./Jordbr. Rfb. 1920 nedl.

Brunflo östra sockenförening av BF/JR 1920 nedl.

Brunflo västra CKF-avd./Brunflo västra SLKF-avd. 1941 verks.

Brunflo östra CKF-avd./Brunf]o östra SLKF-avd. 1941 verks.

Brunflo CUF-avdelning 1976 verks.

Brunfloortens SLU-avdelning 1949 1967

Brunflo västra SLU-avdelning 1931 1932

Brunflo östra CUF-avd./Brunflo östra SLU-avd. 1931 1964 FAJ

Lunne SLU-avdelning 1940 1947

Ope-Torvalla SLU-avdelning 1935 1936

Singsjöns SLU-avdelning 1935 1936

Brunflo folkpartiavd. verks.

BrunfJo östra Fp-avd./Brunflovikens Frisinnade förening 1917 nedl. FAJ

Brunflo västra Fp-avd./Västra Brunflo Frisinnade faren. 1908 nedl. FAJ

Brunflo lokalavd. av FPK

Brunflo FPU-avd.

Brunfloföreningen av Moderata samlingspartiet verks.

Brunflo S-förening/Brunflo arbetarekommun 1910 verks. FAJ

Torvalla S-förening 1982 verks. FAJ

Brunflo soc.dem. kvinnoklubb 1927 verks. FAJ

Brunflo SSU Friska Viljor 1946 1980 FAJ

Grytans SDUK nedl.

SSU-Rebellerna

SSU-Torvalla 1984 verks.

TorvaUa Unga örnar

Brunfo Unga örnar 1972 FAJ
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Religiösa organisationer

EFS missionsförening/Brunflo Kr.U.F./DUF

Brunflo lutherska missionsförening av EFS

Juniorföreningen Vårblomman av EFS

De ungas förbund, Optand

Svedje juniorförening Svalan av EFS

Brunflokretsen av Jämtland-Härjedalens SMF-distrikt

Brunflo missionsförsamling av SMF

Brunflo kristliga ungdomsförening Trons Hem av SMF

Brunflo missionsförsamlings söndagsskolor

Brunflo SMU

Ope missionsförsamling av SMF

Ope kristliga ungdomsförening Senapskornet

Ope missionskyrkas juniorer

Brunflo, Lockne, Marieby lekmannakår/kyrkobrödrakår

1907

1894

1922

1908?

1954

1929

1893

verks.

1920t

1962

nedl.

verks.

verks.

1931 1966

nedl.

1929

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Övriga organisationer och föreningar

Brunflo Hem och skolaförening

Ope Hem och skolaförening

Kastalskolans Hem och skolaförening

Torvalla Hem och skolaförening

Brunflo husmodersförening

Brunflo PRO

Brunflobygdens avd. 557 av SPF

Brunflo Röda korskrets

Brunflo barnkoloni

Brunflo Majblommekommitté

Brunflo lokalavd. av Rädda barnen

Brunflo bridgeklubb

Brunflo schackklubb

Brunflo missionssyförening

Grytans arbetskrets

Svedje arbetskrets

1951

1979

1937

1962

verks.

verks.

verks.

verks.

verks. FAJ

verks, inv

verks.

verks, inv
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Ope-förbundet

Brunflo KFUM/KFUK scoutkår

Vi Unga Haga

Brunflo Rotary

Lioness club

1886 verks

193^1

1983

verks
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HAGGENAS SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

Häggenås ABF-bibliotek 860 1925ca 1965

Logen 794 Kettil Jämtes bibi. 1694 (se logen) 1924

Logen 526 Kölens bibi. 1698, Storhögen (se logen) 1924

Logen 4090 Ljusalfts bibi. 1925, Högarna 1928

Logen 2438 Vindsvales sons bibi. 1771 Norderåsen (se l.) 1912

Logen 2702 Vårminnets bibi. 1079, Munkflohögen (se l.) 1913

Logen 386 Österåsens bibi. 1725 1915

Templet 2139 Fjällblommans bibi. 1006, Norderåsen

Storbränna SLS-bibliotek Z 2370 1945

Storhögens SLS-bibliotek Z 3946 19A5

Häggenås föreläsningsförening 192? 19?0t

Ungdomsföreningen Nordstjärnan, Norderäsen 19D3 1906

Haggenås ABF 1929 nedl.

Munkflohögens ABF 1949 nedl.

Föreningen Nordanborg, Norderåsen 1981 verks

Munkflohögens bygdegärdsförening verks

Storbränna bygdegärdsförening verks

Häggenås hembygdsförening 1925 verks

Storhögens hembygdsförening 1933 verks

Storhögens sång- och musikcirkel nedl.

Häggenås manskör 1922

Munkflohögens manskör 1925

Experimentfceatern, Storhögen nedl.

Storhögens folkdansiag

se även Lits sn.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Norderåsens badhusförening upa 194^ 1965 FAJ

Storhögens badhusförening

Byggnadsfäreningen Kettil Jämte (se logen) FAJ

Byggn.fÖr. Nordanborg/Fören. Templets Hus, Norderåsen 1921 1981 FAJ

Logen 2702 Vårminnets ekonomistyrelse, Munkflohögen 1944? FAJ

Häggenäs bjur fö ren ing
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Norderåsens tjurfärening

Storbränna tjurförening

Hammerdals kooperativa handelsförening, filial Högarna
Kooperativa föreningen Örnen, Häggenås m fl byar
Norderåsens kooperativa förening

Högarna husbehovssåg

Östra Munkflohögens samfälljghetsförening

Häggenås el-abonnentförening

Häggenås jordbrukskassa

Högarna tröskforening

Storbranna tröskförening

Se även Lits sn.

1930t

nedl.

nedl.

nedl.

1943

verks.

nedl.

Fackliga organjsationer

Sv. Pappersindustriarbetareförb. avd. iii, Högbrofors
Sv. Skogsarb.fb. avd. 1 Mellannorr]. s.4/Avd. 12 Mn. s
SSAF avd. 18 Jämt], S.2VSSFAF avd. 58, Norderåsen
SSAF avd. 29 Västjä. s. 23/SSFAF avd. 54, Munkflohögen
SSAF avd. 29 Västjä. s. 25/SSFAF avd. 275, Österåsen
Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 23, Storbranna
Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 28, Munkflohögen
Sv. Skogs- och Flottn.arb.farb. avd. 53, Munkflohögen
Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 156, Fagerland
Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 308, Norderåsen
Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 941, Storbränna
Häggenås LRF-avdelnlng

Häggenås östra RLF-avdelning

Munkflohögens RLF-avdelning

Häggenås LS av SAC

Högbroforsens LS av SAC

Munkflohogens LS av SAC

SALF lokalavd. 157, Högbroforsen

1921?

4 1974

1944?

1944?

1923

1931

1925

1923

1923

1938

1936

1918

1938

1922

1967

verks

nedl.

ned l.

nedl.

ned].

1935?

1931

1927

1927

ned].

verks.

nedl.

1921

1939

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FrivilUga forsvarsorqanisationer

Häggenås hemvärn

Högarna hemvärn 1939
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Häggenås lottakär

Högarna lottagrupp

Se
'a\'en

Lits sn.

1941 verks.

verks.

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteprganisationer

Gymnastikföreningen Såna, Munkflohögen

Häggenäs sportklubb

Högarna bollklubb

Logen Kettil Jämtes gymnastikcirkel

Kyrkrotens skol-IF

Logen Kölens gymnastikcirkel, Storhögen

Logen Ljusalfs gymnastikförening, Högarna

Munkflohögens IF

Norderåsens IF

Sfcorhägens IF

Häggenäs skytteförening

Häggenås sporbskybteklubb

Högarna skytteförening

Munkflohogens skytteförening

Norderåsens skytteförening

St orhögens Bkybfceförenjng

1932

1930t

verks.

verks. FAJ

verks

1940t? verks

1907

1902

1901

1901

verks

Naturvårds- och miljöorganisationer

Häggenås jaktskytteklubb

Högarna jaktvärdsomräde

Munkflohögens jaktvårdsomräde

Närde rås ens jaktvårdsområde

Slarhögen-Långkälens jaktvårdsomräde

Se även L i ts sn.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.
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Nykterhets- och antidrogorganisafcioner

1)

Häggenäs kretsloge av IOGT

Logen 769 Höjden av IOGT

IOGT-NTO 794 Kettil Jämte av IOGT

IOGT-NTO S26 Kojen av IU[;T, Storhögen

Logen 4090 Ljusalf av IOGT, Högarna

Logen 458 Vindsva}e av IOGT, Norderäsen

Logen 2428 Vindsvales Son av IOGT, Norderåsen

Logen 2702 Värminnet av IOGT, Munk(:'lohögen

IOGT-NTO 386 Österåsen av IOGT

Templet 2139 Fjällblomman av NTO/TD, Norderåsen

Templet 2150 Hoppets Stjärna av TO, Högen

UL 1268 Dagny av IOGT, Storhögen

UL 999 De Ungas Vä] av IOGT, Norderåsen

Bamfcemplel 576 FjäUblommans Framtid sv TO

UL 182 Framtidens Hopp av IOGT, Österåsen

UL 1269 Hoppet av IOGT, Österåsen

Juniorföreningen 170 Häggarna

UL 2557 Högvakten av IOGT, Högarna

UL 1434 Maj av IOGT

UL 1202 Vestalen av IOGT, Munkflohögen

SGU avd. 504, Munkflohögen

SGU avd. ^32, Norderäsen

Se även Lits sn.

DTemplet 2185 ? av TO; Häggenås

2)Verdandi se efter Övriga Häggenås.

P o l i tiska organisationer

1920

188^1

1885

1910

1883

1897

1899

1885

1912

1912

1910

1983

1910t

19^1

1943

1914

1941

ned l.

verks.

vi].

19601

1893

1972

nedl.

vi].

1964

nedl.

nedl.

nedl.

nedl.

nedl.

vi].

verks.

195Dt

nedl.

1950t

1943

1944

1914

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F AJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ

Häggenås centerpartiavd./Häggenås sockenf. av Bondefb. 19?9 verks.

Norderåsens sockenfÖrening av BF/Jordbrukarnas Riksförb. 1920 nedl.

StorhÖgens sockenförening av JR 1920 ned],

Häggenäs CKF-avdelning 1974 verks.

Munkflohögens SLU-avdelning 1939 1948

Norderåsens SLU-avdelning 1941 1961

Storbränna SLU-avdelning 1939 1957

Sfcorhögen-Högame SLU-avdelning 1952 vii.

Häggenäs frisinnade förening nedl.

Högarnas frisinnade förening ned].

FAJ
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Häggenäs intresseförening

Munkflohögens intresseförening

Norderasens fritids tören ing

se även Lits sn.

2) Granbo avd. 759 av Verdandi, Haggenås

Häggenäs avd. 830 av Verdandi

Häggenås avd. 1377 av Verdandi

Munkflohögens avd. 909 av Verdandi

Munkflohögens avd. 1223 av Verdandi

1973

1908

1908

1928

1909

1921

verks.

1981

1915

1912

1935

1909

1925

F AJ
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KYRKAS SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

Logen 310 Lantblommans bibliotek 97 (se logen)

Kyrkas bygdegårdsfÖrening

Kyrkas hembygdsförening

Kyrkas sångkör

Kyrkas gammel dansgille

Se även Llts sn.

1905

19^17

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Brynje ångsägsförening

Kläppe sågförening u p a

Nyviks sågverksförenlng u p a, Skjör

Kyrkas länt manna fö rening

Se även Lits sn.

Fackliga organisationer

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 198

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 349, Brynje

Kyrkas RLF-avdelning

Kyrkas LRF-avdelning

Kyrkas LS av SAC

1936

1924?

1931

nedl.

1926

1969

verks

1943

Frivilliga försvarsorganisationer

Kyrkas lottakär verks
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Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Kyrkas gymnast: ikfören ing

Kyrkas IF

Kyrkas skytteförening /skyttegille

Se även Lits sn.

1963 1977

1926 verks

1894 verks

Naturvärds- och miljöorganisationer

Ismundsjöns fiske värds faren ing

Kyrkas jakt- och fiskevärdsförening

verks.

Nykterhets- och anbidrogorganisafcioner

IOGT-NTO 310 Lantblomman av IOGT

UL 1753 Nyårsgåvan av IOGT

Ungdomsföreningen nr 3 Verdandi

1882

1920

1900

verks. PAJ

ned]. FAJ

nedl.

Politisk a organisationer

Kyrkas centerpartiavd./Kyrkas sockenförening av Bondefb. 1940 verks.

Kyrkas CKF-avdelning 1953 verks.

Kyrkas CUF-avd./Kyrkas SLU-avd. 1948 verks.

Kyrkas frisinnade förening nedl.

Religiösa organisationer

Kyrkas juniorför./Kyrkas ungdomsfören. for krisfcl. arb. 1909

Se även Lits sn.

verks, inv
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Övriga organisationer och föreningar

Kyrkas URK-förening

Kyrkas damklubb

Se även Lits sn.

1979

verks
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LITS SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

Lits ABF-bibliatek 1596 1937

Logen 383 Amicitias bibi. 1387 (se logen) nedl. FAJ

Logen 524 Fridens Grens bibi. 1854, Greningen 1927 nedl.

Logen 380 Fridens Hems bibi. 2292, Handog (se logen) 1938 nedl. FAJ

Logen Fridens Klangs bibi. 1854, Nyby 1927

Logen 598 Lillkronans bibi. 1839, Lillsjöhögen 1927

Logen 382 Magnus Blix' bibi. 1453, Mo (se logen) 1918 . FAJ

Logen 385 Ringblommans bibi. 645, Ringsta (se logen) 1909 inv

Logen 771 Sundhetshemmets bibi. 1388, Husas (se logen) inv

Norra Lits SLS-bibiiotek Z 3670 1945

Åsens SLS-bibliotek Z 1953 1946

Diskussionsföreningen, Ringsta m fl byar 1877 nedl. iru

Diskussionsfäreningen Nytta och Nöje, Handog 1902 1912 FAJ

Framstegsklubben 1884 1885 inv

Föreningen Syskonkretsen av IOGT, Greningen m fl byar 1890 1893 FAJ

L i t s föreläsnings fören ing

Sällskapet B 7, Byom m fl byar 1884 1890? inv

Lits ABF (se ABF Jämtland) 1950 1969 FAJ

Lita, Kyrkas och Häggenås lok.avd. av Sv. Kyrkl. Studief. 1968 FAJ

Böle bygdegårdsförening verks.

F j al s bygdegårdeförening

Föreningen Furustrand, Lillsjöhögen 1931 verks. inv

Husas bygdegårdsförening

Hölje bygdegårdsförening verks.

Mo bygdegille verks.

Nyby bygdegårdsförening

Lits hembygdsförening 1943 verks.

Lits musikcirkel 1947 nedl.

Lits strängmusikkår nedl.

Lits flickkör verks.

Lits hembygdskör 1927 verks.

Lits manskör 1922 vii. FAJ

Lits folkdanslag
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Ekonomiska och kooperativa organisationer

Lita Ivättstugeförening

HSB Lit

Bostadsrättsföreningen Lägden

Byggnadsföreningen Fridshem, Måndag

Byggnadsföreningen Heimdal, Söre

Byggnadsföreningen Kyrksalen, Sore

Byggnadsförenlngen Nybygärden u p a

Byggnadsföreningen Ringblomman, Ringsta

Lillsjöhögens byggnads- och badhusförening u p a

Lits kooperativa byggnadsförening

Logen Magnus B]ix' byggnadsforening u p a, Mo

Lits biodlareförening

Lits förenade avelsgårdar

Lits hovslagareförening

Lits havvärdsförening

Lits, Häggenås och Kyrkas hästavelsförening

Lits och Häggenås hästavelsförening

Lits hästförsäkringsförening

Lits mjölkkontrollförening

Lits tjurförening

Mo tjurförening

Fjäls handelsförening u p a

Greningens kooperativa handelsfören.ing u p a

Lits hushållsförening

Lits kooperativa förening

Lits kooperativa förening, filial Ringsta

Östra Lits kooperativa handelsförening u p a, Nyby

Lits mejeriförening

Lits mejeriförening

Södra Lits mejeriförening u p a, Bye

Framtidsförbundets sjukkassa avd. 44

Logen Ringblommans understödskassa

Svenska Folkets sjukkassa, avd. 229

Fjäls cirkelsåg

Handog och Skickja sågförening u p a

Kal 1st a husbehov s säg

Mangans husbehovssåg, Husas

1951

1912

1924

1931

1920

1946

1947

1939

1916

1866

1914

1933

1914

1891

1910

1907

1909?

197Dt FAJ

verks.

ned]. FAJ

1949 FAJ

1977

verks.

1976

nedl.

1930t

1955

1980

1970

nedl

1974

nedl

nedl

1963

1901

1927

1937

nedl

inv

i nv

FAJ

F AJ

inv

inv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv*

i nv

1900? 1942
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Nyviks kvarn- och sägverksförening

Palleråsens säg- och kvarnförenlng

Fjäläns flottningsförening

Lillsjöhögens lysförening

Lillsjöhögens tjärbränneriförening

Lillsjöhögens t rask tören ing

Lits jordbrukskassa

L i t s lantmanna för en ing

Lits skogsägareforening

Lifcs sfcenkross- och vagbyggnadskassa

1908

1904 1969

1940t

1933

FAJ

Fackliga organisationer

Sv. Träarbetareförb. avd. 196 1920 1923

Sv. Skogsarb.förb. avd. 18 Jämt]. s. 26/SSFAF avd. 248 192? nedl.

Sv. Skogs- och flottn.arb.fb. avd. 102, Södra Greningen 1922 1929

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 106, Nyby 1922 1930

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 121, Orån 1932 1939

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 174, Norra Lit 1928 1944

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 375 Lillsjöhögen 1925 1928

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 718, Lillsjöhögen 1936 nedl.

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 897, Greningen 1937? ned],

Statsanställdas Förbund avd. 5114 Väg, klubb 10 1967 verks.

Sv. Väg- och vattenbyggnadsarb.farb. avd 293 . 1955 1967

Lits LRF-avdelning verks.

Lillsjöhogens RLF-avdelning 1930t nedl.

Norra Lits RLF-avdelning nedl.

Södra Lits RLF-avdelning nedl.

Greningens LS av SAC 1938 1959

Husas LS av 5AC 1955 1940

Lits LS av SAC 1932 1975

Nyby LS av SÄG 1937 1938

Brandmannaklubb av Jämtl. distr. av Brandmännens Riksfb.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Frivilliga försvarsorganisationer

Lit-Haggenås hemvärn/Ljts hemvärnskår

Lihsbygdens lottakår/lottaförening

L i t s L ands bormstören ing

1939

1940

1921? nedl
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Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Brevåg-Skickja-Handog IF

Fjäls IF

IFK Lit

Lillsjöhägens sportklubb

Litsbygdens skidklubb

Lits båtklubb

Lits curlingklubb

Lits lokalavd. av Friluftsfrämjandet

L i t s gymnasbikklubb

L i b-Kyrkas gymnast.ikforeni.ng

Lits sl<o]-IF

Lits snoscoterklubb

Lits tennisklubb

Mo IF

Norra Lits IF

Ringsta skol-IF

Gr en ingens skytteförening

Husas skytteförening

Lits pistolskytteklubb

Lits skarpskytteförening
Lits skyltegille

Ringsta skytteförcn./skytbegille

se även OsberBund-Frösö sn.

1922

1918

1937?

1977

1933

1977

1906

1901

18601
1895

1901

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1977

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks

1870t
verks,

l nv

i nv

Naturvårds- och miljöorganisationer

Greningens fiskevårdsförening

Kl östa-Näset s fiskevårds tören ing

Ma-Ostersjöns fiskevårdsförening/Mosjäns fvf

Nedre Markans fiskevärdsomräde

Södra Lits fiskevärdsförening

L 11 s jaktskybteklubb

Bjurhuskälens jaktvärdsomräde

Husas jaktvärdsomräde

Klösta jaktvärdsforening

Landvågens jaktvärdsomräde

L illsjöhägens jakbvärdsomräde

Svanamyren-Fjä]kvarns jakbvårdsomräde

1944

1932

1950

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

vorks.

verks.

verks.

inv
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Nykterhets- och anfcldrogorganisationer

Lits kretsloge av IOGT 1920 1941 FAJ

Lit-Häggenås kretsloge av IOGT 1941 1971 FAJ

IOGT-NTO 583 Amicitia av IOGT 1883 verks. FAJ

Logen 524 Fridens Gren av IOGT, Greningen 1883 nedl. FAJ

IOGT-NTO 380 Fridens Hem av IOGT, Handog 1883 vi]. FAJ

Logen 525 Fridens Klang av IDET, Nyby 1960t FAJ

Logen 4144 Fridens Klang av IOGT, Nyby 1921 1932ca FAJ

IOGT-NTO 598 Lillkronan av IDET, Lillsjöhögen 1883 vi], FAJ

IOGT-NTO 582 Magnus Blix av IOGT, Mo 1883 verks. FAJ

IOGT-NTO 385 Ringblomman av IOGT, Ringsta 1883 vi]. FAJ

Logen 771 Sundhetshemmet av IQGT, Husas 1883 1943 FAJ

Templet 2151 Framtidsblicken av TO, Fjäl 1912 1920

Templet 2149 Gnistan av TO 1912 1920

UL 2143 Brunkullan av IOGT, Mo 1932 nedl. FAJ

UL 1000 Framtidens Hopp av IOGT, Handog 1908 nedl. FAJ

UL 247 Fridens Blomma, Handog nedl.

UL 2528 Kamratringen av IOGT, Handog nedl. FAJ

DL 206''! Klippan av IOGT, Norra Greningen nedl.

UL 1143 Linnea av IOGT, Grenlngen 1909 nedl.

UL 1243 Skyddsvärnet av IOGT, Husas 1912 nedl. FAJ

UL 1?19 Snöfrid av IOGT, Säre 1911 nedl. FAJ

Juniorfäreningen/UL 1084 Vintergatan av IDGT, Ringsta 1909 vii. inv

UL 1311 Vårgryning av IOGT, Lj]]sjöhögen 1911 nedl.

SGU avdelning 408 1952 nedl. FAJ

SGU avdelning 530, Norra Lit 1942 • 1946

UNF avdelning 385, Ringsta verks.

Lits Bläbandförening nedl.

Lit-Häggenäs MHF-avdelning verks.

Lit-Häggenås MHF Ungdomsklubb 1971? verks.

Verdandis avd. 775 1908 1915

Vita bandets avdelning 1930 1968 FAJ

Lits absoluta nykterhetsförening 1886 1898 FAJ
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Politiska organisationer

Lits centerpsrtiavd./Lits sockenfÖrening av BF/JR 1915 verks.

Lits norra snckenforening av Bondeförbundet/Jordbr. Rf. 1920 ned!.

Lillsjöhögens SLKF-avdelning 1949 nedl.

Litsbygdens CKF—avde]ning/1. itsbygdens SLKF-avdelninq 19ä6 verks.

Norra Lits CKF-avd./Norra Lits SLKF-avd.

Södra Lits CKF-avd./Södra Lits SLKF'-avd. 1945 verks.

Handog SLU-avd. 1932 1936

Lits CUF-avd./Lits SLU-avd. 1939 verks.

Norra Lits SLU-avdelning 1941 1963

Handogs frisinnade förening ned!.

Lits Fp-avd./Lihs frisinnade förening verks.

Norra Lits frisinnade förening nedl.

Lifcs lokalavd. av Fp kvinnoförbund

Lifcsföreningen av Moderata samlingspartiet verks.

L i lIsjöhögens arbetarkommun 1925 1952

Lits 5-förening/arbetarkommun 1919 verks.

Libs arbetarkommun, sekt. Lillsjöhägen 19C>2 nedl.

Llts Östra arbetarkommun 1926 nedl.

Lits soc.dem. kvinnoklubb 1946 1968

Nyby soc.dem. kvinnoklubb 1945 1961

Greningens 5DUK nedl.

Lits SDUK 1928? ned].

Norra Lits SDUK 1928 ned].

Nyby SDUK 1930 ned].

LilIsjohögens Unga Örnar

Lits Unga Omar verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Religiösa organisationer

Greningens baptistförsamling 1879 1885

Böle, Palleråsen, Åsen, Mo evang.-luth. missionsförening 1903 1906

Fjäls De ungas förbund 1903 1906

EFS missionsförening/Lits De ungas förbund 1906 1981

De ungas förbund, Norra LiL 1914 1939

Litskretsen av Jämtland-Härjedalens SMF-distrikb 1929

FAJ

FAJ
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Lits mlssionsförsamling/Lits brödraförening

Lits missionsför. ungdomsforen. Värminnet

Lifcs missionsförsamlings juniorkrets

L i t s miss lons församling s söndagsskola

Liks SMU

Lit-Kyrkås kyrkliga kvinnoförbund

verks.

nedl.

ned].

ned].

verks.

Övriga organ-isationer och föreningar

i nv

jnv

inv

FAJ

Lits Förenade omnibussar u p a

Lits hantverksfören./Lits hantverks- och industriforen. 1916

Lits minuthandelsfÖrening 1907

Föreningen Hem och skola Lits rektorsområde verks

Lits kooperativa kvinnogille

Lit-Häggenås PRO 1948 verks

Litsbygdens avd. 3B8 av SPF verks

Lit-Kyrkås Röda korskrets 1950 verks

Lits bridgeklubb nedl.

Arbetsföreningen Senapskornet av SMF 1899

Lits och Kyrkas m.issionsförsamlingars syföreningar 1861 inv

Palleråsen och Åsens syförening

Fjällandets 4H-klubb

Lillsjöhögens 4H-klubb

Norra Lits 4H-klubb

Nyby 4H-k]ubb verks.

Lits JUF-avdelning FAJ

Lits scoutkår verks.

Bofinkarnas Vi Unga, Hölje verks.

Gottars Vi Unga

Knattarnas Vi Unga verks.

Loppornas Vi Unga, Lillsjöhögen

Lians Club 1967 verks.

Llts lokala intresseförening

Tomtägarnes inhressefÖrening, Söre ned], inv
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LOCKNE SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

1).

Lockne ABF-bibliofcek

Rossbols ABF-bibl. 305

Tandsbyns ABF-bibliotek 1041

Logen 2908 Fackelljusets bibi. 735, Tandsbyn

1939

1913

nedl.

1909

Templ. 1034 Hoppets Härs bibi. 1001 Strävan, Loke 1921

Templ. 1126 Hoppets Stjärnas bibi. 1004 Mera Ljus, Välb. 1918

Templ. 848 Locknes bibi. 1002 Templet, Rossbol (se logen)1913

Lockne SLS-bibliotek Z 3947

Lockne diskuss.ionsklubb 1894

Lockne ABF 1929

Tandsbyns ABF 1944

Tandsbyns bygdegårdsförening 1935

Lockne hembygdsförening 1952

Lockne godtemplarkör 193.5

Lockne kyrkokör

L ock ne manskör 1918

Teaterföreningen Ömsom, Tandsbyn 1982

Lockne kamratlag av Svenska Kamratförbundet 1922

DLogen 2665 Facklans bibi. 235, Lockne 1907?

vii.

verks

nedl.

ned!.

verks

verks

1939

verks

verks

inv

FAJ

inv

FAJ

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Tandsbyns badhus fä ren ing

HSB Tand verks.

Rossbols byalag 1979 verks, inv

Va l back ens by förening

Logen Fackelljusets byggnadsförening, Tandsbyn 1957

Logen 2665 Facklans byggnadsförening 1900 19^(9 FAJ

Nykterhetsfolkets i Vålbackens byggnadsförening

Templet Hoppets Härs av NTO byggnadsforening

Templet Hoppets Stjärnas byggnadsförening, Vålbacken 1909 1953 inv

Templet 848 Locknes byggnadsförening, Rossbol 1906 FAJ

Lockne hästförsäkringsförening 1895 1977

Rossbol tjurforening
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Lits missionsförsamling/Lits brodraförening

Lits missionsför. ungdomsfören. Värminnet

Lits missionsförsamlings juniorkrets

L i t s misslonsfärsam]ings söndagsskola

Lits SMU

Llt-Kyrkäs kyrkliga kvinnoförbund

1888 verks.

nedl.

nedl.

nedl.

verks.

Övriga organisationer och föreningar

Lits Förenade omnibussar u p a

Lits hantverksfÖren./Lits hantverks- och industri tören. 1916 inv

Lits minuthandelsforening 1907

Föreningen Hem och skola Lits rektorsområde verks.

Lits kooperativa kvlnnogille

Lit-Häggenås PRO 1948 verks, inv

Litsbygdens avd. 388 av SPF verks.

Lit-Kyrkäs Röda korskrets 1950 verks. inv

Lits bridgeklubb nedl.

Arbetsföreningen Senapskornet av SMF 1899

Libs och Kyrkas missionsförsamlingars syföreningar 1861 inv

Palleråsen och Åsens syförening FAJ

Fjällandets 4H-klubb

Lillsjöhögens 4H-klubb

Norra Lits 'iH-klubb

Nyby 4H-k]ubb verks.

Lits JUF-avdelning FAJ

Lits scoutkår verks.

Bofinkarnas Vi Unga, Hölje verks.

Gottars Vi Unga

Knattarnas Vi Unga verks.

Loppornas Vi Unga, Lillsjöhögen

Lians Club 1967 verks.

Llts lokala intresseförening

Tomtägarnes intresseförening, Söre nedl. inv
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Kooperativa handelsföreningen Solid

Kooperativa föreningen Välbacken

Dövikens mejeri

Lockne mejeribolag

Lockne mejeri förening

Vålbackens sägförening

Rossbols vattenföretag

Vålbackens tegelbruksförening

Se även Brunflo sn.

1914

1914

1886

1884

1925

1890

1899

1922

1986

1904

1925

1938

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

Fackliga organisationer^

Sv. Fabriksarbetareförb. avd, 452, Vålbacken 1929

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 414 1937

Sv. Sågindustriarbetareförb. avd. 231 1918?

Sv. Träind.arb.fb. avd. 33, s. 14/5TIAF avd. 369, Tands. 1944

Lockne LRF-avdelning

Tandsbyns LS av SAC 1916

1970

1957

nedl.

verks.

verks.

1927

FAJ

FAJ

inv

Fnv-illiga försvarsorganisaUoner

Tandsbyns Sv. Blå Stjärnans ungdomsavdelning

Lockne lottagrupp

Lockne-Näs luftvärn 1940t nedl.

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Lockne sportklubb

Tandsbyns IF

Lockne skyttegille

Locknebyns skyttegille

Tandsbyns skytteförening

Vålbackens skytteförening

Angsta ridklubb

Angsta SK

1896

1900

1901

verks

verks

verks
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Naturvårds- och miljöorganisationer

Locknesjäns fiskevårds förening

Tandsbyns/Kloxåsens jaktskytteklubb

Lockne jaktvärdsforening

Vålbackens jaktvårdsomräde

19^3 verks.

verks.

verks.

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Logen 2908 Fackelljuset av IOGT, Tandsbyn

Logen 267 Fackelljuset av IOGT, Tand

Logen 311 Fackelskenet av IOGT, Angstabygden

Logen 20^8 Facklan av IOGT, Angsta

IOGT-NTO 2665 Facklan av IOGT/247 Facklan, Angsta

IOGT-NTO 1034 Hoppets Här av NTO, Tandsbyn

IDGT-NTO 1126 Hoppets Stjärna av NTO, Välbacken

Lockne kretsloge av NTO/kretstempel av TO

Templet 1622 Framtidsblicken av TO

Templet 848 Lockne av NTO/TO, Rossbol

Templet 2812 av NTO, Tandsbyn
1) .Juniorförenjingen 560 Julstjärnan, Vålbacken

Juniorföreningen 440 Solstrålen av NTO, Tandsbyn

UL 956 Unga Krafter av IOGT, Angstabygden

Barntemplet 231 Ungdomens Framtid av TO, Rossbo]

UL 175^1 Viljan av IOGT, Tandsbyn

UNF avdelning 1034 Tandsbyn

UNF-sektion 1126, Vålbacken

Lockne Bläbandfärening

Lockne kommunala nykterhetsförbund

Lockne avd. 899 av Verdandi
Lockne avd. av Verdandi

1) Templet 247 av NGTO, Lockne

Pol i tiska organisationer

1901

1883

1883

1895

1882

1898

1900

1917

1898

1895

1936

1907

1909

1920

1952?

1883

1888

1895

verks.

verks.

verks.

1969

nedl.

vii.

1936

verks.

verks.

ned].

nedl.

nedl.

verks.

verks.

nedl.

1909 1919
1925 1932
1888 1895

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

l nv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Lockne centerpartiavd./sockenfären. av Bondeförb.

Lockne socken förening av Bonde förbundet

Lockne södra CKF-avdelning/Lockne södra SLKF-avd.

Lockne östra CKF-avd./Lockne östra SLKF-avd.

1933

1916

1941

1941

verks

nedl.

verks

verks
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Lockne CUF-avd./Lockne SLU-avd.

Lockne södra SLU-avd.

Lockne Fp-avd./Lockne frisinnade förening

Lockne lokalavd. av Fp kvinnoförbund

L ock ne arbetarkommun

Tandsbyns arbefcarkammun

Vä l backens arbetarkommun

Tandsbyns soc.dem. kvinnoklubb

Tandsbyns SDUK

1934

1944

1933

1945

1957

1942

1978

1951

nedl

1966

1964

nedl

1965

1947

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Religiösa organisationer

EFS missionsforening/Lockne kristl. ungdomsförening

Se även Brunflo sn.

1908 verks. PAJ

Qvriga organisationer och föreningar

Tandsbyns Hem och skolaförenjng

Kooperativa kvinnogillet Abrodd, Vålbacken

Tandsbyns bridgesä]Iskap

Vi Unga, Angsta

Föreningen Angstabon

1944

1977

verks.

1968

verks.

i nv
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MARIEBY SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

Logen 327 Mariebys bibliotek (se logen.

Mar ieby hembygdsförening

Marieby kyrkokÖr

Marieby manskör

Marieby fotoklubb

1906?

1950

1935

1899

1950

1952?

verks.

verks.

verks.

FAJ

inv

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Föreningen Logen Marieby u p a

Mar ieby kooperativa handelsförening

Se även Brunflo sn.

1914 1925

Fackliga organisationer

Mar ieby RLF-avdelning 1969

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Marieby godtemplares IF

Marieby gymnastik- och idrottsförening

Marieby ridklubb

M.arieby skytteförening

verks

verks

1940t?

Naturvärds- och miljöorganisationer

Svartsjöarnas fiskevårdsförening, Marieby m fl byar 1944 verks, inv
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Nykterhets- och anfcidrogorganlsationer

IOGT-NTO 327 Marieby av IOGT

UL 1720 Hoppfull Håg av IOGT

Juniorföreningen 2579 Käcka Viljor

UNF avd. 327 Ruinen

1883

1918

verks.

nedl.

vii.

verks.

FAJ

FAJ

Politiska organisationer

Marieby centerpartiavd./Marieby sockenforen. av BF/JR 1917 verks.

Marieby CKF-avd./Marieby SLKF-avd. 1942 verks.

Marieby CUF-avd./Marieby SLU-avd. 1931 verks.

Marieby fp-avd./Marieby Frisinnade förening nedl.

Marieby lokalavd. av Fp kvinnoförbund

Marieby arbetarkommun 1945 1964

Marieby SDUK 1932 ned].

FAJ

Religiösa organisationer

EFS missionsfören./Marieby kristliga ungdomsförening 1908 verks. FAJ

Juniorföreningen Lägerkamraberna av EFS E-AJ

Marieby missionsförsamljtng 1931 inv

Marieby kristl. ungdomsfören. Syskonringen av SMF 1917 1951 inv

Marieby missionsförsaml. juniorför. Framtidshoppet 1931 1946 inv

Se även Brunflo sn.
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NORDERO SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

Logen 425 Midgårds bibliotek 85

Norderö hembygdsförening

1905

1965 verks.

Ekonomi ska och kooperativa organisationer

Norderä församlings byalag

Föreningen Midgärd 1885 FAJ

Fackliga organisationer

NorderÖ LRF-avdelning 1930 verks, inv

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Idrottsföreningen Njord

Norderöns skytteförening

1944 1959 FAJ

1897 verks.

Naturvårds- och miljöorganisationer

Norderöns korbfiskeomräde verks
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Nykterhets- och antidrogorganisationer

IOGT-NTO 425 Midgård av IOGT

Juniorföreningen 2810 Brunkullan av IOGT

UNF avd. 425 Kobben

188? verks. FAJ

vii.

verks.

Pollhiska organisationer

Nordero centerparti avd.

Norderö sockenförening av Bondeförbundet

Norderö CKF-avd./Norderö SLKF-avd.

Norderöns frisinnade förening

1940

1947

verks

nedl.

verks

nedl.

Religiösa organjsationer

Norderö missionsförening av EFS

Norderö kristl. ungdomsför. Viljan av EFS

Norderö juniorfÖrening av EFS

1919 verks, inv

1919 1949 inv

1930? 1949 inv

Övriga organisationer och föreningar

Norderö syförening av EFS

Närde röns JUF-avd.

1867? verks, inv
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NAS SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

Logen 318 Lyrans bibliotek, Alsta (se logen)

Bjärme bygårdsförening

Näs hembygdsförening

Näs kyrkokör

1954

1952

verks.

verks.

verks.

j nv

j nv

j nv

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Fåkers badBfcugeförening ned].

Månsta badhusförening

Åsan badsbugefÖrening

HSB Fåker verks.

Grönvikens byalag verks.

Logen Lyrans byggnadsforening, Alsta 1902 verks, inv

Föreningen Bjärme andels]adugård 1959 nedl.

Hackås-Näs-Sunne häsbavelsförening 15^5> nedl.

Hackås-Näs-Sunne hästens vänner 1985

Kloxåsen-Assn tjurförening

Näs biodlarförening nedl.

Näs tjurförening 1928 verks, inv

Näs s l akter faren ing

Konsumtionsföreningen Fåker mo, u p a 1911 1962

Näs kooperahiva förening 1911 1962

Fåkers kooperativa mejeriförening 1920 1952

Näs mejeriaktjebolag, Gronviken 1884 1892 FAJ

Näs mejeribolag 1892 1907 FAJ

Näs mejeriförening 1907 1920 FAJ

Nykterhetsvänn. allm. sjuk- och begravn.k. avd. 422,Alsta

Bjärme såg- och troskforening 1918 verks, inv

Män s t a säg fö rening

Bjärme-Kläppe vattenförening 1971 verks, inv

Bjärme vattenfaretag 1944 verks, inv

Månsta vattenförening 1952 verks.

Näsbygdens vattenförening ned].
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Månsta traktorförening

Näs hantverkare, ek. förening

Näs jordbrukskasseforening u p a

Alsta dikesföretag

nedl.

verks.

1921 verks.

Fackliga organisationer

Sv. Skogs- och flottn.arb.farb. avd. 355, Månsta 1924 1927

Sv. Skags- och flottn.arb.farb. avd. 452, Näs 1947 nedl.

Sv. Träind.arb.farb. avd. 497/SSIAF avd. 136, Fåker 1935 1965

Näs LRF-avdelning 1930 verks.

Fäkers LS av SAC

FAJ

i nv

Frivilliga forsvarsorg. (se Lockne sn)

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Fåkers GK

Fåkers idrobtsklubb/Näs IF

Fåkers skol-IF

F åker s tenni sk lubb

Gymnastikföreningen Tarzan, Fäker

Hälsa och kondition, Fäker

Näs travklubb

1951 verks, inv

verks.

1954 19?8 inv

1970t

1922 inv

Näs skytteförening

Näs-Slnnbergs skyttegille

Sinnbergs skyttegille 1900

vii.

Naturvårds- och miljöorganisationer

Näcktens fiskevärdsomräde

Åsans fiskevårdsförening

Sportfiskeklubben Abbarn, Fåker

F åkers jaktskytteklubb

Se även Lockne sn.

1942

1965?

verks.

1950t

verks.

verks.

i nv
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Nykterhets- och anf.idrogorganisationer

Hackäs-Näs kretsloge av IOGT

IOGT-NTO 518 Lyran av IOGT, Alsta

Logen 501 Vega av IOGT

Templet Framåt av TO, Kloxäsen?

Templet 1128 Skogsblomman av TO, Sinnberg

UL 1606 Vega av IOGT, Fåker

SGU avd. 323, Fåker

UNF avd. 318, Fåker

1907

1883

1883

1900

1915

1925

1971?

verks.

1891

nedl.

ned].

nedl.

1935

nedl.

jnv

FAJ

inv

Politiska organisationer

Näs centerparti av d.

Näs sockenförenlng av Bondeförbundet

Näs CKF-avdelning/Näs SLKF-avd.

Näs SLU-avd.

Fåkers SDUK

1938

1920

19^7

1940

verks,

nedl .

verks.

1947

nedl.

inv

Religiösa organisationer

Näs baptistförsamling 1857 1917 FAJ

Övriga organisationer och föreningar

Fåkers Hem och skolaförening

Bjärme PRO

Näs PRO

Näs Röda korskrehs

Näs Snabbförbandons URK-förening

Näs scoutkår

Fnittrets Vi Unga, Fåker

Kyrkbygdens väv fö rening

1971

19!?

1977

verks.

verks.

verks.

verks. inv

i nv



121 -

SUNNE SOCKEN

Bildnings- och kulturorganisationer

Logen 3935 Höjdens bibliotek 867

Logen 2240 Jättens bibliotek 1486, Sunne

Logen 4.57 Nordens Kronas bibi. 79

Logen 311 Sunnes bibi. 1576 (se lönen)

Mälängsortens bygdegärdsfärening

Sunne hembygdsförening

Sunne kyrkokör

Sunne folkdansgilie

1946

1887

verks.

verks.

verks.

i nv

Ekonomiska och kooperativa organisationer

Håra bad- och tvättsfcugeförening

Orrvlkens badhusförening

Håra byalag

Orrvikens byalag

Föreningen Nordens Krona

Håra byggnadsförening u p a

Logen 3935 Höjdens byggnadsförening

Logen 311 Sunnes byggnadsförening

Håra fcjurförening

Hegl eds tjurförenlng

Må l äng s tjur faren ing

Sunne och Fräsa häst- och kreatursförsäkringsförening

Nygårds mejeri

Orrvikens mej er i. faren ing

Södra Håra vattenföretag

Fanbyn-Hegleds lysförening

Hegled-Fanbyns t rask faren ing

Sunne norra lantbruks fö rening

1943 1968 im

1934 1971 inv

verks.

1914 inv

1916 ned]. FAJ

1904? 197? inv

1898?

1885

1904

1958

1950

1887

nedl .

verks.

1980

1976 i nv

inv
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Fackliga organisationer

Sv. Sågverksindustriarbetareforb. avd. 190, Orrviken 1936 1949

Sv. Träind.arb.fb. avd. 33, S.10/STIAF avd. ^76,0rrviken 1939 verks.

STIAF avd. 345, Orrviken 1939 1983

Sunne LRF-avdelnjng 1929 verks.

FAJ

FAJ

FAJ

inv

Frivilliga försvarsorganisationer

Sunne lottaavdelning 1941 1969 l nv

Idrotts-, sport-, frilufts- och skytteorganisationer

Håra godtempl. gymnastikklubb

Logen Jättens gymnastikförening

Orrvikens IF

Orrvikens IK

Sunne IF

Håra skytteförening

S'jnnebygdens skytteförening

1914 192^(

1949 verk;

1930 1935

1940t?

19^10 1967

Naturvårds- och miljöorganisationer

Sunne-Hackås fiskevärdsförening 1953 verks

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Logen 3935 Höjden av IOGT, Måläng

Logen 354 Jätten av IOGT, Håra

IOGT-NTO 2240 Jätten av IOGT, Håra

Logen 847 Sigfridsborg av IOGT, Måläng

IDGT-NTO 311 Sunne av IOGT

1908

1885

1896

1884

1883

1950

1892

verks.

1896

verks.

FAJ

j nv

i nv

FAJ

i nv
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Juniorföreningen Jättarna, Håra

Juniorföreningen 152 Orrviken

UL 2553 Solstrålen av IOGT, Håra

UNF avd. 311

UNF avd. 368, Orrviken

Sunne nykterhefcsförening

1985 verks.

ned].

nedl.

verks.

jnv

Politiska organisationer

Sunne centerpartiavd./Sunne sockenförening av Bondeförb. 1934

Sunne södra sockenforening av BF/Jordbrukarnas Riksförbund1921

Sunne östra sockenförening av BF/JR 1917

Sunne CKF-avdelnjng 19/|7?

Sunne östra CKF-avd./Sunne östra SLKF-avd. 19^7

Haraby SLU-avd. 1939

Orrvikens CUF-avd. 1972

Sunne CUF-avd./Sunne SLU-avd. 19?5

Sunne Fp-avd./Sunne frisinnade förening

Sunne lokalavd. av Fp kvinnorförbund

Sunne-Näs S-förening/arbetarkammun 1935

FAJ

verks.

nedl.

nedl.

verks.

1969

1952

vi].

1977

verks.

verks. FAJ

Religiösa organisationer

Kristna ungdomsföreningen Senapskornet av SBS, Orrviken

Sunne baptistförsamling 1881

Orrvikens EFS 1916

EFS missionsförsamling/Sunne kristl. ungdomsförening 1907

Håra missionsförsamling/Sunne brödraförening 1892

Håra miss.försam]. jun./Håra kr. ungd.f./Hara mf. ungd. 1920

Håra missionsförsamlings söndagsskolor

Sunne kristUga ungdomsförening av SMF 1902

Orrvikens Smyrnaförsamling av Filadelfia 1917?

Orrvikens kär av Frälsningsarmén

Sunne kyrkofärening

Sunne ynglingaförening

nedl.

ned!.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ1905

1924

1925? FAJ

inv
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Övriga organisationer och föreningar

Suniie Röda korskrets

Håra 4H-klubb

Orrvikens JUF-avdelning

Sunne JUF-avdelning

Målängs fritidsförening

1940

verks.

verks.

i nv
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OSTERSUND-FROSO SOCKNAR

Bildnings- och kulturorganisationer

Frosons ABF-bibliotek/ABF-bib]. 948 Onet 1927 1967 FAJ

Östersunds ABF-bib]iotek 229 1917 1949 FAJ

Logen 309 Frökornets bibi. 996, Frösön 1912 nedl. FAJ

Logen 1670 Hornsbergs bib]., Frösön (se logen) 1895 FAJ

Logen 322 Kornaxets bibi. 522, Frosön (se logen) 1907 FAJ

Logen 287 Odens Sals bibi. 811, Östersund 1919

Logen 527 Skördens bibi., Slandrom m fl, Frösön (s^ logen) 1936 FAJ

Östersunds Goodtemplars bibi. 1282 1894 FAJ

Humanistiska föreningen, Östersund 1932 verks. FAJ

Klubben Nytta och Nöje/Muntrationsklubben, Östersund 1887 ned]. FAJ

Östersunds arbetareförening 1874 nedl. OLA

Östersunds arbetareinstitut 1898 1965 FAJ

Östersunds avd. 221 av Förelasn.förb. riksorg. (FRÖ)

Östersunds läsesällskap 1840t nedl.

Östersunds lasesällskap 1871 nedl. FAJ

ABF Ostersundsregionen 1967 1969 FAJ

Frösöns ABF/Onets lokala bildnlngsråd (se ABF Jämtland) 1927? 1971 FAJ

Östersunds ABF/Ostersunds lokala bildningsråd 1917 1967 FAJ

Aftoncirkeln, Östersund 1893 nedl.

Bjldningsrädet A4

Bildningsrädet 15

Fackliga aftonskolan, Östersund FAJ

IOGT;s studiecirkel, Östersund FAJ

Liberala studieförbundets lokalavdelning, Östersund nedl.

Medborgarskolans lokalavd., Östersund 196Dt verks.

NBV lokalavd., Östersund verks.

Studiefrämjandets lokalavd., Östersund 1964 verks.

Studieförbundet Vuxenskolans lokalavd., Östersunds kn verks.

TBV Östersund 1935 verks. FAJ

Östersunds FPU-avd. studiecirke] Blåklinten 1946 FAJ

Ostersund-Frösö lokalavd. av SKS 1959 1967 FAJ

Östersundsområdets lokalavd. av SKS 1967 verks. FAJ
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Östersunds praktiska läroverk SMF

Bällsta-Rastens bygdegårdsförening, Frösön

Fräsa bygdegärdsförening

Fräsa hembygdsförening

Östersunds läroverks hembygdsförening

Elverkets konstklubb, Östersund

FFNS konstförening, Östersund

Frisksportarnas konstgille, Östersund

Fräsa sjukhus konstklubb

Föreningen Amatörmålarna, Östersund

ICA Hakon konstklubb

Jämtfrakts konstförening, Östersund

Jämtlandsbuss konstklubb, Östersund

Konstföreningen CVO, Östersund

Konstgillet Paletten, Östersund

Konstnärsgården, Odensala

Landstingets konstklubb, Östersund

MBNN konstklubb, Östersund

NNP konstklubb

Panorama - klubb för konst och kultur, Ost. sjukhus

Postens konstklubb i Östersund

Rådhusets konstcirkel

SF;s avd. 1177 konstklubb, Östersund

Skogsvårdsstyrelsens kons t klubb

Östersunds kons t klubb

Amatörkapellet, Östersund

Fräsa musiksällskap

Fräsa spelmanslag

Fräsa ungdomsorkester

Föreningen EFS:s blåsorkester

Föreningen Sfcorsjöbandet

Föreningen Stråkdraget

Jazz i Jemtland

Jämtbälgens dragspelsklubb

Läroverkets musikförening

Musikföreningen Närsynth, Östersund

Tavelbackens sko!orkester

Ungdomslagernas gossorkester

UNF:s musikklubb

1915?

192^1

1974

1980t

1978

1967

1975

1984

1978

1971

1953

1944

1B89

1890t

1960

1971

verks.

verks.

verks.

verks.

1984

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

nedl.

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks,

nedl .

verks

verks

nedl .

FAJ

OLA

FAJ

FAJ

1970
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Östersunds arbetares musikförening 1915 1918 FAJ

Östersunds godtemplarorkester 1884 ned].

Östersunds gossorkester FAJ

Östersunds kammarorkester verks.

Östersunds musikforum verks.

Östersunds musiksällskap 1894 1904 FAJ

Östersunds orkesterförening 1918 verks. FAJ

Östersunds spelmansgi]le

Östersunds säng- och musiksällskap 1923

Betelkören 1926 verks.

Betets sfcrängkör FAJ

Cantilenakören 1965 verks.

Damkoren Gastar och Troll, Östersund 1904 1926 FAJ

Frösöfljckorna 1957 verks.

Fräsa kyrkakor verks.

Frösökören 1928 verks.

Frösö PRO-kör 1975 verks.

Godtemplarkören i Östersund 1931 1981 FAJ

Hornsbergskyrkans kyrkokör, Frösön verks.

Hornsbergskyrkans lilla kör verks.

Hornsbergskyrkans Mikaelkär verks.

HSB-kören i Östersund verks.

Kyrkans vänners sångkör

Madrigalkören verks.

Manskören Sångarbröderna 1922 verks.

Marielundskyrkans ungdomskör verks.

Misslonskoren i Östersund/Brödraföreningens sångkör 1918 FAJ

Motettkören verks.

Odenslundskyrkans kör 1973 verks, inv

Sångföreningen Lärkan av EFS 1918 fAJ

Sångföreningen S.W. av Östersunds baptistförsamling 1870t? nedl.

Sångkören Harmoni 19ZOt inv

Sångsällskapet Hej Dunkam, Östersund 1902 FAJ

Trion Sov i Ro, Östersund 1926 nedl.

Östersunds gosskör 1975 verks.

Ostersundskören 1909 verks.

Östersunds allmänna sångförening 1860t

Östersunds vokalensemble verks.
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Amatörcirkeln Solstjärnan, Östersund 1936

Amatörföreningen Frösöspelen 1933

Logen Bores teatercirkel 1936

By-teatern, Östersund

Teatergruppen Paranterna 1975

UNF-teaterklubb

Östersunds teaterförening/Östersunds lokalorg. av RPO 1933

Östersunds teaterverkstad 1970

nedl. FAJ

verks.

nedl. inv

verks.

verks.

verks. FAJ

verks.

1)

2)

Dansföreningen Jämtflammorna

Dans- och musikklubben Humbuggarna, Östersund

FIB Kulturfront, Östersund

Fotoklubben'Fokus, Östersund

Föreningen Bevara ångaren Östersund

Föreningen Folkets Hus, Lugnvik

Föreningen folkets Hus, Östersund

Föreningen Gamla Östersund

Föreningen 32:an, Östersund

Föreningen Värda Östersund

Föreningsbion, Östersund

Greafc Lake Dancers

Kulturföreningen Spartacus, Östersund

Kvinnliga föreningen Gamla Östersund

SGU:s folkdanslag

51orsjobygdens fot ok Jubb

Thomées vänner

Östersunds barnfilmklubb

Östersunds bugg- och rock'n klubb

Östersunds filmamatörer

Östersund filmstudio

Östersund folkdansgille

Östersunds fotoförening

Östersunds lokalavd. av Sv. f]yghistorisk förening

1)FrÖsägillet

2)Föreningen Gamla Lugnvik

1986

1920

1923

1957

1972

1983

1954

1951

1987

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.
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Ekonomiska och kooperativa organisationer

Fröyäande l st vätt förening 1953

Bostadsrättsföreningar;

ABC-boken

Abborren nr 8

Bjorkbacka

Björktrasten 016

Blomängen 022

Borgmästaren 001

Brandsprutan

Bryggaren-Befälhavaren, Prosan

Daggkåpan 023

Delfinen 0101

Doktorn-Förvaltaren, F ro sön

E.ldaren 009,Frösön

Elevbostäder

Flritsan

Filialbanken 008

Filosofen

Fritzhem 17, Frösön

Frösödal 024, Frösön

Förklädet 0110

Garvaren

Gersen 015, Marielund

Gullvivan 012

Narren

Hjorten

Hovslagaren 0103

Häggbäret, Frösön

Häradsskrivaren

Höjden 021

Iden 022

Instrumentmakaren 003

Järnvägsmannen 0102

Kaptenen 005

Korpralen, Prosan

Krutvakten 081

1931

1944

1943

1946

1959

1970

1957

1970

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks,

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

inv
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Kusken 064

Körfältets Centrum 080

Landskamreraren 01^, Frösön

Lillberget, Frosön

Lillsjön 0105

Lammen 027, Marielund

Majsen och Vallmon

Mariedal

Marielund 031

Monopolet

Nybyggaren 006, Frösön

Pekpinnen

Pionen

Repslagaren 02B

Radmannen 5

Rådmannen-Kaptenen

Rödstjärten 017

Skifteslaget 1 och 2, Frösön

Skjutbanan 032

Slänbäret, Prosan

Solgård 0109

Sol]iden

Sparboken

Stenbiten 011

Storgatan 7

Södertorg 007

Tekakan

Torget 019

Trädgårdsmästaren, F rosan

Valla Centrum 084, Frösön

Vallhall

Verkstaden 5

Vallaskogen 055, Frösön

Vildgåsen 034

Vaghyveln

Riksbyggens lokalavdelning, Östersund

Hornsbergshus 1, Frösön

Ostersundshus 5

Östersundshus 9

1970

1973

1976

1962

1963

1954

1983

1981

1944

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ
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Ostersundshus 12

Ösfcersundshus 14

Ostersundshus 15

Ostersundshus 16

Ostersundshus 17

Dstersundshus 19

Ostersundshus 20

Ostersundshus 23

Fastighetsföreningen Djurlakaren, Östersund

Fastighetsföreningen Edvard, Östersund

Fastighetsföreningen f-rösödal, FrösÖn

Fastighetsforeningen Georg, Östersund

Fastighetsföreningen Monopolet, Östersund

Fastighetsföreningen Svea, Östersund

Fas t ighetsforeningen Sädesskäppan

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

OLA

1)

Berge byalag, Frösön

Bällsta-Rastens byalag, Frosön

Jamtlis byalag, Östersund

Byggnadsföreningen Jämteborg u p a, Östersund

Byggnadsföreningen Prästgatan 64, u p a

Byggnadsföreningen Avallen, Lugnvik

Dala byggnadsförening u p a, Östersund

Fillsta ev. luth. kristl. ungd.för. Liljans bf. u p a

Fastlghetsföreningen Oden u p a, IOGT

Föreningen Alpbacken u p a

Föreningen Bore u p a

Föreningen Breidablick u p a

Föreningen Byggnadshjälp, EFS, Östersund

Föreningen Gastars sportstuga u p a

Föreningen Eben Ezer u p a

Föreningen Fjällrosen u p a

Föreningen Fostbrödralag u p a

Föreningen Fräsa sportstuga

Föreningen 431 u p a (logen Samuel Permans bf)

Föreningen Sandviken u p a

Föreningen Skörden u p a

Föreningen ungdomshemmet Frösövallen, EFS

Föreningen Östersunds Röda korsstuga

Logen Frökornets byggnadsförening (se logen)

1)Lugnviks byalag
2)Föreningen S.G.U. Sommarhem upa

2)

1970t verks.

verks.

verks.

verks.

19?0t nedl. inv

1919

1913

1934

1898

1899

1934

1898

1899

1898

1935

1933

1942

nedl.

1928

1982

1940

1941

verks

1941

1928

1941

verks

1941

nedl.

1963

FAJ

FAJ

FAJ

i nv

FAJ

i nv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

nedl. FAJ

1970t nedl.
1924
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Logen 1670 Homsbergs byggnadsförening

Logen Kornaxets byggnadsförening u p a

Logen Odens Sals byggnadskommitté

Sällsk. Usd. baptistförs./Sal Is. Sanning och Sedlighet

Vallsundets byggnadsfÖrening u p a

Västra Frösäns byggnadsförening

Östersunds goodtemplars byggnadsaktiebolag

Östersunds slmsällskaps byggnadsfÖrening u p a
Östersunds tennisklubbs byggnads fö rening

Odensala t.jurforening

Östersunds b i odlare förening

Osbersundsortens mjolkkontroll förening

se även Sunne socken.

1948

1892? ned]

1885 ned]

jnv

inv

FAJ

1907

188^ verks. i nv

1938 1975 FAJ

verks, inv

AB Arbetarnas konsumtionsförening, Östersund 1900 1909

Kooperativa hande.lsföreningen Fram, Östersund 1915 1919

Järnvägsmännens konsumtionsförening, Östersund 1893

Sällskapet Arbetarnas ring i Östersund m o 1885 1886

Trafik- och banavdelningens konsumtionsförening 1896 ricdl.

Valla varukooperativ verks

Östersunds bi Jägares inköps fö rening

Östersunds hushåJlsförening 1069 1875

Östersunds kooperativa handelsfören., filial Odenslund 1916

Östersunds kooperativa handelsfören. filial Frösödal 19?0

FrÖsö mejeriförening, Fillsta 1886 1930

Östersundsortens mejeri förening 1908 nedl .

Allm. ]ivFörsäkr.Faren. Röda bandets loka]avd. Östersund

FoJkrörelsens begravningsFörening, Östersund 1953
1) _ . _.. . . . -„-- ..

Begravningskassan Förfcankssmhet.en av IOGT, Östersund

Logen Homsbergs sjuk- och begravningskassa

Livförsäkringsbolaget IOGT, avd. 179, Östersund

Logen Nordpolsstjamans sjuk-, underhålls- o. begravn.k. 1886?

Nykterhet s folkets sjukkassa, Östersund

Prastskapets änke- och pupillkassa

SJ:s anke- och pupillkassa

Sveriges arbebsledareförb. avd. 79 understödsfören. Ösd. 1955

Ösd. a]lm. ringfÖrb. understöds-, sjuk- o. begravn.kassa 1886

Östersunds arbetareförenings understöds fond 1874

1 )Framtidsförbundets sjukkassa, avd. 45, Östersund

1950

nedl .

1887

ned l.

FAJ

FAJ

F AJ*
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Östersunds fabriks- och hantverksfören. understodkassa

Östersunds goodtemplars sjukkassa 1883

Östersunds handRlsförRnings undRrsfcödskassa 1866

Östersunds handels- och .industriidkarefören. underst, fond 1890

Östersunds hantverks- och industriförRn. undRrstödsfond

Östersunds typografkiubbs sjuk- och begravningskassa

Föreningen Mellby vatten upa

Fillsta bryggfÖrpning, Frösön

FrösÖ maltdrycksförRning upa

1884

1890

193^1 FAJ

1953?

1971

1955

Myrstadens ek. frysfacksförening, Dsbersund vsrks.

Odensala lantmannaförening

Odensviks gärdsägareförRning 1930 1948

Östersunds kooperafciva mälarförRning 1907

Ostersundsortens jordbrukskassa

Östersunds tslRfonförpning 1883 1894

Östsrsunds villaägareförRni-ng/Frösö villaägarpforening 1966 vprks.

* se förening med samma namn.

Fackliga organisationer

SB Distrikts- och länsomfattande organisationer.
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Frivi 11 iga försvarsorgan-isationer

Frösö hemvämsområde FAJ

Södra F rosa hemvärn

Östersunds ar ti Jleri fbefälsfönsning 19401 verks.

Östersunds civ i J försvars förRn.ing verks.

Östersunds FBU-förening/Jämtl.-Härjed. landstormsfören. 1911 verks. FAJ

Östersunds hemvämsomräde 1940

Östersunds kvinnliga beredskapskommitté 1939 FAJ

Östersunds kvinnliga bilkår 1948 verks. inv

Östersunds landstormspojkar (U 23) 1950 FAJ

Östersunds luftvärnsbevakning 1940t

Oshersunds och Hornsbergs luftvämskommi tté

Östersunds SBS ungstjamor 1976 verks. inv

Fräsa flyglottakår 1950 verks.

Frösö lottakår 1941 1972 FAJ

Lugnviks unglotfcaavdelning verks.

Östersunds lottakår/Jämtlands ]andstormskvinnor 1929 1972 ^^^

Ostersund-Frösä lofctakår 1972 verks. FAJ

Östersunds unglotfcaavdeJning verks.
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Idrotts-, sport- och friluftsorganisationer

Friluftsfrämjandets Östersundskrets 1978 verks.

Jämtland-Härjedalens gymnastikförb. Östersundskretsen verks.

Jämtland-Harjedalens idrottsförbund, Östersundskretsen verks.

ABF:s gymnastikförening

A^> IF/Kung]. Norrl. artillerireg. IF 1902 verks.

Allegro motorcykelklubb, Östersund

Badmintonklubben Boston, Östersund verks.

Bandyklubben Söder, Östersund verks.

BK Bullarna

BK Big Lakers verks.

BK Smal] Lakers

BK Swing

Blackebo fotbollsk}ubb

Bollklubben A]l-Tak verks.

Bollklubben Omnejd verks.

Bollklubben Osön verks.

Bowlingklubben Amljot verks.

Bowlingklubben Brunkullan verks.

BowJingklubben FrÖja verks.

BowJIngkJubben Jämten 1965 vii.

Bowlingklubben Jämtkäglan

Bowlinqklubben Pin Päls verks.

Bow]ingklubben Zäta 1960t verks.

Boxningsklubben Algen 1943 verks.

Bröderna Zeke

Club 20, Frösön (se DHR Ungdomsklubb) 1966 1968

Club 112 IF/FUB:s ungdomssektion verks.

Cool-Bay dartclub verks.

CarlingalJ lansen, Osd-FrösÖ-Li t 1967 verks.

Curlingklubben Boet, Östersund verks.

Curlingklubben Frösö-Oden verks.

Curlingklubben Oden 1957 1983

Curlingkjubben Storsjön

Cykelklubben Arnljot

Cykelklubben Jämten verks.

Cykelklubben Vingarna

Cykelklubben Zäta verks.

CVÖ IF

j nv
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F ^ båtklubb verks.

F 4 IF/4:e flygkårens IF 1926 verks, inv

Fagervallens skol-IF verks.

Fillsta Frisbees

Fillsta ryttarflickor verks.

Fillsta ryttarförening verks.

FK Divorna

FK Odensala verks.

Friskis och svettis, Östersund verks.

Fnsksportarklubben Quarozia verks.

Fräsbas basketbollklubb verks.

Fräsa bandysällskap

Frösö bowlingklubb verks.

fräsa båtklubb verks.

Fräsa curljngklubb 1957 1983

Fräsa lokalavd. av Friluftsfrämjandet 1977 verks.

Fräsa gymnastikförening verks.

Frösö hängglidarklubb verks.

Fräsa IF/Hornsbergs sportklubb 1921 verks. FAJ

Fräsa ishockeyklubb verks.

Fräsa motorklubb verks.

Fräsa Oden 1983 verks.

Fräsa skol-IF

Frösö tennisklubb 1983

Fräsa Vivace Aktivisters förening (modellraketklubb)

Föreningen Fetmans fiender 1958 verks.

Föreningen Motionsgymnasterna, Östersund

Försvarets motorklubb verks.

Genvalla IF verks.

Godtemplarnas gymnastikförening, Östersund inv

Gymnastikföreningen Diana, Östersund

Logen Hornsbergs If (se logen Hornsberg) 19S"4 Inv

Hornsbergs IK

Hov ridklubb, FrÖson verks.

Idlapojkarna

I 5 IF/Kungl. fältjägarreg. IF 1909 verks. FAJ

IdrottsaJ ] lansen, östersund ^/erks.

IF Aktiv Ungdom, östersund verks.

IF Gastar 1918 verks. FAJ

IF Castors slmsektlon 1957 FAJ
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]drntLBföroningeii framnt , läroverket, Österlund

IfK Östersund 1906

IK Biivrama, Lugnvik 19301

I K Mammay pojkar

]K (Sträck basiket

IK Vjkjng, Ösleryund

Ingmar Bergström gymnasterna, IBG, Östersund

Jämt l i mini golFklubb

Jämt rennarna

Jämtamotionärerna

Kamratklubben Texas

KF;s personalklubb/Osd. kooperativa handelsf. pers.klubb 1921

KFUM basket, Östersund

KFUM Björnligan, Östersund

KFUM/KFUK Idrottsklubb, Östersund

KFUM volleyboll, Östersund 1978

KK Boston, Östersund

Kung], flygkårens gyninastikforening

Kankbackens korgbo]Iklubb, Östersund

Kör fä J tets idrottsförening

Landstingets IF 1937

Lillsjoskolans IF

LM Ericssons IK, Östersund

Lugnviks gymnastikförening 1964

Lugnviks motorklubb

Lugnviks skol-IF

Länsstyrelsens kamrat- och idrottsförening

Lätt som en fjäder, Östersund

Odensala basketbolIklubb

Odensala lokalavd. av Friluftsfrämjandet 1977

Odensala ryttarförening

Odensviks IF 1919

Orienteringens femdagarsförening, Östersund 1984 verks.

Odensala skol-IF verks.

OK Frisksportarna verks.

OK Nifsåsen nedl.

Palmcranbzskolans IF verks.

Parkskolans IF verks.

Postens IF

Quetzalxoat] idrottssällskap, Östersund verks.

1906

verks. PAJ

ncdj .

verks.

verks.

verks.

verks.

verks. FAJ

verks.

verks. FAJ

verks, inv

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks, inv

ned].
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Ryttarkamraterna, Östersund

Scat Råts, Östersund

SDK Jämtdykarna

SDK Wiggen, Östersund

SHRA, Östersund

Simklubben Bubblan

SJ sport

Skidfantasterna Ski club

Skjdframjandets lokalavd. Östersund

SK Ägir

Stadskällarens IF

Sborsjöskolans IF

Storsjöpingvinernas sportklubb

Shursjöns segel sä 11 sk ap

Stål och Trä korpklubb

Survivsles MC-c]ub

Sveriges militära IF:s Ostersundsavd./SMIÖ

Sällskapet Dundergubbar DG, Östersund

Tavelbäcksskolans IF

Televerkets idrotts- och fritidsförenang

Ungdomsbandyklubben, Östersund

Valla skol-IF

Vandrarklubben Frisksport

Vandrarklubben Östersund

WargentinskoJans IF/Ösd. läroverks IF

VBK Bagger, FrÖsön?

Wyatt Earp Riders

Önets idrottsklubb, Frösän

Östbergssko]ans IF

Östersund-F ro so faktk.lubb

Östersund-Frösö lokalavd. av Friluftsfrämjandet

Östersund-Frösö golfklubb

Östersund-Frösö ridklubb

Östersund-Frösö slalomkjubb

Ostersund-Frosö tennisklubb

Östersunds atletklubb

Östersunds badmintonklubb

Östersunds bandysäJIskop

Östersunds bangolfklubb

Östersunds basket bo lIkJubb

1957

1947

1929

1946

1984

1982

1938

1945

1947

1940t

1983

1947

1974

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks. FAJ

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

ned] .

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

ve r ky.

verks.

verks.

FAJ

verks.

verks, inv

verks.

198^)

verks. FAJ

verks. FAJ

inv

FAJ

1(~}\/
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1960t

1938

1902

1977

Östersunds biljardklubb

Östersunds bordtennisklubb

Östersunds bowlingallians

Östersunds bowlingklubb

Östersunds brandkårs gymnastikförening

Östersunds brandkårs IF

Östersunds Budo Kaj

Östersunds bägskytteklubb

Östersunds curlingklubb

Östersunds cykelklubb

Östersunds danssportklubb

Östersunds fallskarmsklubb

Östersunds flickskolas IF

Östersunds flygklubb

Östersunds folkskolas IF

Östersunds fotbollsförening

Östersunds freestyle-club

Östersunds friidrott

Östersunds lokalavd. av Friluftsfrämjandet

Östersunds lokalklubb Friluftsungdomarna

Östersunds frisbee-club

Östersunds godtemplares IF

Östersundsgymnasterna/Gstersunds kvinnliga gymnastikl<lubb1924

Östersunds gymnastikförening

Östersunds gång- och vandrarklubb

Östersunds handbolIskJubb

Östersunds handikapp-IF

Östersunds husmödrars gymnastikklubb

Östersunds ishockeyklubb

Östersunds kanotklubb Njord

Östersunds karateklubb

Östersunds klätterklubb

Östersunds konståkningsklubb

Ostersundskorpen

Östersunds kvinnliga gymnastikförening

Östersunds manliga gymnastikförening

Östersunds modellflygklubb

Östersunds motorcykelklubb

Östersunds motorflygklubb

Östersunds motorbåtaklubb

1968

1969

1944

1965

1955

1908

1940t?

1969

1973

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

ned] .

197?

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

j nv
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Östersunds norra skol-IF

Östersunds orienteringsklubb

Osteryundsortens avd. av Ridfrämjandet

Östersundspolisens IF

Östersunds praktiska realskolas IF

Östersunds rundpingisklubb

Östersunds ryttarklubb

Östersunds segelflygklubb

Östersunds segel sä 11 skåp

Östersunds simsäll skåp

Östersunds skidlöparklubb

Östersunds snöskoterklubb

Östersunds squash fö rening

Östersunds Slreet cruisers

Östersunds studenters i d rättssal l skåp

Östersunds södra skol-IF

Östersunds fcennisklubb

Östersunds Terränggäng

Östersunds varpaklubb

Östersunds vafctenskidklubb

Östersunds volleybolIklubb

Öst erangsskolans IF

Ö-track basket bollklubb

1971

1935

1936

1913

1900

verks.

verks, inv

verks.

ned]. OLA

verks.

verks.

verks.

1956 FAJ

verks. FAJ

verks.

verks.

1983

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

Östersunds skytt ekrets

A 4 skytteförening/Kungl. norr], art.reg. skyttef.

F 4 skytteförening/Kungl. Jämtl. flygflottiljs skyttef.

F ilIsta sky l be fö rening

Frösö skyttegille

I 5 skytteförening/Kungl. fältjäg.reg. skyttef.

I 5 sportskytteklubb

Lugnvlks skytteförening

Läroverkets skytfceförening

Odensala skytteförening/skyttegil le

Östersunds pistolskytteklubb

Östersundspol isens pistolGkyt.lcklubb

Östersunds Skarpskyttekär

Dstersunda Skyttegille

1908

1926

1901

1902

1904

1902

1901

verks

\/erks

verks

verks

verks

verks

verks.

18601 1870t

1880 verku. FAJ
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Naturvårds- och miljöorganisationer

CVD Hport fiskeklubb

Fiskeklubben Jämtflugan , verks.

FK Storöringen

Fritidsfiskarna

Jämtlandskroken, Östersund verks.

Spontflskeklubben Tafsarna, Östersund verks.

Östersunds sportfiskeklubb verks.

Ost er sund spö l isens sportfiskeklubb 1959

Ostersundsortens avd. av Jägarnas rf/Landsb. jägare verks. FAJ

Genvalla jaktskytteklubb verks.

SJ jakfcskytteklubb, Östersund

Östersunds jaktskytteklubb verks.

Östersunds jakbvärdskrets ' verks.

A 4 jaktvärdsförening, Östersund . - verks.

F 4 jaktvårdsklubb • verks.

I 5 jaktvårdsfÖrening verks.

Odensala jaktvärdsförening, Östersund verks.

Skogsvårds styre Isens jaktvårdsklubb, Östersund verks.

Folkkampanjen Nej till kärnkraft, linje 3, Östersund kn 1981 FAJ

Föreningen Fågelvikens vänner, Östersund FAJ

Jordens vänner

Naturvetenskapliga föreningen 1952

Oshersunds fältbiologer verks.

Östersunds mUjögrupp

Östersunds naturvårdsförening 1973 verks.

Östersunds lokalavd. av Farb. Skog och ungdom
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Nykterhets- och antidrogorganisationer

Östersunds kommunkrets av IOGT-NTO 1971 verks.

Centralstyrelsen för IOGT, Östersund 1930 FAJ

Kommittén för logernas gemensamma egendom, Östersund 1930 FAJ

Fräsa kretsloge av IOGT 1895 1926 FAJ

Östersunds kretsloge av IOGT 1907 1926 FAJ

Ostersund-Frösö kretsloge av IOGT 1926 1971 FAJ

Gradlogen Thomée av IOGT, Östersund 1882 1907 FAJ

O 4 (Östersund logers 4:e gradsmedlemmar) 1882 1907 FAJ

Logen 252 Bore av IOGT, Östersund 1882 1948 FAJ

IOGT-NTO 277 Breidablick av IOGT/307 Breidab./26B Breid. 1883 verks. FAJ

Logen 892 Bringsjöblomman av IOGT, Frosön 1893

Logen 313 Eben Ezer av IOGT, Östersund 1883 1948 FAJ

Logen 4530 Ergon av IOGT, Frösön 1915 1922?

Logen 211 Fjällrosen av IOGT, Östersund 1882 1890 FAJ

Logen 277 Fostbrödralag av IOGT, Östersund 1882 1967 FAJ

Logen 309 Frökornet av IOGT, Frösön 1883 1948 FAJ

IOGT-NTO 1670 Hornsberg av IOGT, Fräson 1891 verks. FAJ

Logen ä16 Klippfästet av IOGT, Frösön 1883 1932 FAJ

Logen 322 Kornaxet av IOGT, Genvalla, Fröso sn 1883 1951 FAJ

Logen 2871 Lugnviks Hamn av IOGT, Lugnvik, Östersund 1901 nedl. FAJ

Logen 1237 Lugnviks Hopp, Lugnvik 1886 1B93 FAJ

Logen 268 Nordpolsstjarnan av IDGT, Östersund 1882 19^7 FAJ

Logen 3380 Odensborg av IOGT, Östersund 1904 1918 FAJ

IOGT-NTO 287 Odens Sa] av IOGT, Östersund 1882 verks. FAJ

Logen 431 Samuel Perman av IOGT, Östersund 1883 1979 FAJ

Logen 527 Skörden av IOGT, Slandrom m f] byar, Frosö sn 1883 1936 FAJ

Logen 4274 Tor av IOGT, Torrasen, Östersund 1911 1928 FAJ

IOGT-NTO 252 östersund av IOGT 1948 verks, im

Logen 308 Östersund av IOGT 1883 1890 FAJ

IOGT-NTO 3023 Östersund av NTO 1949 verks, inv

Templet 2979 ? av NTO, Östersund 19^5 1948

Templet 375 Nordstjärnan av TO, Östersund 1890 FAJ

Templet 192 ? av NGTO, Frösön 1888 1895

Templet 252 ? av NGTQ, Östersund 1888 1895

Templet 1ä33 ? av NGTO, Östersund 1908 1914

UL 115 Fjällrosen av IOGT, Frösön

UL 1634 Fröja av IOGT, Frösön

1896

1916

nedl.

nedl.

FAJ

FAJ
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DL 761 Föräldragläjden, Genvalla

UL 1383 Gnistan av IOGT, Lugnvik

Barntemplet Hemmets solstråle, Östersund

UL 767 Klippans fasthet, Vägled, Frösön

Juniorföreningen 157 Körfältet, Östersund

Juniorföreningen 930 Oden, Östersund

Juniorföreningen/UL Odens stjärna, Östersund

Juniorföreningen 119 Sanningen av IOGT, Östersund

U] 650 Skördebaneret av IOGT, Slandrom

Juniorföreningen 175 Texas, Lugnvik •

UL 903 Östersund av JOGT ,

Juniorföreningen 2842 Östersund

1905

1912

1905

1900

1896

1906

nedl.

ned].

nedl.

ned].

verks.

verks.

verks.

vii.

nedl.

verks.

nedl.

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ

SGU avd. 19, ijstersund 1906 FAJ

SGU avd. 25, Frösön 1906 1912 FAJ

SGU avd. 120, Hornsberg, Frosön 1908 1912 FAJ

SGU avd. 757, Valla, Frösön 1963 nedl. FAJ

Östersunds godtemplarungdoms förening

Östersunds kommunkrets av UNF

UNF avd. 19, Frösön ned].

UNF avd. 007 Secret Service, östersund verks.

UNF avd. 367 Odensala, östersund verks.

UNF avd. 5575 Immigranten, östersund verks.

UNF avd. 5620 Saftpiraterna, Fröson verks.

UNF avd. 5625 Texas, Lugnvik verks.

Östersunds Blåbandsförening 1886 nedl. FAJ

Östersunds MHF-avdelning 1927 verks.

Östersund-Frösö MHF damklubb verks.

östersunds MHF ungdomsklubb verks.

Fräsa avd. 1057 av Verdandi 1912 1919

Nordens Kämpe av Verdandl, Östersund

Östersunds avd. 52 av Verdandi

Vita bandets avdelning, Östersund 1905 verks. FAJ

Nykterhetsfolkets centralkommitté, östersund 1905 FAJ

Kontaktföreningen SMÅ verks.

Riksfärb. för Hjälp åt läkemedelsmissbrukare verks.

Riksfärb. Narkotikafritt samhälle, Ostersundsavd. verks.

Samarbetskommittén för nykterhetsfolkets dag i Östersund 1938 FAJ
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Sällskapet Länkarna verks.

F 4:s nykterhetsförening

Jämtlands fältjägarregementes nykterhetsförbund 1907

JHF:s avd. 104, Östersund 1908 verks. in\i

Kamratfäreningen Länken 1955? verks.

RT Jämteborg av Tempelriddarna, Östersund 1901 verks.

Ungdomsföreningen nr 9 Gagnräd, Frösön 1900 ned].

Ungdomsföreningen nr 1 Heimdal, Östersund 1900 ned].

Ungdomsföreningen Mimer, Östersund 1904 nedl.

Östersund-Frösö nykterhetsvänners samarbetskommibté 1952 FAJ

Östersund avdelning av DKSN verks.

Östersunds lärares nykterhetssälIskap 1928 1940t FAJ

Östersunds nykterhetsförbund f^AJ
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Politiska organisationer

Östersunds kommunorganisation av Centerpartiet 1972

Fräsa sockenförening av Bondefärbundet/Jordbrukarnas rf. 1916

Fräsa västra centerpartiavd. 197^

Fräsa ö. centerpartiavd./Fräsa ö. sockenfören. av BF/JR 1921

Kärcentern, Östersund 1982

Östersunds centerpartiavd./Östersunds sockenfören. av BF 19^(6

Fräsa CKF-avd. 1953

Östersunds CKF-avd./Ostersundsortens SLKF-avd. 1945

Osfcersundskretsen av CUF/Östersundsortens krets av SLU 1945

Fräsa CUF-avd./SLU-avd. 1937

Fräsa södra SLU-avd. 1932

Odensala CUF-avd. 1978

Östersunds CUF-avd./Östersunds SLU-avd. 19ii2

Frösöns Fp-avd./Fräsa frisinnade förening

Fräsa södra Fp-avd./Fräsa södra frisinnade förening

Fräsa västra frisinnade förening

Frösö Östra frisinnade förening

Odenslunds frisinnade förening

Östersunds Fp-avd./frisinnade valmansförening 1905

FrösÖ södra Jokalavd. av Fp. kvinnodistrikt

Osbersund-Frösö kvinnogrupp av Fp. 1947

Östersunds frisinnade kvinnor

Fräsa FPU-avdelning 1956

Liberal skolungdom, Östersund 1959

Liberal ungdom, Östersund 1961

Parkskolans FPU-klubb, Östersund 1970t

Östersunds FPU-avd./Östersunds frisinnade ungdomsförening

Osterängsskolans FPU-klubb

Frösäforeningen av Moderata samlingspartiet

Ostersundsföreningen av Moderata samlingspartiet

Prosans kvinnoförening av Moderata samlingspartiet

Östersunds moderata kvinnoförening

Borgerliga studenter, Östersund

Frösöns moderata ungdomsförening

Moderat skolungdom Palmcrantz, Östersund

Moderat skolungdom Wargen, Östersund

Moderat ungdom, Östersund

östersunds arbetarkommun/Ösfcersunds SAP-krets

1968

1943

1980

1967

verks.

ned].

verks.

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1955

vi].

verks.

verks.

ned].

nedl.

ned] .

1908

verks.

1966

1961

vi],

1961

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FA3

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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F'rösö S-förening/Frösö arbetarkammun

Frösö västra arbetarkommun

Lugiiuiks S-förening

Odensala 5-förening

Östersunds arbetarklubb

Östersunds S-förening/Östersunds arbetarkommun

Östersunds arbetarkommun sekt. Lugnvik

Östersunds östra S-förening

Östersunds krets av Sveriges socialdem. kvinnoförbund

FrösÖns soc.dem. kvinnoklubb

Fräsa soc. dem. kvinnoklubb

Körfaltets soc. dem. kvinnoklubb

Östersunds soc. dem. kvinnoklubb

Östersunds norra soc. dem. kvinnoklubb

Östersunds södra soc. dem. kvinnoklubb

Östersunds västra soc. dem. kvinnoklubb

Östersunds östra soc. dem. kvinnoklubb

Östersundskretsen av Jämtlands läns SSU-distrikt

SSU-Alternativ, Östersund

SSU-Byggnads, Östersund

SSU-Facket, Östersund

SSU-Facklan, Östersund

SSU-Fokus, Östersund

Prosans SDUK

SSU-Gardet, Östersund

SSU-Guevara, Östersund

SSU-Handels, Östersund

SSU-Högskolan, Östersund

SSU-Kommunal, Östersund

SSU-Körfältet, Östersund

SSU-Livs, Östersund

Lugnviks SSU

SSU-Media, Östersund

SSU-Metal], Östersund

SSU-Oden, Östersund

Odensala SSU

SSU-Palmcrantz, Östersund

SSU-Park, astersund

SSU-Rubella, Östersund

1916

1928

1981

1976

1887

1905

1954

1982

19?Dt

1948

1976

1978

1921

1961

1961

1961

1961

1953

1968

1932

1979

1931

1968

1976

1976

1976

1981

1984

1974

1952

1979

1985

verks.

1933

verks.

verks.

nedl.

verks.

1958

verks.

1938

1963

nedl.

verks.

1960

verks.

1968

verks.

verks.

nedl .

nedl.

verks.

197D

verks.

1951

nedl.

1971

nedl.

verks.

verks.

ned].

nedl.

nedl.

verks.

ne d l .

1957

nedl .

nedl .

verks.

ned l.

FAJ

FAJ

F A J

FAJ

FAJ*

FAJ

F A J

F A J*

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F A J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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SSU-Skolklubb, Östersund

SSU-Social, Östersund

SSU-TTV, Frösön

SSU-Valla, Frösön

SDUK Viljan, Östersund

Östersunds SSU

Prosans Unga Örnar

Körfältets Unga Örnar, Östersund

Lugnviks Unga Örnar

Valhall Unga Örnar

Östersunds Unga örnar

Unga Örnars vänner

Socialdemokratiska broderskapsgruppen, Östersund

Socialdemokratiska tjänstemannaföreningen, Östersund

KDS lokalavd. i Östersunds kommjjTä

Kristen demokratisk ungdom, Östersund

Miljöpartiet De gröna, Östersund

Sveriges kommunistiska parti, SKP, Östersund

Röd ungdom, Östersund

Clarté, Östersund

KFML:r, Östersund

Röda skaran/SSP, Östersund

Ostersundskrets. kommunistitefca fören./Osd. komm. arb.kn

VPK:s kvinnogrupp, Östersund

Högskolans kommunistiska förening

Kommunistisk ungdom, Östersund

Reformsallskapet

1962

1984

1908

1917

1972

1972

1930?

1957

1947

19ft8

1964

1930t

1940t

1960t

1972

1983

verks.

nedl.

1916'.'

1959

verks.

1975

1972

1965

verks.

verks.

verks.

verks.

nedl.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

PAJ*

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

1840t nedl.

se även Distrikts- och länsamfattande org.

^material från dessa pol. org. finns även pä Arbetarrörelsens arkiv, Stockholm
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Religiösa organisationer

Östersunds baptistförsamling 1864 1937 PAJ

Östersunds baptistförsamlings jungfruforcning 1883 1889

Östersunds baptistförs. juniorförening Framtidshopp ned], FAJ

Östersunds baptistförsamlings mädraförening 1893 1957 FAJ

Östersunds baptistförsam.1 ings ynglingafören. Filadelfia 1885 1889 FAJ

Östersunds E]imförsamling 1957 1973 inv

Östersunds El imförsaml ings kv.innoförening 19.57 1975 inv

Söndagsskolan Elim nedl. inv

Östersunds kristna ungdomsförening Betel 1889 1975 PAJ

EFS missionsförening, FilIsta/Kristl. ungd.faren. Liljan 1910 1978 FAJ

EFS miss.For. i Ösd/Kyrk. vänners u.f./Luth. miss.krets. 1908 verks. PAJ

Östersundskretsen av Jämtland-Härjedalens SMF-disfcrikt 1929

Odenslundskyrkans SMF-Östersunds baptistförsamling 1975 verks.

Ösd. miss.fs./BrÖdrafören./Jemtl. kristl. yng]ingaforen. 1877 1973 FAJ

Östersunds missionsförsamlings juniorer 1915 FAJ

Östersunds missionsförsamlings söndagsskolekommitté FAJ

Östersunds missions församlingB ungdom, ÖMU 1885 1973 FAJ

Jungfruföreningen Arbetsmyran av SMF 1885 1902 PAJ

Östersunds kristliga ungdomsförening Arbetsmyran av SMF 1902 1927 FAJ

Östersunds ynglingaförening av SMF 1885 190Dcy FAJ

Östersunds evangeliska predikant förbund verks.

Östersunds kristliga a-1 ]iansforb. (Anvikens barnkoloni) 1957 1982 FAJ

Östersunds kristna barnarbete/Ösd. sondagsskol£?förbund verks. inv

Adventkyrkan, Östersund 1921 verks, i nv

Östersund betelförsamling av Örebromissionen 1957 verks. FAJ

Sv. evangel. student- och gymnasiströrelsen, 5ESG, Ösd. verks,

Östersunds Filadelfiaforsamling 1921 verks, inv

Östersunds Filadelfiaförsam]ings ungdomsförening

Frälsningsarfnéns kår i Östersund 1898 verks. FAJ

Frälsningsarméns ungdomskår i Östersund FAJ

Östersund kår av Svenska frälsningsarmen 1955 1962

Jehovas vittnen verks.

KEDOS, kristen högskoleförening verks.

KMA, Kvinnliga missions arbetare nedl.

KFUK, Krist], föreningen Unga kvinnor, Östersund 1895 nedl.

KFUK/KFUM/Krist]. föreningen Unga män, Östersund 1888 verks. FAJ

Kyrkans vänners ungdomsförening, Östersund
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Metodistförsamlingen Emanuel, Östersund

Metodist FurHaml iiicjLT»» L"pworth fö rening

Metudistförsamlingens junjorförening

Metodistförsamlingens söndagsskola

Wesleybröderna, Metod istforsami ingen

Bamkrubban Emanuel av metodistförsam] ingen

OdensJundskyrkan SBS/SMF

OdensJundskyrkans ungdom SBUF/5MU

Östersunds soldathpm/Soldatomas Vänner

Östersunds stadsmission

1893 verks

1913

1973

1973

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

inv
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Övriga organisafcioner och föreningar

Föreningen Tnkäförsäljningen upa, Dstiersund

Östersunds byggmästareförening 1930 verks. DLA

Östersunds droskägareforening upa

Östersunds engrossistförening 1921 1981

Östersunds fabriks- och hantverksförening 1847 verks. OLA

Östersunds faslighetsägareförening/Ösd. gårdsägarefören. 1892 verks.
1 )uÖstersunds färghandlares lokalfören.ing 19^5

Östersunds handelsförening 18<47

Östersunds handels- och industriidkareforening 1881 OLA

Östersunds Jayceés verks.

Östersunds köpmannaförening verks.

Östersunds leverantörs- och arbetsgivareförening 1907 1915

Östersunds matvaruhandelsförening 1934 1940

Östersunds minuthandelsförening 1910 19'lD

Östersunds mälarmästareförening

Osd. sekt. av mell. Norrl. möbelhandlares förening 1931 FAJ

ÖstersundQ skomakaremaBt. tören./Öst. skomakandk. tören. 1919 OLA

Östersunds skräddarmästareförening 1907

Östersunds specen- och mafcvaruhandelsförening 1940

Östersunds st-adshandelsforening nedl.

Ostersundn tobakshandlareförening 1915

Östersunds torghandlareforeni.ng 1934 nsdl.

se även Ekonomiska och kooperativa organisationer.

Sv. spaniel- och retriverklubben, sekt. Östersund

Östersunds akvanefärening •

Östersunds brukshundsklubb

Östersunds brukshundsklubb ungdom

Östersunds draghundsklubb

1950

verks

verks

verks

verks

verks

Kristna fredsrörelsen, Östersund

Kvinnor för fred

Läkare mot kärnvapen

PAX l Östiärsund

Sv. freds- och nkiIjedomnfÖreningen

Östersunds fredo fä ren ing

1)Östersunds frisörmastareförening

1884

1907

verks

verks

verks

verks

verkc
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Östersunds avd. av DHR/Jä. länsavd. av De vanföras väl 1940 verks. FAJ

DHR:s ungdomsgrupp, Östersund 1966 1973 FAJ

Ep i 1 eps i förpni nqpn j ClBtprfiunds knmmiin 1905 vprkn.

Östersunds Jokalavd. av FUB verks.

Hörsel främjandets lokalavd. i Ösd./Lok.av.d Dövas väl 1938 verks. FAJ

Östersundsområdets lokalafärening av RmR verks.

SRF i Östersunds kommun/Synskad. faren. i Östersunds kn verks.

Blomängens Hem och skolsförening

Frösöbygdens Hem och skolaförening

Lugnviks Hem och skolaförening

Norra skolan-Karlslundsskolans Hem och skolaförening

Odensala Hem och skolafärening

Tavelbäckens Hem och skolaförening

Vallaskolans Hem och skolaförening

Östbergets Hem och akolaforening

Osterängens Hem och skolaförenlng

Östersunds Hem och skolaförening

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

Alliance Francais

Club Mediterraneen

Finska föreningen i Östersund

Föreningen Nordens Qsfcersundsavdelning

Svensk-kinesiska vänskapsförbundet

Svensk-norska kamratkretsen i Östersund

Östersunds FN-förening

Östersunds husmodersförening Hem och samhälle

l-rösö kooperativa kvinnogille

Kooperativa kvinnogillefc nr116, Östersund

Fredrika Bremerförbundets Ostersundskreta

Grupp 8, Östersund

Östersunds förening av Kvinnans politiska rösträtt

Kvinnogruppen i Östersund

Qvinnoföreningen i östersund

Fräsa PRO

Frosö avd. 294 av SPF

Föreningen Pensionerade statstjänstemän, Östersund

Kommunals pensionärsförening

Körfältets PRO

1981

194^1

1942

1977

1925

1954

1910

1930

1978

1903

1971

1982

verks.

verks.

1974

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

1949 FAJ

verks, inv

verks. FAJ

Inv

verks. FAJ

1979 FAJ

nedl. inv

i nv

inv



Lugnviks PRO

Odensala avd. av 5PF

PRO Oden, Östersund

Östersunds PRO

Östersunds avd. 21 av SPRF

Öste-rsunds avd. ^56 av SPF
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1986

1976

1945

1937

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

vprks.

FAJ

FAJ

F AJ

ÖatRrsunds Röda korskrets

Frosö Röda korskrets

Röda korsets kvinnoförening i Osfcersund

Östersunds fackliga samaritföreninq

Östersunds kommunala flickskolas URK-förening

Östersunds kvinnliga Röda korskär

Östersunds manliga Röda korskär

Östersunds praktiska rsalskolas URK-forpning

Östersunds Röda korskär

Östersunds URK-forening

Amnesty IntErnational avd. 182, OstRrsund

De. blindas vänner

De fattigas vänner

Fredrika Bremerförb. Östersundskrets Finlandshjalpskommit.tR

Fräsa barnkoloniförening

Fröso-Ostersunds lokalavdelning av Rädda Barnen

F'ÖrEaningen Eriksro, Fröyän

Föraningen för Fattiga folkskolpbams bpklädnad, Dåd.

FöreningRn for Fattiga skolbarns bespisning, Östersund

förRningpn för 1:a Majblomman, Östersund

Föreningen Gnistan, Oatersund

FörRningen Stoppa svälten

FörBningRn Tomtarne, QstRrsund

FörBnlngRn Wärnlosa Qvinnors wänner

Föreningen Östsrsunds Bamkolonipr

Föreningnn Östsrsunds blomsterfond

Kommittén för Mänskliga rättighetcir, KMR, Östersund

Polen Solidaritet

Räddningsmiss.ionen Regnbågen, Östersund

Stiftelsen for Pauvrps Honteaux, Östersund

Ostc-rsuiids Afganistankommittn

OstBrsunds Afrikagrupp

ÖstBrsunds arbetarskydds- och samarltförRning

Ostfrsunds arbftsstuga

1915

1983

1907?

1954

1925

1942

1934

1930

1943

1963

verks.

verks.

19Z?

1880

11

1895

1917

1903

verks

RRdl .

verks

1930b

1950

verks

1935

vprks

vsrks

verka

verks

verks

verks

verks

1899 19^2

FAJ

inv

FAJ

FAJ
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Östersunds Barnens dagförening

Östersunds Chilekommitté

Östersunds FNL-grupp

Östersunds lokalavd. av Rädda barnen

Östersunds samaritförening ASF

Östersunds smäbarnskoloni

Se även Religiösa föreningar.

FAJ

verks.

verks.

verks.

AMU bridgeklubb

Bridgeklubben Budlådan

Bridgeklubben Jerter ess

Carlslunds bridgesällskap

[-rosa bridgeklubb

Östersunds bridgesällskap

Östersunds bridge- och virasällskap

Östersunds dambridgeklubb

Östersunds skolors bridgesällskap

Fiaklubben Korslagda tärningen

Lugnviks filate]istklubb Pincetten

Östersunds filate]istförening

Östersunds frimärks ungdom

Östersunds myntklubb

Privatradioklubben Jemten

Privatradioklubben Tellus

Svenska radioföreningen, Östersund

Fräsa schackk.lubb

Lugnviks schackklubb

Schackklubben Svarta damen

Schackklubben Tempo

Synskadades schacksällskap

Östersunds schackkamrater

Östersunds schacksällskap

Frälsningsarméns syförening, Östersund

IOGT:s sykrets/Logesystrarnas syförening

Kristna föreningen Arbetsmyran av SBS, Östersund

Marielundskyrkans syförening, Östersund

Metodistfärsaml. förening Marta och Maria

Slöjdföreningen för slumskolan i Colombo, Östersund

Syföreningen Brunkullan av 3HF

1934

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1950

verks.

FAJ

FA3

FAJ

1955 verks.

FAJ

verks.

1948 1974 inv
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Syrnrt^iincjoii D(n'ka« , Össl [•'fi.uiicl

Syföreningen Myran av DHR, Östersund

Syföreningen Silvias vänner, ÖyfcerQund?

Östersunds baptistförsamlings syförening

Ostcruunds missionssyförening

1890t

1858

verks.

1923

Ul A

FAJ

Ordensaällskapet Goda Vänner

Sällskapet

Sällskapet Det Skönas Wänner, DSW

Sällskapet Gröna Kammaren, Osteraund

Sällökapefc I.D.

Sällskapet Mäster Enk

Sällskapet för socitets spektaclerne

Sällukapet för soirée och dans

Dytersunds militärsällskap

Östersunds poliybefäls yällskap

Östersunds underofficer sya 11 skåp

Förenade gamla Druid-orden, grundlagen Derva

Oddfellow-logeil nr 35 Georg Adlersparre

Ödd Fellowo damklubb

5:t Andreao brödraföreningen Urania

5:t Johannislogen Arcfcuruo

Östersunds frimurareforb.

Östersunds Wargentin

1902

18B7?

1850t

1885

1840t

1840t

1B40t

1840t

1875

1947

1905

1914

1901

1890

verks.

nedl. FAJ

FAJ

nedl. FAJ

nedl.

nedl.

verks

verky

verks

verks

1901

verks

Osfcersundskrefcsen av elevförbundet

Elevkåren Arnljotakolan

Elevföreningen Optimal

Gymnasieföreningen Alkea

Gymnasieföreningen Bacci Bröder

Gymnasieföreningen Baneret

Gymnasieföreningen Circule Allegro CA

GymnasiefÖrbundet Lyran

Gymnasieföreningen Qurotzia

John Ericoyonokolans elevkår

Komvux elevkår

Naturvetenskapliga gymnasi ätteren ingen

Palmcrantzakolans elevkår

ParkHkolany elevkår

SSUH-förbundet Sociefcay

1969

1939

1950t

1864 inv

1895

verks.

verks.

verk^.

verks.

verks.

verks.

verko.

verks.

verks.

verks.

verks.

1955 OLA
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SSUH-foreningen Lejkan/Societas

SSUH-föreningen Fjällvinden

1957 CLA

Östersunds 4H krets

Demons W klubb, Östersund

Fagervallens W klubb

Fräsa 4H klubb

Gullvivans 4H klubb, Östersund

Illern 4H klubb, Östersund

Jämt]i W klubb, Östersund

Lianens 4H klubb

Palsternackans W klubb, Östersund

Universe 4H klubb, Frosön

Valla W klubb, Frösän

Östersunds W klubb

Östersunds distrikt av Sveriges KFUK:s scoutförbund

Blomängens scoutkår

Fräsa scoutkår

Fräsa scoutkår av NSF

IOGT:s scoutkår

IOGT:s flickscoutkår

IOGT:s sjöscoutkår (

Kar Is lunds scoutkår

Logen 1670 Hornsbergs scoutkår (se logen Hornsberg)

Lugnvjks scoutkår

Valla scoutkår av NSF, Frösön

Östersunds riddarpojkar

Östersunds scoutkår av KFUM/KFUK

Östersunds scoutkår av NSF

Vi ungas Ostersundskrets

Bladlössens Vi unga, Östersund

Vi unga club Centrum, Östersund

Vi unga Erikslund, Östersund

5:ans Vi unga, Östersund

Vi unga Fäbod

Gycklarnas Vi unga

Jormarna Vi unga

Vi unga LiUänge, Östersund

Lingenting Vi unga, Frösön

1930t

1908t

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

verks.

verks.

1911 verks. FAJ

verks.
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Vi unga RÖdöga, Östersund

The Wasps Nest av Vi unga, Östersund

Valla Vi unga, Frösön

Aktiv ungdom, Östersund

verks.

verks.

1)

Brunkullans Visirklubb

Bällsta-Rastens fritidsförening, Fräsa sn

F 4 civila personals bussfärening u p a

Folkrörelsernas mediafÖrening

Frösö kooperabiva konsumentgille

Fräsa Rotary

Frösövallens vänner

Fält jagar regementets kamratförening

Föreningen Gamla castorianare

Föreningen Gamla frösöifcer

Föreningen Gamla IFK:are

Föreningen Prästgatan

Föreningen Storgatan

Föreningen Östersunds auktoriserade guider

Föreningen Östersunds koloniträdgård

Gruppen för Önets bevarande

Hyresgastfören. mel l. Norrl., Dstersundsavdelningen

Hälsofrämjandet, Östersund

IFK Östersunds supporterklubb

Intresseföreningen f. Osd. musikskolas paradorkester

Kamrabföreningen Norrlandsarhil ler-ister

Kamratföreningen Q.M.Q. 45, Östersund

Kartteknikernas intresseförening, Östersund

Kungl. Jämt], flygflottiljs kamratförening

Kärnkraftsomröstn. Lib. komm. för linje 2

Kärfältets Visirklubb

L^ons club, F rosan

Lions club, Östersund

Lioness club Brunkullan, Östersund

Manbes vänner

Nätverket Nornorna

Oviksföreningen i Östersund

SIMS (meditation), Östersund

Syntax 80, Östersund

1)Föreningen Gamla Gräblusar

1942

1938

1944

1948

1933

1983

1942

1941

1955

1936

1970

1985

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1981? verks

verks

verks

verks

verks

verks

FAJ

FAJ

FAJ

1962
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Sällskapet far bRfrämjande av ett naturenligt levnadssätt 1895 nedl.

Undervisningens vänner och gynnare 1850fc nedl.

Vallsundsbrons förpning verks

Visir i Oätersund verks

Östersunds handelsförenings damklubb verks

Östersunds kRmifilosofiska samfund

Östersunds kooperativa konsumentgilie verks

OslRrsundskretsen av Svenska turistförRningRn verks

Östersunds lokalförening av Flottans män verks

Östersunds mykologiska förRning verks

Östersunds qvinnliga teknistförRning

Ostfrsunds Reseklubb

Östersunds Rotaryklubb 19^9 verks

Östersunds rösträttsförRn.ing 1887 nedl.

Östersunds sameförening verks

Östersunds schotokanklubb

Östersunds sekretRrarförRning 1986 verks

Östersunds soroptimistklubb verks

Östersunds systemvRtarB verks

Östersunds södra Rotary 1949 verks

Östersunds teknologer verks

Ostersundstravets damklubb verks
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DISTRIKTS- OCH LÄNSOMFATTANDE ORGANISATIONER

Bildnings- ach kulturorganisationer

Jämtlands föreläsningsförbund

Jämtlands läns ungdomsförbunds föreläsningsförening

ABF Jämtland

ABF Mellannorrland

Jämtland-Härjedalpns ABF-distrikt

EFS studieförbund

Folkuniversitetet i Jämtlands län

Frikyrkliga studieförbundet i Jämtlands län

HCK:s studiekommitté/studiBråd i Jämtlands län

Jämtl. distr. av Svenska landsbygdpns studieförbund

JämfclandskrRtsen av Sver.iges kyrkliga studieförbund

Jämtlands läns bildningsförbund

Jämtlands läns bildningsförbund/Jä läns folkbildn.farb

KFUK/KFUM:s stud.iRförbund i Jämtl.Cse rel. KFUM/KFUK)

Liberala studififörbundRt i Jämtlands län

NBV Jämtland-Härjedalens distrikt

Studiefrämjandet i Jämtland

SbudiRförbundefc Vuxenskolan i Jämtl. län

Svenska idrottsrörRlsens stuidRförbund, SISU

TBV Mellannorrland

1910

1969 verks.

1967 verks.

1924 1967

1979?

1980

1941

1919

1938

1929

1971

1959

1967

1985

1977

verks.

verks.

verks.

1967

nedl.

verks.

verks.

1967

verks.

verks.

verks.

vRrks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

F AJ

FAJ

Jämtlands bygdegärdsdistrikt

Heimbygda hembygdsförbund för Jämtland-Härjedalfn

Jämtl. distr. av Sv. konstfören. riksförb. 5KR-Z

Jämtlands läns konstförening

Konstfrämjandet i mellBrsta Norrland

Sällskapet för jämtländsk konstkultur

Heimbygdas spplmansförbund

EFS sång- och musikförbund i Jämtlands län

Jämtlandskören

Jämtlands kristliga missionssängarförbund

Jämtlands lans körförbund

Jämtlands läns sängärförbund

Jämtlands läns teaterförening

1949

1923

1912

1922

1948?

1962

1890t

19?5

1926

1908

1953

FAJ

verks.

verks.

verks.

verks.

npdl.

vsrks.

verks.

vprks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

F AJ

FAJ
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Jämtland-Härjedalens d.istr .kommitté av bygdeteatBrn

Föreningen för förhistorisk teknologi 1981

Föreningen Jämtslöjd 1908

Föreningen Skrivare i Jämtland 1980

Heimbygdas ungdomsring

Jäffltl.-Härjed. distr. av Sv. ungdomsringen för bygdekult.1954

Jämtlands biblioteks vänner 1921

Jämtlands distr. av Svenska Kamratfärbundet 1920t

Jämtlands hemslöjdsförening

Jämtlands läns fornminnesförening 1886

Jämtlands läns fornskrifts sällskap 1928

Jämtlands läns museiförening 1922

Jämtlands lans släktforskarforening 1945

Jämtlands veteranbilklubb

Kulturella ungdomsförbundet Jämtarna 1931

verks,

1923

verks.

verks.

verks.

nedl.

1923

verks. OLA

verks.

verks.

nedi.

FAJ
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Ekonomiska och kooperativa organisationer

HSB JäiiitJund 1930 verka.

ByggnadsfÖren. Jämtl. landstormsmäns fjällstuga u p a 1933 1955 FAJ

Föreningen Nordsvenska hästen 1923 verks.

Herefordklubben i Jämtland verks.

Jämtlands biskötareförening 1925

Jämtlands jerseyklubb verks.

Jämtland-Härjedalens getavelsförpning

Jämhland-Härjedalens semin- och bockavelsförening

Jämtlands läns biodlarförbund 1925 verks.

Jämtlands läns fåravelsförening

Jämtlands läns seminförening 1956

Jämtlands läns slakteriförening 1933

Jämtlands läns svinavelsfärening

Jämtlands läns äggcentra] 1936

Patriotiska faren, för Sv. hästkult.provins.för. i Ja. 1851 nedl.

SJB-föreningen

SKB-föreningen i Jämtland-Harjedalen verks.

SLB-föreningen

SRB-föreningen

Svenska val l föreningen

Konsum Jämhland/Östersunds kooperativa handelsförening 1909 verks.

Jämtlands Förenade mejerier 1950 1958

Jämtlands mejeriaktiebolag 1872 1878 F'AJ

Jämtlands mejeriförening 1958 1970

Jämtlands ostmejeriers central förening 1908 1931 FAJ

Jämtlands läns barnmorskeförenings sjukkassa

Sveriges lärarförbunds gruppförsäkr. Jämtlandskrebs FAJ

AB Jemtlands goodtemplarbank 1884 1902 FAJ

Jordbrukarnas leve råns förening

Jämtlands bilägareförbund 1920

Jämtlands kaoperafciva charkuteri förening

Jämtlands skog säga re Fö rening upa

Jämtlands telefon fö rening

Jämtlands tradgårdsprodukter ek. förening

Jämts l oj ds försaljningsförening

Lantmännens central förening i Jämtlands län

1935

1905

1904

nedl.

1918
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Fackliga organisationer (även Östersunds kommun)

Fackliga och socialdemokratiska arg. samarbetskommitté

Jämtland-Härjedalens samorganisation

Jämtlands samorganisation

LO-sektionen Ostersund/Östersunds FCO

Sv. Bageriarbetareförbundet avd. 29, Östersund

Sv. Beklädnadsarbetareförbundet avd. 14, sektion 16, Ösd

Sv. Beklädnadsarbetareförb. avd. 14, sektion 611

Sv. Beklädnadsarbetarefärbundet avd 16, Östersund

Biografanställdas förening, Östersund

Sv. Bleck- och Plåtslagareförbundet avd. ^l1

Sv. Bokbindareförb. lokalavd. Östersund

Sv. Bryggeriarbetareförb. avd. 121, Östersund

Jämtlands läns mätnjingsdistrikt

Rörarbetarnas mätningsdistrikt, Jämtland

Sv. Byggnadsarbetareförbundets samorganiation

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 38

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 58, sekt. 13, Östersund

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 53, Östersund

Sv. Byggnadsträarbetareförb. avd. 12, Östersund

Sv. Byggnadsarbefcareförb. avd. 235, Östersund

Civilförvaltningens personalförbund avd. 5.5

Sv. Ekonomipersonals förbund avd. 27, FrösÖn

Sv. Elektrikerförbundet avd 6

Sv. Elektnkerförb. avd. 6 sektion 9, Östersund

Sv. Elektrikerforb. avd. 6 sektion 10, Dsd

Sv. Elektrikerförb. avd. 6 sektion 12, Östersund

Sv. fabriksarbetareförbundet avd. 16, sektion

Sv. Fabriksarbetareförb. avd. 218, Frösön

Fastighetsanställdas förbund avd. 543 sekt. 26, Östers.

Fastighetsanställdas förbund avd. 543

Sv. Fnsörarbetareförbundefc avd 15, Östersund

Försvarsverk, civila pers. fb. avd. 10, tj.mannasekt.

Färsäkringsanställdas förbund avd 47

Sv. Gjuteriarbetareförbundet avd 37, Östersund

Grafiska Förbundet avd 103/Ostersunds Typografklubb

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 28, ösd

Sv. Grov- och Fabriksarbetarefärb. avd. 235, Östersund

Sv. Grov- och Fabriksarbetarefärb. avd. 408

1941

1963

1908

1918

1898

1903

1957

1940?

1949

1949
1949

1949

1923

1949

1942

1916

1906?

1968

1968

1973

1938

1968

1907

1950

1942

1897

1885

1905

1906

1920

ned].

1967

nedl.

verks.

1923

verks.

verks.

ned].

verks.

1967

1967

1967

1961

verks.

verks.

1967

1950

1961

1970

1962

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1985

1970

verks.

ned] .

verks.

1905

1949

1949

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ*

F A J*

FAJ*

*

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ*

FAJ

FAJ

F AJ*

FAJ

FAJ

FAJ*

FAJ*

FAJ*

FAJ

FAJ

F AJ*

FAJ

FAJ
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F AJ'

FAJ *

*

F A J*
-X-

FAJ

FAJ

Handelsanställdas förbund avd 32 1962 verks.

Handelsanställdas förbund avd 60, Östersund 1924 1962

Handelsanställdas förbund avd 118, Östersund 1925 ned].

Hotell- och Restauranganstalldas farb. avd. 25, sekt. 16 1973 verks.

Höte]]- och Restauranganställdas farb. avd 16, Östersund 1918 nedl.

Sv. Kakelugnsmakareförb. lokalavd. 35, Östersund 1914 1915

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33 1967 verks.

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33, sekt. 1, Osd. 1966 verks.

Sv. Kommunal, avd. 53, sekb. 1 Klubb Dmsorgsansläl.lda

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33, sekt. 2, Osd. 1966 verks. FAJ

Sv. Kommunal, avd. 33, sekt. 2 Klubb Busspersona]

Sv. Kommunal, avd. 53, sekb. 2 Klubb Brandkärspersonal

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33, sekt. 3, Osd. 1966 verks. FAJ

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 35, sekt. 10, Frösön 1966 verks. FAJ

Sv. Kommunal, avd. 53, sekt. 10 Klubb Tvätteripersonal

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 71, Osd. 1917 1966

Sv. Kommunalarb.farb. avd. 129, Östersund 1920 1924

Sv. Kommunalarb.farb. avd. 229 Sjukhuspersonal, Osd. 1954 1966

Sv. Kommunalarb.farb. avd. 471 Brandpersonal, Osd. 1946 1966

Sv. Kommunalarbetarefärb. avd. 626 Kyrkvaktmästare, Dsd. 1941 1968

Jämtlands läns lantsrbetareförbund 1907

Sv. Lantarbetareförbundet avd. 10 19^3 verks.

Sv. Lantarbetareförb. avd. 799, Östersund 19^5 1945

Sv. Livsmedelsarbetareförb. avd. 29, Östersund 1925 1967

Sv. Livsmedelsarb.farb. avd. 8, KF:s bageri verks.

Sv. Livsmedelarb.farb. avd. 8, KF:s chark verks.

Sv. Livsmedelsarb.farb. avd. 8, Mästerbagarna verks.

Sv. Livsmedelsarb.farb. avd. 8, Östersunds Bryggerier verks.

Sv. Livsmedelsarbetareförb. avd. 8, NNP slakteri verks.

Sv. Livsmedelsarb.farb. avd. 8, NNP mejeri verks.

Sv. Livsmedelsfärb. avd. 78, Östersund 1922 1923

Sv. Lokmannafärbundet avd. -46, Dsbersund 190'4 1940

Sv. Metallindustriarbetareförb. avd. 52 1896 verks.

Sv. Metallindustriarb.forb. avd. 52, Bllarbetareklubb 1929 1948

Sv. Meta]lindustriarb.farb. avd. 52, Håra klubb, Osd. 1967 verks.

Sv. Metallindustriarb.forb. avd. 52, Partner klubb, Osd. 1966 197B

Sv. Metallindustriarb.förb. avd. 52, Rörklubb, Osd. 1918 1949

Sv. Murarförbundet avd. 72, Östersund 1907 1960

Sv. Musikerförbundet avd. 23, Östersund 1919 verks.

FAJ*

FAJ*

FAJ

FAJ

FAJ
-K-

FAJ

FAJ

FAJ *

FAJ

FAJ

fAJ

FAJ

F-A J *

FAJ
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Östersunds Musikerförening 1907 1919

Sv. Mälarforbundet avd. 10 1986 verks.

Sv. Mälarförbunclet avd. 14 1972 1985

Sv. Mälarfärbundet avd. 37, Östersund 1886? 1972

Jämtlands distrikt av Sv. Pappersindustriarbetareförb.

Pos t manna förbundet s Jämtlandskrets

Sv. Sadelmakare- och Tapetserarefackfor. avd. 20, Ösd 1907 nedl.

Jämtlands läns Sjukhuspersonals samorganisation 1937 1966

Statens Sjukhusanställdas förbund avd. 15, Frösän 1915 1967

Sv. Sko- och Läderarbetares förb. avd. 39, Östersund 1918 nedl.

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 1 Me]lannorrland 1983 verks.

SSAF avd. 1 M-norrl. s.3/avd. 12 M-norrl. s.3, Osd 197^1 verks.

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 12 Mellannorrland 1974 1983

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 18 Jämtland 1972 1974

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 29 Västjämtland 1962 1972

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 29 Markan 1958 1962

Längans-Hårkans kretsorg. av SSFAF 1938 1958

Sv. Skrädderiarbetareförb. avd. 16, Östersund 1889 ned].

Sv. Slakteri- och Charkuteriarb.farb. avd. 78, Östersund 1923

Statsanställdas förbunds samorganisation 1950 1968

Statsanställdas förbunds samarbetskommitté 1970 verks.

SF avd. 1082 SJ/Sv. Järnvägsmannaforb. avd. 82, Ösd. 1904 verks.

SF avd. 1109 Expeditionsklubb 194Qt

SF avd. 1177 SJ/Sv. Järnvägsmannaförb. avd. 177 1906 verks.

SF avd. 1177 Banarbetareklubb, Osd. 1940 verks.

SF avd. 1177 Banpersonal YO

SF avd. 1177 Eltekniska klubb

SF avd. 1177 Exp.pers. klubb 1951

SF avd. 1177 Förrådsklubb

SF avd. 1177 Konduktörsklubb 1931 verks.

SF avd. 1177 Reparatörsklubb

SF avd. 1177 Rälsbussförareklubb 1949 1976

SF avd. 1177 STK TB Day klubb . 1940t

SF avd. 1346 SJ/Sv. Järnvägsmannaförb. avd. 346, Osd. 1940 verks.

SF avd. 2110/Försvarsverkens civila pers.farb. avd. 10 1918 verks.

A4 civila personalklubb 1940 1980

15 civila personalklubb 1940 1980

SF avd. 2328 Polis verks.

SF avd. 3020/Sv. Postmannaförb. avd. 20 1900 verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

F AJ*

FAJ*

FAJ

FAJ

F A J*

FAJ*

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ*

FAJ

FAJ

FAJ*
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SF avd. 3113/Sv. Postmannafärbundet avd. Östersund

SF avd. 4032/Sv. Telemannaförbundet avd. 52, Östersund

SF avd. 511''» Väg/Sv. Vägarebetareförb. avd.

SF avd. 5114 Klubb 8, Privatanställda

Östersunds Sten- och Grovarbetares fackförening

Jämt], läns samorg. av Sv. Pappers- o Sågv.And.arb.fb.

Sv. Sågverksindustriarb.förb. avd. 59 Västervik, Frösön

Avd. 6 Medlemsklubb av Televerkets personalförbund, Osd.

Sv. Teleförb. avd. 78, Östersund

Sv. Teleförbundet avd. 169, Östersund

Sv. Tobaksindustrjarbetareförb. avd. 11, Östersund

Sv. Transportarbetareförbundets Ostersundskrets

Sv. Tranportarbetareforb. avd. 34

Östersunds Trafik- och Transportarbetarefören. avd. 170

Sv. Träindustriarbetareförb. avd. 33

STIAF avd. 32, Östersund

STIAF avd. 52, Östersund

Jämtlands läns vägarbetaredistr. av Sv. Vägarb.förb.

Jämtlands läns mätningsdistr. av Sv. Vägarbetareforb.

Sv. Väg- och Vattenbyggnadsarb.farb. avd. 81, Frösön

Sv. Väg- och Vattenb.arb.farb. avd. 222, Frosön-Brunflo

Jämtlands läns förbund av LRF

Fräsa LRF-avdelning

Östersundsortens RLF-avdelnlng

1900

1916?

1967

1970t

1904?

1920

1933

1938

1943

1953

1963

1928

1965

1925

1896^

1936

1964

1926

1931

verks.

verks.

verks.

verks.

1906

1963

1929

1965

1965

1958

verks

1963

verks

1967

1923

1967

1967

1928

1967

FAJ

FAJ*

FAJ

PAJ

FAJ*

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
*

FAJ

F AJ

FAJ*

F AJ

FAJ

FAJ

f hf

FAJ

FAJ

FAJ

1929 verks.

1930 verks, inv

1929 1972 inv

Härjedalen-Jämtlands distrikt av SAC

Norra Jämtlands distrikt av SAC

Södra Jämtlands distrikt av SAC

Genvalla L5 av 5AC

Homsbergs LS av SAC

Östersunds LS av SAC

1919

1918

1918

1926

1954

1914

verks. FAJ

1927

1914 FAJ

verks. F AJ

DIK-förbundets Jämtlandskrebs

DIK-förbundet lokalavd. Östersund

Jämtlands läns Lakarförening

Östersunds Läkarförening

Lärarfack]. org. se under "Övriga".

Mellersta Norrlands Arkitektförening

Svenska Officersförbundet

I 5: Officersförening av Svenska Officersforbundet

Jamtlandskretsen av Svenska Psykologförbundet

verks.

verks.

verks.

verks.

1949 F A J

verks.

1932 ^AJ

verks.
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Jämtlands Tandläkareförenlng

Jämtl-Härjed. distr. av Legitimer. Sjukgymnasters rf

1920 FAJ

verks.

Jämtlands TCO-distrikt/Östersunds TCO-kommitté 1940t verks. FAJ

AkademibjänBtemännens förening ST 214,sekt. 57 1974 verks.

Apoteksfcjänstemannaförbundets Jämtlandskrets 1940t verks, inv

Arbetsförmedlingsfcjänstem.f Riksförbund, Östersundskretsen

Sv. Arbetsledare förbundet Östersundskrets

Sv. Arbetsledarefb. avd. 79/Sv. A]]m. verkmäst.för. Ösd 1909 1979 FAJ

Östersunds Byggarbebsledareklubb 1970

Arkivtjänstemännens förening ST 317 verks.

Svenska Bankmannaförbundet avd. Östersund verks.

Jämtlands läns Barnmorskeförening 1888 verks. FAJ

FALK Jämtlands län 1977

FAS Y-Z län

Jämtlands distr. av Officerarnas Riks förbund, ORF

Furirkåren A 4/Furirsällskap (se A 4 Underbef.kår)

I 23 Furlrkår

Försvarets Civila Tjänstemannaförb. FCTF Lf 12/1 5

Försvarets Civila Tjänstemannafb. FCTF Lf 75/F ^

Försvarets Civila Tjmfb. FCTF Lf 127/FFV-underhåll

A 4 Kompanlofficersförening

I 5 Kompaniofficersforening

A ^ Konstapel förening (se A 4 Underbef.kår)

Officerarnas Riksförbunds lokalavd. A ^, ORF

Officerarnas Riksförbunds lokalavd. F 4, ORF

Officerarnas Riksförbunds lokalavd. I 5, ORF

A 4 Plutonofficerskär

Plutonofficersföreningen F 4, POF/FUF F 4

I 5 Plutonofficersförenjng

A^, F4, I 5 Underbefälsfören. Samarbetskommitté

A 4 Underbefälskär

F ^ Underbefälsförening

I 5 Underbefälsförening

Sv. Underofficersförb. A 4 Underoffj.cerskär

Sv. Underofficersförb. F 4 Underofficerskär

Sv. Underofficersförb.I 5 Underofficerskär

1981

1917

1936

1972

1926

1981

1981

1981

1926

1972

1935

1942

1933

verks

1942

1933

verks

verks

verks

1981

1942

verks

verks

verks

1981

1981

FAJ

inv

inv

FAJ

i nv

FAJ

inv

FAJ

FAJ

j nv

FAJ

FAJ

1972 inv

FAJ

1972 i nv
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Försäkrings tjänstemanna förbundet verks.

Handelstjänstemannaförbundet HTF verks.

TjänstemannafÖr. för Hotell- och Rest..anställda 1965

Hälsa- och Sjukvårdens Tjänstemannaförbund SHSTF 1976 verks.

Industritjänstemannaförbundet SIF verks.

Jämtl. läns JournalistfärenAng/Ösd krets av Sv. Jour.fb. 1924 verks.

SJ arb.led.- o kont.pers. fb. Osd-klubb. avd. 9/avd. 13

Jämtlands Kommunaltjänstemannaförening JKTF verks.

Östersunds kommunal tjänstemannaförE?ning 1929

Järn biands läns Kyrkomusiker fören/Jä. läns Organist fö ren. 1922

Ja länsavd, av För. Landsstatens Förval t.bjansbemän

Landsstatens Persona.lfören. Ja. sekt./F ägd. Tj.manna för.

Landstingets Tjänstemannaförening 5KTF avd. 170 verks.

Lantbruk sv er ket. s Tjänstemanna fåren ing, Jämt. sektion

Lantmäteriets Tj.mannaf. Z-sektion/Jä läns Lantm.tekn.

FAJ

FAJ

Jämfcl. ]änsf. av Faren. Sv. Landsfiskaler

Föreningen Jämtlands läns Landsfiskalassistenter

Polisväsendets Tjänstemannaförening P T F

Jämtlands l ans Pol is fö rening

Östersunds Pol is Fö rening

1900

19^14

1965

1910

1951

1965

1954?

verks.

verks.

1965

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Jämtlands sektion av Posttjanstemannens förening

Östersunds-klubben av Postverkets Tjänstemannaförb

Sv. Sjuksköterskeforb. lokalavd. Jämtl.

Jamtland-Medelpads Skogstjänstemannaavdelning

Jämtlands distrikt av Sbatstjänstemannafärbundet

Systembolagets Personalf. i Östersund

Östersunds Tandsköterskeförening

Ds d. Kvinnliga Telefon tjänstemanna faren ing

Televerkets Kvinnliga Kontorspersonal förening

Televerkets T jans t manna förbund

Östersunds Tjänstemanna för en ing

Sv. Tull tjänstemanna förbundet Jamhlandsavd.

Y-Z sektion av ST-Värd

Jämt l ands I ans Vågmästare fö rening

Vägverkets Tjänstemannaförening, Jämtlands sekt i an

1907

1935

1962

1893

verks.

verks.

1955

1963

1962

1962

1959

verks.

verks.

verka.

FAJ

FAJ

FAJ
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Z-lärarnas Samarbetsråd . 1969 FAJ

Sv. Facklärarforbundets krets för Jämtlands län 1966 FAJ

Sv. Facklararförbundets Dstersundsavdelning 1972 FAJ

Jämtlands krets av Sveriges Folkskollärarförbund 1963 FAJ

Jämtl. Lärarfören. av Federat. Sv. Allm. Folkskollar.f. FAJ

Östersundskrefcsen av Sv. Allmänna Folkskollärareförbund. 1894 1946 FAJ

Jamtl.kretsen av Sv. Folkskollärarlnnefb/Ösdkrebs. av SF nedl. FAJ

Ja. län lokalavd. av HushållsJär. Rf/Jä. Skolkökslär.f.

Jämtlands förbundskrets nr 58 av Sveriges Lärarförbund 1963 1967 FAJ

Järn b l. läns krets av Sveriges Lärarförbund 1967 verks.

Osfcersuns kommunförening av Lärarnas Riksförbund

Östersunds Lärarförening OLA

Jämt l. distrikt av Skolledarforbundet verks.

Östersunds lokalavd. av Slöjd-Yrkes-Handelslärares Rf. nedl.

Östersundskretsen av Sveriges Småsko]lärareförbund FAJ

Östersundskretsen av Sveriges Småskollarannneförbund nedl.

Östersunds Språklärarsällskap verks.

StorsjöbygdensLararklubb FAJ

Svensklärarnas förening/Modersmålslärarnas i Ösd. tören. 1919? nedl. FAJ

Regionsfä rening för Yrkesvalslärare i Jämtands Jan 1965 FAJ

Sveriges Overlärarförbund, Jämfcl. län ned].

Jämtlands distr. av Brandmännens Riksförbund

Brandmannaklubb Östersund

Jämtland och Härjedalens Dietistförening

Jämtland och Härjedalens Ekonomi föreståndares förening

Jämtlands Handelsbokhällares förening

Jämtlands läns Mejerisbförening

Jämtlands läns Skogvaktareförbund

Östersunds Ordningsvaktförening

KRO-Z

se även under "Dvnga org. - Sällskap".

verks.

verks.

verks.

* Mater.lai från dessa fackl. org. finns även på Arbetarrörelspns arkiv,
Stockholm.

FAJ

FA3
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Frivi11iga försvarsorganisat ioner

Jämtland-Härjedalens luftvärnsförening 1940t

Jämtland och Härjedalens landstormsklubb 1905

Jämtlands FBU-distr./Jämtl. läns befälsutbildn.faren. 1943

Jämtlands flygvapenförening

Jämt]. I0;s landstormsfb. (se Ja. läns bef.utbildn.fb.) 1921

Jämtlands landstormskvinnor 1914

Jämtlands läns civil försvarsförbund

Jämtlands länskommitté av Folk och Försvar

Jämtlands länskommitté av Svenska Pansarbåtsföreningen 1912

Jämtlands läns polisfcekniska FBU-förenlng

Rusthållar föreningen i Jämtlands län

Svenska Blå Stjärnans Jämtlandsförbund/SBS Jämt]. distr. 1938

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

verks, inv

1911

verks.

verks.

1943

1919

verks.

Jämtlands läns lohfcaförbund

Jämtlands läns unglottaförbund

1941 verks

1930t? verks
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Idrotts-, sport- och friluftsorganisationer

Jämtland-Härjedalens badmintonforbund verks.

Jamtland-Härjedalens bandyförbund verks.

Jamtland-Härjedalens basketbol]förbund 1960 verks.

Jämtland-Härjedalens bordtennisförbund 1957 verks.

Jämbland-Härjedalens bowlingfÖrbund verks.

Jämtland-Härjedalens bätförbund verks.

Jämtland-Härjedalens castingförbund verks.

Jämtland-Härjedalens curlingfÖrbund verks.

Jämtland-Härjedalens cykelförbund verks.

Jämtland-Härjedalens domarklubb verks.

Jämtland-HärjedsJens flyg spörtfärbund verks.

Jamtland-Härjedalens fotbollsförbund 1929 verks. FAJ

Jamtland-Härjedalens friidrottsförbund 1954 verks.

Jämtland-Härjedalens distr. av Friluftsfrämjandet 1956 verks.

Jämtland-Härjedalens distr. av Sv. Frisksportförbundet 1935 verks. PAJ

Jämtland-Härjedalens gymnastikförbund 1932 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens gymnastikledareforening 19^2 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens gångfärbund I 1934 1940t FAJ

Jäffltland-Härjedalens gångfärbund II 1960 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens handbolIsförbund verks.

Jämtland-Härjedalens handikappidrottsförbund 1969 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens idrottsförbund 1908 verks. FAJ

Jämtland-Harjedalens ishockeyförbund 1950 verks.

Jämtland-Härjedalens konståkningsförbund verks.

Jämt l and-Härjedalens mil i tär idrott s förbund verks.

Jämfcland-t-tärjedalens orienteringsförbund 1954 verks.

Jämt l and-Härjedalens simförbund verks.

Jämtland-Härjedalens skidförbund 1955 verks. FAJ

Jämtland-Härjedalens sko]idrobhsförbund 1935 verks. FAJ

Jamtland-Härjedalens skridskoförbund verks.

Jämtland-Härjedalens sportdykarförbund . verks.

Jämt l and-Härjedalens tennisförbund verks.

Jämt l and-Härjedalens tyngd lyftnings förbund verks.

Jämtland-Härjedalens volleyboll förbund verks.

Jämtlands lans godtemplares idrottskommitté FAJ

Jämtlands läns akidlöpareforbund 1917? nedl. inv

Jämtlands läns snöscoberförbund verks.
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Jämtlands länsf. av Sv. Livräddn.sällskapet/Simfrämj.

Jämtlands velocipedforb.

Jämtlands motorklubb

Jämtlands segelflygklubb

Jämtlands skidlöparklubb

Jämtlands skogsflickors klubb

Jämtlands skogskarlars klubb

Jämtlands travsällskap/Jämtl. trafkörningssällskap

Jämfcland-Västernorrl. distr. av Ridfrämjandet

Länskorpen

Mellersta Norrlands fältrittklubb

Skidfrämjandets Jämfcl. farb./Ja. läns skidlöpareförb

Jämtland-Härjedalens sportskytteförbund

Jämtlands läns pistolskyttekrets

Jämtlands läns skytteförbund

1895

1924

1894

1946

1883

1955

1897

verks.

verks.

verks,

verks.

verks.

verks.

verks.

1963

verks.

FAJ

FAJ

1893

verks.

verks.

verks. FAJ
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Naturvårds- och miljöorganisationer

Jämtl. läns fiskevattenäg.fb./Jä läns fiskevårdsf. 1930

Storsjöns centrala fiskevårdsforening 1947 verks.

Jämtlands läns sportfiskeklubb 1910

Jämt].-Härjed. distr. av Jägarnas rf/Landsbygd. Jägare 1969 verks.

Landsbygdens Jägare 1956 1969

Jemtlands jägarförbund 1860 nedl.

Jämtlands läns jaktvårdsförening 1942 verks.

Jämtland och Härjedalens naturskyddsförening 1916

Jämtlands-Harjedalens naturvårdsförbund 1962 verks.

Jämtlandskommittén under Svenska naturskyddsförbundet 1914

Jämtlands läns skogsmannaklubb 1944

Jämtlands ami tologiska förening JORF verks.

Förbundet Skog och ungdoms Jamtlandsdistrikt

l-olkkampanjen mot kärnkraft verks.

FAJ
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Nykterhets- och antidrogorganisatjoner

Jämtland-Härjedalens distr. av IOGT-NTO 1970

Jämtlands distriktjoge av IOGT 1887

Jämtland-Härjedalens dist. av IQGT/Hstersunds distr.l. 1888

Jämtlands norra distriktloge av IOGT 1887

Jämtlands västra distriktloge av IOGT 1886

Jämtlands östra distriktloge av IOGT 1886

Jämtlands distr. av NTD/distr.ikttcmpel av TO 1900

Jämtlands läns distr. av IOGT-NTO juniorförbund 1970

Jämtlands SGU-distrikt 1909

Jämtlands läns distr. a^ UNF 1970

Jämtlands Blåbandsförbund 1895

Jämtl. distr. av MHF/Jämtland-Härjedalens distr. av MHF 1926

MHF:s damklubbråd 1960t

Jämtland-Härjedalens distr. av MHF-ungdom 1970

Jämtlands Vita bandförbund 191?

Jämt]andsfÖreningen ALRO . 1977

Jämtlands läns Förenade förbundsvänner

Jämtlands läns nykterhetsförbund 1922

Jämtlands läns SLN-distnkt 1940t

Jämtlands läns ungdomsförbund 1900

Jämtlands nykterhetsförening 185.1?

Järnvägsanställdas helnykterhetsforbund distr.

Verdandis Jämtlands distrikt 1984

De kristna samfundens nykterhetsrörelse

Jämtland-Härjedalens distr. av Vara gärdar

verks.

1887

1970

1961

1888

1887

1970

verks.

1970

verks.

ned].

verks

verks

verks

verks

verks

1922

verks

\/erks

ned] .

verks

verks

verks

verks

F A J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

F A J

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

.l n\/
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Politiska organisationer

dem. fackklubb

dem. fackklubb

1909

1921

1934

1949

1980

1935

Jämtl. läns distr. av Centerp./Jämtl. läns distr. av BF 1920

Jämtlands länsfören. av Sveriges allmoge

Kretsfören. för Ja. norra valkrets av riksf. Sv. allmoge

Jämtlands distrikt av Jordbrukarnas riksförbund 1915

Jämtlands lans disitrikt av CKF/SLKF:s Jämtlandsdistrikt 1942

Jämtlands lans distrikt av CUF/Jämtil. läns dlstr. av SLU 1931

Frisinnade kommittén i Jämtlands län

Jämtlands norra frisinnade vslkretsförbund

Jämtlands läns frisinnade valkretsförbund

Folkpartiets länsförbund i Jämt!. län/Fp valkretsförb.

Folkpartiets kvinnodistrikt i Jämtlands län

Folkpartiets jämställdhets råd

Jämtlands läns distr. av Folkpartiets ungdomsförbund

Allmänna valmansförbundets lokalavd. i Jämtlands Jan

Moderata samlingspartiet i Jämtlands län

Moderata kvinnoförbundet i Jämtlands län

Jämtlands distrikt av Moderata ungdomsförbundet

Jämtlands lans SAP-distrikt

Jämtlands arbetarkommun

Jämtlands Jans socialdemokratiska kvinnodistrikt

Jämtlands läns distrikt av SSU

Handelsansbälldas soc. dem. fackklubb

Sv. Byggnadsarbetareforb. sekt. 13 soc. dem. fackklubb

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33 soc. dem. fackklubb

Sv. Meballarbebareförb. avd. soc. dem. fackklubb

Sv. Mälareförb. avd. 14 soc. dem. fackklubb

Statsanställdas förbunds soc. dem. fackklubb

Statsanställdas förbund avd. 1177 soc. dem. fackklubb

Statsanställdas förbund avd. 2110 soc

Statsanställdas förbund avd. 4032 soc

Kulturarbetarnas soc. dem. förening

Kvinnornas semesterhem l Genvalla

Jämbland-Härjedalens distrikt av Unga örnar

Unga örnars Jämtlandskrebs/Unga örnars Östersundskrets

KDS i Jämtlands län • 1964

Jämt].-Härjed. distr. av Arbetarpartiet kommunisterna,APK 1979?

Vänsterpartiet kommunisternas Jämt l.-Härjed. distrikt

Jämtlands distrikt av Kommunistisk ungdom
* Material från dessa faren. finns även på Arbetarrörelsens arkiv

verks. PAJ

1935

1911

1899

1939

1909

1972

1966

1972

1981

1973

1979

1976

1969

1936

1957

1921

verks

verks

1909

1921

1934

verks

1980

verks

verks

nedl.

verks

verks

verks

verks

ned].

verks

verks

verks

verks

verks

1979

verks

1980

1980

1971

1972

1968

verks.

verks.

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ'

FAJ

FAJ'

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

.l nv

verks. FAJ
*

, Stockholm.
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Religiösa organisationer

Jämtl. lans baptistmission/Jämt]. distr.f. av baptistf.

JämtJands missionssällskap

EFS Jämtlandsförbund/Jemtlands läns missionsförening

EFS medarb.forb. i Jämt]. län/Jämt]. luth. predikant farb

Jämtlands läns lutherska ungdomsförbund

Ungdomskomfnittén i 4:e disfcr. Jämtland av EFS

Jämtlands Ansgariiförbund/Jamtlands Ansgariiförening

Jämtlands Ansgarii förenings ungdom

Jämtland-Harjedalens distr. av Sv. missionsförbundet SMF

Jämtl.-Härjed. krets av V-norrl. o Ja. läns predikantfb.

Västernorrland-Jämtlands distr. av SMF/SMU

Slorsjöbygdens försam]ingskrets av SMF

Jemtlands bibel- och traktatsällskap

Jämtlands läns kristna ungdoms- och söndagsskoleförbund

Jämt J and s söndags sk o letar en ing

De handikappades missionsförb. i Jämtlands län

186A

1885

1864

1921

1908

1883

1918

1966

1855

1905

1884

verks

1903

verks

verks

1922

1966

1939

verks

^erks

1865

1905

verks

FAJ

FAJ

FAJ

mj

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

.l nv

l nv
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Övriga organisationer och föreningar

Jämtland-Härjedalenn bilverkshäders förening 1938 1960 PAJ

Jämtlands läns bageri- och konditonidkares faren. OLA

Jämtlands läns byggmästareforbund

Jämtlands läns fastighetsägareförening •— —verks.

Jämtlands läns företagarförening 1939 verks.

Jämtlands läns motarbranschförening 1960 verks. FAJ

Jämtlands lans omnibussägareförening

Jämtlands läns schaktenitreprenörers förening 1955

Ja. l. textilhandl.f./Ösd. beklädn. o manufakt.handl.f. 1931

Jämtlands trafjkbilägareorganisation 1939

Jämtlands travhästägareförening verks.

Jämtlands tryckeriförening verks.

Rf. Svenska slöjdare, lokalavd. Z-slöjdarna verks.

se även Ekonomiska och kooperativa org.

Svenska spetshundsklubben

Svenska älghundsklubben/Sv. jämthundsklubben

Jämtland-Härjedalens kennelklubb

Jämtland-Harjedalens stövarklubb

Jämtland-Harjedalens taxklubb

Jamtland-Härjedalens älghundsklubb

Jämblandn d j ur skydds förening

Kattklubben Jämtkatten

1951

1936

1986

1978

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

FAJ

FAJ

Jämtlands fredsförening

Jämtlands distr. av De handikappades riksförbund, DHR

Handikappförbundena centralkommitté, HCK i Jämtl. län

Afasiföreningen i Jämtlands lan

Astma-allergiföreningen i Jämtlands län, RmA

Jämtbygdens astma-allergiförening

Bröstcancerföreningen i Jämtlands län

Diabetesföreningen i Jämtlands län

Epilepsiföreningen i Jämtlands län, SEF

Föreningen Hjärt- och lungsjuka i Jämtlands län, FHL

För. for neurologiskt handikapp, l Ja. län, NHR/MS-för

1973

1980

1961

1956

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

inv
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1975

1906

Föreningen for oral galvanism, FOG

Föreningen för piiykotiska barn i Jämtland län

Faren, för rörelsehindr. barn och ungdomar i Jämtl. län

För. f. utveckl.stör.barn, ungd. o. vuxna, FUB, i Jämt].

Foräldrafören. f. döva och hörselsk. barn, FHB, i Ja. län

Hörsel främjandet i Jämtlands län

Hörsel främjandets ungdomklubb i Jämtlands län

Jämtlands lans dövas förening

Jämtlands läns konvalecentforening

Jämtlands länsforen. av Riksförb. mot reumatism, RmR

Jämtl. avd. av Riksförb. för social och mental hälsa

Jämtl. länsavd. av Riksför. f. trafik- och polioskadade

Ja. länsf. av Sv. farb. f. ileo-, co]o- o. urostomiop.

Jämtlands läns förening mot TBC

Sv. psoriasisförbundets Jämtlandsavdelning

Synskadades riksf. SRF, Jämt]. län/Jä. läns blindfören. 1924

Jämtlands läns krets av föreningen Norden 19'l4

Jämtl. länsfb. av Hem och samhälle/Jä. läns husmodersfb. 1939

Jämtlands distrikt av PRO 1955

Distrikt 2? N av SPF 1985

PRO Samorganisation

Jämtlands distr. av Röda korset 1915

Jämtlands distriktråd av URK

Jämtl. internat. development collaboration agency, JIDCA

Jämtlands läns Luciakommitté

Jämtlands länsförbund av Rädda barnen

Jämt), läns skyddsförening/Jämtlands län fångvårdsför. 1891?

Jämtlands läns västkustkolonier

Jämtlands läns overvakareFörening

Jämtland-Härjedalens bridgeklubb

Jemtl ands rad loarna barer

Jämtlands schack förbund

Jämtlands gille 1B8D

Jämtlands läiiu Folkakol lärare 1860t

Jämtlands läns oryeiniat-, klockare- och folkskollärarkär 1850t

Jämtlandii Prost- och ukolläraresällskap 1850

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1961

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

verks.

1974

verks.

verks.

verks.

vorks.

FAJ
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Jemtlands prestsällskap 1860t

Jämtlandy läns förbund av Sveriges 4H

Jämtlands läns diutr. av Jordbrukareungdomens farb.

Arnljotdiatriktet av KFUM/KI:'UK;s scoutförbund

Jämtland-Härjedalens nykterhetsrör- scoutforb. NSF-distr.

Jämtlands läns scoutdiufcnkt

Vi Ungay Jämtlandudiufcnkt

Sveriges ungdomskonsulenters förening 1930

Jämtlands distr. av förb. Hem och Ungdom

verks.

verka.

FAJ

FM

FAJ

FAJ

FAJ

Gymnastikens vänner i Z-län

Jämtiand-Härjedalens Rotarydistrikt

Jämtland-Härjedaieno turistförening

Jämtlandy bär- och köksväxtodlares intresseförening

Jämtlands distr. av HARÖ

Jämtlands distr. av RESO

Jämtlands havsfiskeklubb

Jämtlands husvagnsklubb

Jämtlands jordreformsaiiykap

Jämtlands läns amatörgeologiska sällskap

Jämtl. länsfb. av centralforb. för Arbetets frihet

Jämtlands läns polisfceknioka förening

Jämtlands läns tekniska förening

Jämtlands läns trafiksäkerhetsförbund

Jämtlands läno Irädgårdyodlareo sällokap

Jämtlands meditationofärening

Jämtlands potatiaodlareförening

UFO-Z

1967

verky.

1925 1982 FAJ

verks.

1923

1937

verky

nedl.

verks

verki








